



EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA



**DODATOK Č. 3 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO
PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302021X098-211-27 zo dňa 10.07.2020 k dodatočnému
poskytnutému príspevku
(ďalej len „Dodatok“)**

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevku z EŠIF“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
sídlo: Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
poštová adresa: Račianska 153/A, P.O.Box 1, 830 03 Bratislava 33
IČO: 50349287
konajúci: Richard Raši, minister

v zastúpení:

názov: Prešovský samosprávny kraj
sídlo: Námestie mieru 2, 080 01 Prešov, Slovenská republika
IČO: 37870475
konajúci: Milan Majerský, predseda Prešovského samosprávneho kraja
na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom zo dňa 09.02.2016 v znení neskorších zmien a doplnení

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov: VIVA, n.o.
sídlo: Prešovská 285/20, 053 04 Spišské Podhradie, Slovenská republika
IČO: 45740780
konajúci: Dana Blahovská, riaditeľ n.o.
(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“ alebo jednotlivo „Zmluvná strana“)

Čl. 1

Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 10.07.2020 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302021X098-211-27 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“), v znení Dodatku č. 1 uzatvoreného dňa 10.11.2022 a Dodatku č. 2 uzatvoreného dňa 24.10.2023, ktorých predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.
- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. 2 tohto Dodatku.
- 1.3 **Do zmluvy sa dopĺňa za existujúci článok 3. Výdavky projektu a NFP nový článok 3a., ktorý znie v článku 2 tohto dodatku:**

Čl. 2

Predmet Dodatku

- 2.1 Zmluvné strany sa dohodli, že na Realizáciu hlavných aktivít Projektu v časti, ktorá v dôsledku rastu cien nie je v schválenom rozsahu finančne krytá Celkovými oprávnenými výdavkami Projektu podľa článku 3 ods. 3.1 a za účelom dosiahnutia cieľa Projektu podľa článku 2 ods. 2.2 zmluvy:
 - a) dochádza k navýšeniu Celkových oprávnených výdavkov o sumu **38 150,40 EUR** (slovom tridsaťosemtisíc stopäťdesiat eur a štyridsať centov),
 - b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi Dodatočný príspevok k NFP do výšky **36 242,88 EUR** (slovom tridsaťšesťtisíc dvestoštyridsaťdva eur a osemdesiatosem centov), čo predstavuje podiel z navýšených Celkových oprávnených výdavkov podľa písm. a) vyššie v rovnakej percentuálnej výške, ako bola Zmluvnými stranami dohodnutá v článku 3 ods. 3.1 písm. c) zmluvy a
 - c) Prijímateľ vynaloží vlastné zdroje financovania v rovnakej percentuálnej výške z navýšených Celkových oprávnených výdavkov podľa písm. a) vyššie, ako bola dohodnutá vo vzťahu k NFP v článku 3 ods. 3.1 písm. d) bod (i) do výšky **1 907,52 EUR** (slovom tisícdeväťstosedem eur a päťdesiatdva centov).
- 2.2 Právne účinky vo vzťahu k možnosti využiť Dodatočný príspevok a s tým súvisiacej oprávnenosti výdavkov v navýšenom rozsahu podľa odseku 1 písm. a) tohto článku vznikajú v deň, kedy Poskytovateľ schváli navýšenie Celkových oprávnených výdavkov a z nich vyplývajúcej výšky Dodatočného príspevku prostredníctvom významnejšej zmeny ex ante podľa článku 6 ods. 6.3 písm. k) zmluvy; Zmluvné strany sa dohodli, že článok 6 ods. 6.11 písm. c) sa nepoužije.
- 2.3 Na Dodatočný príspevok, vrátane jeho poskytnutia alebo vrátenia v časti alebo v celku, sa vzťahujú všetky pravidlá, ktoré boli v Zmluve o poskytnutí NFP dohodnuté pre NFP, vrátane jeho poskytnutia alebo vrátenia v časti alebo v celku, ak nie je v tomto článku výslovne dohodnuté inak. Prijímateľ sa pri použití Dodatočného príspevku zaväzuje dodržať všetky povinnosti a záväzky, ktoré sa podľa Zmluvy o poskytnutí NFP vzťahujú na použitie NFP. Žiadne ustanovenie Zmluvy o poskytnutí NFP sa pritom nesmie vykladať tým spôsobom, aby bránilo v uplatnení pravidiel, postupov, práv, povinností alebo záväzkov Zmluvných strán, ktoré sa vzťahujú na poskytnutie alebo na použitie Dodatočného príspevku, ak to nie je

výslovne dohodnuté v tomto článku. Prepojenie na Schválenú žiadosť o NFP, Rozpočet Projektu, Právne dokumenty vydané podľa tejto Zmluvy o poskytnutí NFP pred nadobudnutím právnych účinkov podľa odseku 2. tohto článku alebo na iné záväzné akty alebo úkony, na ktoré Zmluva o poskytnutí NFP odkazuje, sa vykladajú a budú sa uplatňovať so zreteľom na schválený Dodatočný príspevok.

- 2.4 Dodatočný príspevok možno použiť iba na financovanie Realizácie hlavných aktivít Projektu v rozsahu podľa Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP ku dňu schválenia navýšenia Celkových oprávnených výdavkov a z nich vyplývajúcej výšky Dodatočného príspevku podľa odseku 2. tohto článku. Ďalšie zmeny v Projekte súvisiace s Dodatočným príspevkom možno vykonávať podľa pravidiel obsiahnutých v Zmluve o poskytnutí NFP, osobitne v článku 6 zmluvy, s obmedzeniami podľa nasledujúcej vety. Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že Dodatočný príspevok nesmie byť použitý na financovanie akejkoľvek časti realizácie podporných Aktivít Projektu, na financovanie realizácie novej hlavnej Aktivít Projektu, ani na vecné rozšírenie rozsahu oprávneného výdavku Projektu.
- 2.5 Podmienky oprávnenosti pre Dodatočný príspevok sú z hľadiska ich vecnej oprávnenosti zhodné s podmienkami oprávnenosti výdavkov pre NFP, osobitne podľa článku 14 odsek 1 písm. c) až k) a odsek 3.
- 2.6 Dodatočný príspevok je možné poskytnúť Prijímateľovi iba systémom predfinancovania alebo refundácie. Vo vzťahu k Dodatočnému príspevku Prijímateľ predkladá osobitnú žiadosť o platbu na Dodatočný príspevok v súlade s pravidlami oprávnenosti výdavkov podľa tejto Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 2.7 Na vysporiadanie finančných vzťahov týkajúcich sa Dodatočného príspevku sa vzťahujú totožné zákonné a metodické postupy ako v prípade vysporiadania finančných vzťahov týkajúcich sa NFP. Pre vysporiadanie Dodatočného príspevku za zodpovedajúcu časť prostriedkov EÚ a prostriedkov na spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu sa uplatnia rovnaké podmienky a bankové účty, ako platia pre NFP podľa Usmernenia č. 3/2015 - U k schéme procesov vrátenia finančných prostriedkov v rámci finančného riadenia štrukturálnych fondov, Kohézneho fondu, Európskeho fondu pre rybné hospodárstvo a Európskeho.
- 2.8 Zmluvné strany sa dohodli, že Prijímateľ nie je povinný navýšiť výšku alebo rozsah zabezpečenia poskytnutého na zabezpečenie pohľadávky zo Zmluvy o poskytnutí NFP podľa článku 13 VZP tak, aby zohľadňovalo aj výšku poskytnutého Dodatočného príspevku, ibaže z Právneho dokumentu vydaného Poskytovateľom bude vyplývať iný postup. Pravidlo dohodnuté v prvej vete tohto odseku sa primerane uplatní aj vo vzťahu k poisteniu Predmetu Projektu a/alebo zálohu.
- 2.9 **Článok 1 odsek 3 VZP – Definície sa dopĺňa o novú definíciu dodatočného príspevku, ktorá znie takto:**

Dodatočný príspevok – finančné prostriedky podľa § 3 ods. 1 písm. a) bod 2. zákona o príspevku z EŠIF, ktorý sa poskytuje k NFP na Realizáciu hlavných aktivít Projektu podľa tejto Zmluvy o poskytnutí NFP za účelom posilnenia schopnosti Prijímateľa dosiahnuť cieľ Projektu podľa článku 2 ods. 2.2 zmluvy; mechanizmus poskytnutia dodatočného príspevku, práva a povinnosti Poskytovateľa ako aj Prijímateľa v súvislosti s poskytnutím a vrátením Dodatočného príspevku alebo jeho časti sú upravené v Právnych dokumentoch vydaných v nadväznosti na zákon č. 198/2022 Z. z., ktorým bol novelizovaný zákon o príspevku z EŠIF, týmito subjektami:

- (i) CKO ako metodický výklad k novele zákona o príspevku z EŠIF, prípadne ako súčasť Systému riadenia EŠIF alebo metodické usmernenie k osobitným oblastiam týkajúcim sa aj poskytnutia Dodatočného príspevku (napríklad vo vzťahu k monitorovaniu Projektu, k výkonu kontroly),
- (ii) CO ako Usmernenie č. 1/2022 – U k finančnému riadeniu mechanizmu poskytnutia dodatočného príspevku a
- (iii) Poskytovateľ ako Právny dokument k poskytnutiu Dodatočného príspevku,

pričom všetky Právne dokumenty podľa bodov (i) až (iii) sú pre Zmluvné strany záväzné v rozsahu, v ktorom sa týkajú ich právneho postavenia, práv a povinností vo vzťahu k poskytnutiu a prípadnému vráteniu Dodatočného príspevku alebo jeho časti;

Tie ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré nie sú dotknuté dohodnutými zmenami podľa odsekov 1. a 2. vyššie, zostávajú nezmenené.“

Čl. 3

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky spĺňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 1	Predmet podpory NFP
Príloha č. 2	Rozpočet projektu

Za Poskytovateľa v zastúpení v Prešove dňa

Podpis:

PaedDr. Milan Majerský, PhD., predseda Prešovského samosprávneho kraja

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:

Dana Blahovská, štatutár n.o.

Príloha č. 1 Predmet podpory NFP

číslo dodatku IROP-D3-302021X098-211-127

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Domov seniorov Spišské Podhradie, komunitná forma bývania - DP
Kód projektu:	399021DVA6
Kód ŽoNFP:	NFP399020DVA6
Operačný program:	399000 - Operačný program Dodatočný príspevok 2014-2020
Spolufinancovaný z:	Technický fond Surplus
Prioritná os:	399020 - 2. IROP – PJ MIRRI SR
Konkrétny cieľ:	399020011 - IROP – PJ MIRRI SR
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	399020011 - IROP – PJ MIRRI SR
Oblasť intervencie:	Neuplatňuje sa
Hospodárska činnosť:	25 - Neuplatňuje sa

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK8111000000002942085676	Tatra banka, a.s.	8. 11. 2023	30. 4. 2024
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK8111000000002942085676	Tatra banka, a.s.	8. 11. 2023	30. 4. 2024

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Východné Slovensko	Prešovský kraj	Levoča	Spišské Podhradie

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	48
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	10.2019
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	9.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	VIVA, N.O.	Identifikátor (IČO):	45740780
----------	------------	----------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 399DVA600001 - IROP - PJ MIRRI SR

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:

Popis podporných aktivít:

Priradenie ku konkrétnemu cieľu: 399020011 - IROP – PJ MIRRI SR

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	PTTT	Merná jednotka:	Projekt
Merateľný ukazovateľ:	Technický projektový merateľný ukazovateľ Surplus	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	VIVA, N.O.	Identifikátor (IČO):	45740780
Konkrétny cieľ:	399020011 - IROP – PJ MIRRI SR		
Typ aktivity:	399020011011 - IROP – PJ MIRRI SR		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	399DVA600001 - IROP - PJ MIRRI SR	1	

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
PTTT	Technický projektový merateľný ukazovateľ Surplus	Projekt	1,0000	Nie	N/A	Súčet

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	VIVA, N.O.	Identifikátor (IČO):	45740780
		Výška oprávnených výdavkov:	38 150,40 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	399020011 - IROP – PJ MIRRI SR	38 150,40 €
Typ aktivity:	399020011011 - IROP – PJ MIRRI SR	38 150,40 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 399DVA600001 - IROP - PJ MIRRI SR	38 150,40 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	38 150,40 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	399020011 - IROP – PJ MIRRI SR	0,00 €
Podporné aktivity:	1. 399DVA6P0001 - Podporné aktivity	0,00 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	nezaevidované	

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	38 150,40 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	36 242,88 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	1 907,52 €

Príloha č. 2

Rozpočet projektu

číslo dodatku IROP-D3-302021X098-211-127



IROP-D3-302021X098-211-27

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA



Rozpočet projektu

Názov žiadateľa:	VIVA, n.o.,										
Názov projektu:	Domov seniorov Spišské Podhradie, komunitná forma bývania										
Prioritná os:	Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám										
Špecifický cieľ	2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení SPODaSK v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni										
Spoluufinancovanie NFP z COV (%)	95,00%	Spoluufinancovanie zdroja EÚ z COV (%)	85,00%	Spoluufinancovanie zdroja SR z COV (%)	10,00%	Spoluufinancovanie vlastných zdrojov z COV (%)	5,00%	Platba DPH (neoprávnená DPH)	NIE		0,00

[illegible]

Rekonštrukcia existujúceho objektu	021 Stavby	súbor	1,00	200 803,82	200 803,82	200 803,82	190 866,99	181 323,64	162 236,94	19 086,70	9 543,35	9 936,83	Stavebné práce súvisiace realizáciou stavby zariadenia pre seniárov DSSP. Rozpočet bol vypracovaný autorizovanou osobou - projektantom a budú predmetom verejného obstarávania. Celkové náklady projektu sú vyššie ako oprávnené výdavky. Po uskutočnení VO v prípade vyšších nákladov ako sú oprávnené, bude žiadateľ financovať náklady nad oprávnené výdavky z vlastných zdrojov.	Rozpočet stavby vypracovaný a overený autorizovanou osobou
SPOLU Hlavná aktivita č. 3				200 803,82	200 803,82	200 803,82	190 866,99	181 323,64	162 236,94	19 086,70	9 543,35	9 936,83		
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)				888 417,83	918 990,29	918 990,29	816 931,54	776 084,97	694 391,61	81 693,16	40 846,57	102 058,75		
Podporné aktivity projektu														
Publicita a iné podporné aktivity														
Publicita a informovanosť	518 Ostatné služby	Súbor	1,00	800,00	800,00	960,00	960,00	912,00	816,00	96,00	48,00	0,00	Pozostáva z dočasného pútača a stáljej tabule, sumy stanovené na základe benchmarkov a limitov výzvy a budú predmetom verejného obstarávania	Iné - spôsob stanovenia výšky výdavku je uvedený v poli "Vecný popis výdavku"
SPOLU Publicita a iné podporné aktivity				800,00	960,00	960,00	960,00	912,00	816,00	96,00	48,00	0,00		
Interné riadenie projektu														
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	% pracovného času na projekt	Hrubá mzda/ odmena za mernú jednotku (EUR)	Zákonné odvody zamestnávateľa za mernú jednotku (EUR)	Celková cena práce za projekt	NFP z toho (EUR)	Zdroj EU	Zdroj ŠR	Vlastné zdroje prijímateľa	Neoprávnené výdavky (EUR)	Vecný popis výdavku	Spôsob stanovenia výšky výdavku
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8 = 4 x 5 x (6 + 7))	(9 = 8 x %NFP)	EU = 8 x 85%	ŠR = 8 x %ŠR	VZ = 8 x %VZ	(10)	(11)	(12)
Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	osobohodina	525,00	100,00%	8,05	2,83	5 712,00	5 426,40	4 855,20	571,20	285,60	0,00	Hodinová mzda Projektového manažéra je 8,05€/hod.. Celkový počet hodín na projekte v rámci pozícií projektového manažéra je 525. Tento pracovník bude na projekte vykonávať 100% z celkového počtu hodín projektového manažéra. Žiadateľ si bude nárokovat hodinovú mzdu podľa stanoveného benchmarku vo výške 8,05€ a odvody	Interné riadenie projektu - výška výdavku je obvyklá v danom odbore, čase a mieste, je primeraná úlohám a zodpovednostiam osôb zapojených do realizácie projektu, je stanovená v súlade s predchádzajúcou mzdovou politikou žiadateľa a s podmienkami oprávnenosti osobných výdavkov uvedených v Príručke pre žiadateľa IROP a vo Výzve na predkladanie ŽoNFP.
Finančný manažér	521 Mzdové výdavky	osobohodina	525,00	100,00%	8,05	2,83	5 712,00	5 426,40	4 855,20	571,20	285,60	0,00	Hodinová mzda Finančného manažéra je 8,05€/hod.. Celkový počet hodín na projekte v rámci pozícií projektového manažéra je 525. Tento pracovník bude na projekte vykonávať 100% z celkového počtu hodín projektového manažéra. Žiadateľ si bude nárokovat hodinovú mzdu podľa stanoveného benchmarku vo výške 8,05€ a odvody	Interné riadenie projektu - výška výdavku je obvyklá v danom odbore, čase a mieste, je primeraná úlohám a zodpovednostiam osôb zapojených do realizácie projektu, je stanovená v súlade s predchádzajúcou mzdovou politikou žiadateľa a s podmienkami oprávnenosti osobných výdavkov uvedených v Príručke pre žiadateľa IROP a vo Výzve na predkladanie ŽoNFP.
Manažér / expert pre verejné obstarávanie	521 Mzdové výdavky	osobohodina	500,00	100,00%	8,05	2,83	5 440,00	5 168,00	4 624,00	544,00	272,00	0,00	Hodinová mzda experta na verejné obstarávanie je 8,05€/hod.. Celkový počet hodín na projekte v rámci pozícií projektového manažéra je 525. Tento pracovník bude na projekte vykonávať 100% z celkového počtu hodín projektového manažéra. Žiadateľ si bude nárokovat hodinovú mzdu podľa stanoveného benchmarku vo výške 8,05€ a odvody	Interné riadenie projektu - výška výdavku je obvyklá v danom odbore, čase a mieste, je primeraná úlohám a zodpovednostiam osôb zapojených do realizácie projektu, je stanovená v súlade s predchádzajúcou mzdovou politikou žiadateľa a s podmienkami oprávnenosti osobných výdavkov uvedených v Príručke pre žiadateľa IROP a vo Výzve na predkladanie ŽoNFP.
SPOLU Interné riadenie projektu							16 864,00	16 020,80	14 334,40	1 686,40	843,20	0,00		
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)				17 664,00	17 824,00	17 824,00	16 932,80	16 932,80	15 150,40	1 782,40	891,20	0,00		
S P O L U (celkové výdavky projektu)				906 081,83	918 990,29	918 990,29	834 755,54	793 017,76	709 542,21	83 475,56	41 737,77	102 058,74		

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

IROP-D3-302021X098-211-27

Názov žiadateľa	VIVA, n.o.,
Názov projektu	Domov seniorov Spišské Podhradie, komunitná forma bývania
Prioritná os	Prioritná os 2 -Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Špecifický cieľ	2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení SPODaSK v zariadení z inštitucionálnej formy na komu

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	SUR+ bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1		Výstavba zariadenia pre seniorov							
1.	Odstránenie omice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	021 Stavby	m3	90,694	0,74	67,11	67,11	0,00	0,00
2	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	021 Stavby	m3	131,930	7,93	1 046,20	1046,20	0,00	0,00
3	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	021 Stavby	m3	131,930	0,63	83,12	83,12	0,00	0,00
4	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	021 Stavby	m3	73,991	21,93	1 622,62	1622,62	0,00	0,00
5	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapáženených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	021 Stavby	m3	73,991	6,20	458,74	458,74	0,00	0,00
6	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	021 Stavby	m3	13,072	21,35	279,09	279,09	0,00	0,00
7	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	021 Stavby	m3	65,980	30,95	2 042,08	2042,08	0,00	0,00
8	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	021 Stavby	m3	39,877	69,09	2 755,10	2755,10	0,00	0,00
9	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	021 Stavby	m2	12,479	10,67	133,15	133,15	0,00	0,00
10	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	021 Stavby	m2	12,479	3,42	42,68	42,68	0,00	0,00
11	Výstuž základových dosiek zo zvár. siete KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	021 Stavby	m2	398,771	2,58	1 028,83	1028,83	0,00	0,00
12	Murovanie základových pásov (m3) 50x25x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 250 mm	021 Stavby	m3	35,168	74,84	2 631,97	2631,97	0,00	0,00
13.	<i>Tvárnica debniaca, šxvxv 250x500x250 mm</i>	021 Stavby	ks	1 147,884	1,59	1 825,14	1825,14	0,00	0,00
14.	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	021 Stavby	m3	59,999	62,74	3 764,34	3764,34	0,00	0,00
15.	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	021 Stavby	t	2,500	790,24	1 975,60	1975,60	0,00	0,00
	Zvislé a kompletne konštrukcie							0,00	
16.	Murivo nosné (m3) z tehál pálených na pero a drážku, na maltu (250x375x238)	021 Stavby	m3	56,605	139,63	7 903,76	7903,76	0,00	0,00
17.	Keramický preklad, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm	021 Stavby	ks	3,000	15,50	46,50	46,50	0,00	0,00
18.	Keramický preklad, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	021 Stavby	ks	3,000	24,27	72,81	72,81	0,00	0,00
19.	Keramický preklad, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	021 Stavby	ks	24,000	28,42	682,08	682,08	0,00	0,00
20.	Keramický preklad, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	021 Stavby	ks	3,000	41,00	123,00	123,00	0,00	0,00
21.	Prekladový trámec šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1500 mm	021 Stavby	ks	1,000	28,71	28,71	28,71	0,00	0,00
22.	Priečky z tehál pálených, na maltu (80x500x238)	021 Stavby	m2	292,950	21,78	6 380,45	6380,45	0,00	0,00
23.	Priečky z tvárnic hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu (100x249x599)	021 Stavby	m2	16,250	22,35	363,19	363,19	0,00	0,00
24.	Priečky z tvárnic hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu (150x249x599)	021 Stavby	m2	37,200	28,45	1 058,34	1058,34	0,00	0,00
	Vodorovné konštrukcie							0,00	
25.	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	021 Stavby	m3	4,200	103,61	435,16	435,16	0,00	0,00
26.	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	021 Stavby	m2	28,000	6,56	183,68	183,68	0,00	0,00
27.	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	021 Stavby	m2	28,000	2,71	75,88	75,88	0,00	0,00
28.	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	021 Stavby	m2	28,000	6,14	171,92	171,92	0,00	0,00

29.	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	021 Stavby	m2	28,000	1,81	50,68	50,68	0,00	0,00
30.	Denný prenájom ručného systému svorky Doka na debnenie čela dosky uloženej na bet. alebo žb. stene, pre hr. stropu do 200 mm	021 Stavby	m	23,000	0,34	7,82	7,82	0,00	0,00
31.	Montáž debnenia čela dosky svorkou Doka uloženej na bet. alebo žb. stene vrátane debniacej dosky	021 Stavby	m	23,000	5,31	122,13	122,13	0,00	0,00
32.	Demontáž debnenia čela dosky svorkou Doka uloženej na bet. alebo žb. stene vrátane debniacej dosky	021 Stavby	m	23,000	3,69	84,87	84,87	0,00	0,00
33.	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	021 Stavby	t	0,250	1 435,12	358,78	358,78	0,00	0,00
34.	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	021 Stavby	m3	12,505	103,14	1 289,77	1 289,77	0,00	0,00
35.	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	021 Stavby	m2	96,068	8,85	850,20	850,20	0,00	0,00
36.	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	021 Stavby	m2	96,068	3,15	302,61	302,61	0,00	0,00
37.	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	021 Stavby	t	1,000	1 399,98	1 399,98	1 399,98	0,00	0,00
	Komunikácie							0,00	
38.	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 50 mm pre peších do 50 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	021 Stavby	m2	30,102	12,94	389,52	389,52	0,00	0,00
39.	Dlažba betónová 6N-normál škárová, rozmer 200x165x50 mm, červená	021 Stavby	m2	30,704	13,96	428,63	428,63	0,00	0,00
	Upravy povrchov, podlahy, osadenie							0,00	
40.	Položenie trvalej koberce rozchodníkového koberca na pokrytie striech	021 Stavby	m2	144,000	11,38	1 638,72	1 638,72	0,00	0,00
41.	Koberce z rozchodníkmi URBANSCAPE SEDUM MIX hr. 20-40 mm, biorozložiteľný vegetačný kryt zelenej strechy alebo ekvivalent	021 Stavby	m2	144,000	46,59	6 708,96	6 708,96	0,00	0,00
42.	Zriadenie vrstvy z vysoko nasiakavého substrátu z kamennej minerálnej plsti s nízkou hmotnosťou	021 Stavby	m2	144,000	4,41	635,04	635,04	0,00	0,00
43.	Substrát Urbanscape Green Roll (HTC GR), hydroakumulačná a rastová vrstva z MV hr. 40 mm, šxl 1x3 m alebo ekvivalent	021 Stavby	m2	172,800	17,54	3 030,91	3 030,91	0,00	0,00
44.	Príprava vnútorného podkladu stien na nenasiakavé betónové podklady kontaktným mostíkom	021 Stavby	m2	458,750	1,94	889,98	889,98	0,00	0,00
45.	Vnútorná omietka stien sadrová, hr. 15 mm	021 Stavby	m2	310,250	10,95	3 397,24	3 397,24	0,00	0,00
46.	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, roztieraná jemnozrnná	021 Stavby	m2	206,977	8,54	1 767,58	1 767,58	0,00	0,00
47.	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	021 Stavby	m2	65,900	4,71	310,39	310,39	0,00	0,00
48.	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm riešenie soklovej časti (EPS), skrutkovacie kotvy	021 Stavby	m2	48,100	44,47	2 139,01	2 139,01	0,00	0,00
49.	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, zatĺkacie kotvy	021 Stavby	m2	117,448	50,77	5 962,83	5 962,83	0,00	0,00
50.	Násyp zo riečneho štrku 16-32 (pre spevnenie podkladu) - na plochu strechu	021 Stavby	m3	19,170	77,58	1 487,21	1 487,21	0,00	0,00
51.	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	021 Stavby	m2	88,800	3,71	329,45	329,45	0,00	0,00
52.	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 65 mm	021 Stavby	m2	272,119	12,39	3 371,55	3 371,55	0,00	0,00

53.	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 80 mm	021 Stavby	m2	88,800	11,32	1 005,22	1005,22	0,00	0,00
54.	Montáž zárubní dodatočne osadených pre dvere jednokrídlové	021 Stavby	ks	3,000	51,62	154,86	154,86	0,00	0,00
55.	Zárubňa oceľová CgU šxv 800x1970 - s povrchovou úpravou v bielej farbe	021 Stavby	ks	1,000	47,32	47,32	47,32	0,00	0,00
56.	Zárubňa vnútorná rámová, dĺžka 600mm, výška 2100 mm, DTD doska, RAL 7016, pre dvere jednokrídlové	021 Stavby	ks	1,000	113,75	113,75	113,75	0,00	0,00
57.	Zárubňa, šírka 800 mm, výška 2100 mm, DTD doska, RAL 7016, pre jednokrídlové dvere	021 Stavby	ks	1,000	130,13	130,13	130,13	0,00	0,00
58.	Montáž zárubní protipožiarných dodatočne osadených	021 Stavby	ks	8,000	26,30	210,40	210,40	0,00	0,00
59.	Zárubňa vnútorná rámová protipožiarna, EW C 15 DP3 šírka 1100 mm, výška 2100 mm, RAL 7016	021 Stavby	ks	8,000	200,20	1 601,60	1601,60	0,00	0,00
	Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,00	
60.	Osadenie a dodávka separačného obrubníka plastového	021 Stavby	m	140,000	4,94	691,60	691,60	0,00	0,00
61.	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou	021 Stavby	m	13,400	1,83	24,52	24,52	0,00	0,00
62.	Okenný a dverový dilatačný profil Plus	021 Stavby	m	118,146	4,45	525,75	525,75	0,00	0,00
63.	Nadokenný profil s priznanou okapničkou	021 Stavby	m	14,146	2,14	30,27	30,27	0,00	0,00
	Presun hmôt HSV							0,00	
64.	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	021 Stavby	t	735,428	2,52	1 853,28	50,64	0,00	1 802,64
	Izolácie proti vode a vlhkosti							0,00	
65.	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	021 Stavby	m2	398,771	0,25	99,69	99,69	0,00	0,00
66.	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch alebo ekvivalent	021 Stavby	t	0,299	1 764,86	527,69	527,69	0,00	0,00
67.	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	021 Stavby	m2	5,750	0,28	1,61	1,61	0,00	0,00
68.	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch alebo ekvivalent	021 Stavby	t	0,005	1 764,86	8,82	8,82	0,00	0,00
69.	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	021 Stavby	m2	398,771	0,42	167,48	167,48	0,00	0,00
70.	Geotextília polypropylénová GTX N PP 200, šírka 0,7-1,2 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná alebo ekvivalent	021 Stavby	m2	458,587	0,82	376,04	376,04	0,00	0,00
71.	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	021 Stavby	m2	272,119	0,15	40,82	40,82	0,00	0,00
72.	Separacia PE fólia, šx1 1,25x80 m, plošná hmotnosť 100 g/m2	021 Stavby	ks	3,243	45,46	147,43	147,43	0,00	0,00
73.	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	021 Stavby	m2	398,771	3,61	1 439,56	1439,56	0,00	0,00
74.	Pás asfaltový V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	021 Stavby	m2	458,587	2,84	1 302,39	1302,39	0,00	0,00
75.	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	021 Stavby	m2	5,750	3,92	22,54	22,54	0,00	0,00
76.	Pás asfaltový V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	021 Stavby	m2	6,900	2,84	19,60	19,60	0,00	0,00
77.	Delta Geo Drain Quattro - vodorovný ochranný a drenážny systém stierkových asfaltových izolácií alebo ekvivalent	021 Stavby	m2	144,000	12,44	1 791,36	1791,36	0,00	0,00
78.	Delta Terraxx - vodorovný ochranný a drenážny systém pre zatažiteľné podklady alebo ekvivalent	021 Stavby	m2	144,000	8,50	1 224,00	1224,00	0,00	0,00
79.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	2,942	27,53	80,99	80,99	0,00	0,00
	Izolácie striech, pohlavkové krytiny							0,00	

80.	Zriadenie ochrannnej vrstvy striech plochých do 10° fóliou	021 Stavby	m2	144,000	3,19	459,36	459,36	0,00	0,00
81.	Koreňová membrána URBANSCAPE ROOT MEMBRANE FLW500 z LD polyetylénu hr. 0,5 mm, šxl 4x25 m, proti prerastaniu koreňov alebo ekvivalent	021 Stavby	m2	165,600	4,80	794,88	794,88	0,00	0,00
82.	Zriadenie drenážnej vrstvy striech plochých do 10° fóliou	021 Stavby	m2	144,000	3,19	459,36	459,36	0,00	0,00
83.	Retenčná drenážna fólia so zásobníkom vody URBANSCAPE DRAINAGE with BUFFER z extrudovaného polystyrénu hr. 25 mm, šxl 0,9x1,96 m alebo ekvivalent	021 Stavby	m2	165,600	15,54	2 573,42	2573,42	0,00	0,00
84.	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	021 Stavby	m2	414,000	6,55	2 711,70	2711,70	0,00	0,00
85.	Toluén pre nitráciu	021 Stavby	t	0,033	3 640,00	120,12	120,12	0,00	0,00
86.	Zálievka Z 01, strešný doplnok, 2,5 kg	021 Stavby	kg	3,312	22,75	75,35	75,35	0,00	0,00
87.	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P 810, hr. 1,2 mm, š. 0,16 m, izolácia plochých striech	021 Stavby	m2	476,100	6,84	3 256,52	3256,52	0,00	0,00
88.	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	021 Stavby	ks	4,000	40,95	163,80	163,80	0,00	0,00
89.	Strešná vpusť pre PVC-P fólie, priemer 100 mm, dĺ. 400 mm	021 Stavby	ks	4,000	73,27	293,08	0,00	0,00	293,08
90.	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	021 Stavby	ks	20,000	2,32	46,40	46,40	0,00	0,00
91.	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	021 Stavby	m2	684,000	0,64	437,76	437,76	0,00	0,00
92.	Geotextília polypropylénová GTX N PP 200, šírka 0,7-1,2 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná alebo ekvivalent	021 Stavby	m2	786,600	0,82	645,01	645,01	0,00	0,00
93.	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	1,247	244,99	305,50	305,50	0,00	0,00
	Izolácie tepelné							0,00	
94.	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	021 Stavby	m2	414,000	3,46	1 432,44	1432,44	0,00	0,00
95.	Pás 120x1200x4500 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy	021 Stavby	m2	844,560	4,14	3 496,48	3496,48	0,00	0,00
96.	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	021 Stavby	m2	272,119	2,68	729,28	729,28	0,00	0,00
97.	Doska EPS 100S hr. 50 mm, na zateplenie podláh a plochých striech	021 Stavby	m2	277,561	4,14	1 149,10	1149,10	0,00	0,00
98.	Doska EPS 150S hr. 100 mm, na zateplenie podláh a strešných terás	021 Stavby	m2	277,561	7,83	2 173,30	2173,30	0,00	0,00
99.	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	021 Stavby	m2	414,000	1,37	567,18	567,18	0,00	0,00
100.	Doska EPS 150S hr. 100 mm, na zateplenie podláh a strešných terás	021 Stavby	m2	422,280	7,83	3 306,45	3306,45	0,00	0,00
101.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	3,834	96,33	369,33	369,33	0,00	0,00
	Zdravotechnika - vnútorný vodovod							0,00	
102.	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	021 Stavby	ks	2,000	3,59	7,18	7,18	0,00	0,00
103.	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Ce 6 kg, 21A	021 Stavby	ks	2,000	18,84	37,68	37,68	0,00	0,00
104.	Plastový box na hasiaci prístroj do 6 kg náplne	021 Stavby	ks	2,000	26,54	53,08	53,08	0,00	0,00
105.	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,104	19,26	2,00	2,00	0,00	0,00
	Konštrukcie tesárske							0,00	
106.	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	021 Stavby	m	114,000	5,92	674,88	0,00	0,00	674,88
107.	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	021 Stavby	m	652,350	7,10	4 631,69	4631,69	0,00	0,00

108.	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť I. smrek	021 Stavby	m3	20,218	250,25	5 059,55	0,00	0,00	5 059,55
109.	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevtrieskovými OSB doskami na pero drážku	021 Stavby	m2	334,500	6,83	2 284,64	0,00	0,00	2 284,64
110.	Doska OSB 3 Superfinish ECO P+D nebrúsené hrxbš 22x2500x1250 mm	021 Stavby	m2	367,950	7,78	2 862,65	0,00	0,00	2 862,65
111.	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	021 Stavby	m3	19,778	38,22	755,92	755,92	0,00	0,00
112.	Zhotovenie podlahových vrstiev rampy z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 25 mm	021 Stavby	m2	29,791	16,49	491,25	491,25	0,00	0,00
113.	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 144-288 cm2	021 Stavby	m	311,585	6,23	1 941,17	1941,17	0,00	0,00
114.	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 288-450 cm2	021 Stavby	m	13,030	7,10	92,51	92,51	0,00	0,00
115.	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 850-940 cm2	021 Stavby	m	91,240	13,65	1 245,43	1245,43	0,00	0,00
116.	Rezivo stavebné zo smrek - hranoly hranené, stredové rezivo BSH lepené lamelové drevo	021 Stavby	m3	14,162	567,84	8 041,75	0,00	0,00	8 041,75
117.	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbijanie - klince, svorky	021 Stavby	m3	13,492	38,22	515,66	515,66	0,00	0,00
118.	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	t	24,644	59,95	1 477,41	0,00	0,00	1 477,41
	Konštrukcie - drevestavby							0,00	
119.	Stena atypická dodávka a montáž Gh (HPL) hr. 10mm	021 Stavby	m2	72,960	159,44	11 632,74	11632,74	0,00	0,00
120.	Stena atypická dodávka a montáž Gs (sklo) hr. 10mm	021 Stavby	m2	16,800	187,81	3 155,21	3155,21	0,00	0,00
121.	Stena atypická dodávka a montáž Gd (DTD) hr. 22 mm	021 Stavby	m2	6,000	92,71	556,26	556,26	0,00	0,00
122.	Podhľad SDK s parozábranou RF 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	021 Stavby	m2	269,696	21,29	5 741,83	5741,83	0,00	0,00
123.	Podhľad SDK s parozábranou RFI 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	021 Stavby	m2	66,404	22,77	1 512,02	1512,02	0,00	0,00
124.	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	021 Stavby	t	10,239	43,28	443,14	443,14	0,00	0,00
	Konštrukcie klampiarske							0,00	
125.	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	021 Stavby	m	7,115	29,26	208,18	208,18	0,00	0,00
126.	Montáž oplechovania muríva a atík z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	021 Stavby	m	86,696	23,80	2 063,36	2063,36	0,00	0,00
127.	Plech poplastovaný, PVC Viplanyl 60, rozmer 1x2 m alebo ekvivalent	021 Stavby	m2	48,983	12,74	624,04	624,04	0,00	0,00
128.	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,037	1 955,59	72,36	72,36	0,00	0,00
	Konštrukcie stolárske							0,00	
129.	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov nad 5 m2 panelmi obklad. smrekovcovými, z tvrdých drevín, veľkosti do 0,6 m2	021 Stavby	m2	19,200	14,18	272,26	272,26	0,00	0,00
130.	Drevený obklad SM náter pinia	021 Stavby	m2	22,080	11,47	253,26	253,26	0,00	0,00
131.	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	021 Stavby	ks	3,000	16,95	50,85	50,85	0,00	0,00

132.	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	021 Stavby	ks	3,000	14,63	43,89	43,89	0,00	0,00
133.	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 800 mm, výška 1970mm, výplň papierová voština, farba biela, plné	021 Stavby	ks	1,000	64,04	64,04	64,04	0,00	0,00
134.	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch nástrekk M10, plné-hladké,	021 Stavby	ks	2,000	113,75	227,50	227,50	0,00	0,00
135.	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	021 Stavby	ks	8,000	32,94	263,52	263,52	0,00	0,00
136.	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	021 Stavby	ks	8,000	14,63	117,04	117,04	0,00	0,00
137.	Požiarné dvere vnútorné dvojkrídlové EW C 15 DP3, šírka otvoru 1100mm, výška 2100mm, RAL 7016, plné - hladké	021 Stavby	ks	8,000	1 292,20	10 337,60	10337,60	0,00	0,00
138.	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	021 Stavby	ks	1,000	5,86	5,86	5,86	0,00	0,00
139.	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	021 Stavby	ks	1,000	10,14	10,14	10,14	0,00	0,00
140.	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	021 Stavby	m	7,115	15,61	111,07	111,07	0,00	0,00
141.	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	021 Stavby	ks	1,000	11,17	11,17	11,17	0,00	0,00
142.	Výroba drevenej skeletovej konštrukcie rampy z hranolčekov 40mmx40mm	021 Stavby	m	120,000	3,19	382,80	382,80	0,00	0,00
143.	Rezivo stavebné zo smrekú - rezivo na rampu 40x40	021 Stavby	m3	0,192	609,70	117,06	117,06	0,00	0,00
144.	Spojovacie prostriedky pre schodiská, rampy a zábradlia - klince, glej	021 Stavby	m3	0,580	38,22	22,17	22,17	0,00	0,00
145.	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,315	26,02	8,20	8,20	0,00	0,00
	Konštrukcie doplnkové kovové							0,00	
146.	Montáž a dodávka schodov rovných a podiest, osadených na oceľovú konštrukciu, respektíve ukotvenú do monolitických murovaných resp. betónových konštrukcií. Povrchová úprava žiarový pozinkový a nástrk podľa RAL	021 Stavby	kg	219,000	6,67	1 460,73	1460,73	0,00	0,00
147.	Montáž madla na stenu	021 Stavby	m	190,600	10,92	2 081,35	2081,35	0,00	0,00
148.	Madlo schodiskové pre kotvenie na stenu špecifikácia podľa PD	021 Stavby	m	190,600	14,88	2 836,13	2836,13	0,00	0,00
149.	Montáž svetlíka polykarbonátového bodového, štvorhranného alebo obdĺžnikového, stavebný otvor nad 1 do 2,5 m2	021 Stavby	ks	2,000	168,31	336,62	336,62	0,00	0,00
150.	Bodový strešný svetlík, svetlosť 1200x1200 mm, strešný otvor 1400x1400 mm, štvorcový tvar, laminátová zateplená podstava výšky 150 mm	021 Stavby	ks	2,000	683,41	1 366,82	1366,82	0,00	0,00
151.	Montáž a dodávka hliníkovej konštrukcie strechy kotvenej do steny, resp. drevených trámov, rovná strecha z bezpečnostného skla	021 Stavby	m2	81,000	35,57	2 881,17	2881,17	0,00	0,00
152.	Montáž okien a dverí hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	021 Stavby	m	214,180	12,74	2 728,65	2728,65	0,00	0,00
153.	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	021 Stavby	m	224,889	1,50	337,33	337,33	0,00	0,00

154.	Tesniaca fólia CX interié, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	021 Stavby	m	224,889	0,66	148,43	148,43	0,00	0,00
155.	Okno hliníkové - rohová zasklená stena s oknami s izolačným trojskлом vxš 2400x(2775+1700+1080)	021 Stavby	ks	1,000	3 154,88	3 154,88	3154,88	0,00	0,00
156.	Dvere hliníkové - zasklená stena s dverami bočnými svetlíkmi a nadsvetlíkom s izolačným trojskлом vxš 2950x2900	021 Stavby	ks	8,000	2 059,45	16 475,60	16475,60	0,00	0,00
157.	Dvere hliníkové - zasklená stena s dverami bočným svetlíkom s izolačným trojskлом vxš 2400x2300	021 Stavby	ks	1,000	1 075,17	1 075,17	1075,17	0,00	0,00
158.	Okno hliníkové s izolačným trojskлом vxš 2400x650	021 Stavby	ks	1,000	467,29	467,29	467,29	0,00	0,00
159.	Okno hliníkové s izolačným dvojskлом vxš 2330x415	021 Stavby	ks	1,000	253,71	253,71	253,71	0,00	0,00
160.	Okno hliníkové s izolačným dvojskлом vxš 2300x2300	021 Stavby	ks	1,000	851,85	851,85	851,85	0,00	0,00
161.	Okno hliníkové - zasklená stena s oknami s izolačným dvojskлом vxš 2300x4400	021 Stavby	ks	1,000	1 615,25	1 615,25	1615,25	0,00	0,00
162.	Dvere hliníkové - zasklená stena s dverami dvojkrílovými a bočným svetlíkom s izolačným trojskлом vxš 2400x3900	021 Stavby	ks	1,000	2 286,47	2 286,47	2286,47	0,00	0,00
163.	Dvere hliníkové s nadsvetlíkom s izolačným trojskлом vxš 2400x700	021 Stavby	ks	2,000	737,46	1 474,92	1474,92	0,00	0,00
164.	Dvere hliníkové dvojkrídlové s nadsvetlíkom s izolačným trojskлом vxš 2400x1800	021 Stavby	ks	2,000	1 528,62	3 057,24	3057,24	0,00	0,00
165.	Montáž automatických dverí dvojkrídlových hliníkových	021 Stavby	ks	1,000	229,32	229,32	229,32	0,00	0,00
166.	Dvere automatické hliníkové dvojkrídlové	021 Stavby	ks	1,000	3 844,14	3 844,14	3844,14	0,00	0,00
167.	Montáž oceľových vrát posuvných	021 Stavby	ks	1,000	910,00	910,00	910,00	0,00	0,00
168.	Vráta oceľové dvojkrídlové posuvné EW 30 DP1-C vxš 2400x1800	021 Stavby	ks	1,000	2 093,00	2 093,00	2093,00	0,00	0,00
169.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	231,310	2,12	490,38	490,38	0,00	0,00
	Montáže vzduchotechnických zariadení								
170.	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného do stropu veľkosť: 100	021 Stavby	ks	8,000	6,19	49,52	49,52	0,00	0,00
171.	Ventilátor malý, axiálny potrubný biely	021 Stavby	ks	8,000	70,29	562,32	562,32	0,00	0,00
172.	Montáž nadstavca kruhového na kruhové potrubie DN 80-140	021 Stavby	ks	8,000	3,72	29,76	29,76	0,00	0,00
173.	Vzduchovod kruhový DN 100 pre axiálny ventilátor	021 Stavby	ks	8,000	13,88	111,04	111,04	0,00	0,00
174.	Montáž výfukovej hlavice kruhovej do priemeru 230 mm	021 Stavby	ks	8,000	7,52	60,16	60,16	0,00	0,00
175.	Vetrací komínok pre ploché strechy PVC FI DN 100	021 Stavby	ks	8,000	15,61	124,88	124,88	0,00	0,00
176.	Montáž pružnej manžety pre potrubné ventilátory do priemeru 315 mm	021 Stavby	ks	8,000	5,33	42,64	42,64	0,00	0,00
177.	Manžeta pružná 100	021 Stavby	ks	8,000	21,22	169,76	169,76	0,00	0,00
178.	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	021 Stavby	%	12,638	1,55	19,59	19,59	0,00	0,00
	Podlahy z dlaždíc								
179.	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu vef. 600 x 600 mm	021 Stavby	m2	146,908	14,23	2 090,50	2090,50	0,00	0,00
180.	Dlaždice keramické Metro Grigio kalibrované, kvadr. 594x594x10 mm, farba sivá matná	021 Stavby	m2	149,846	13,65	2 045,40	2045,40	0,00	0,00
181.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	t	4,050	18,72	75,82	75,82	0,00	0,00
	Podlahy povlakové								
182.	Lepenie podlahových soklov z PVC	021 Stavby	m	138,900	1,37	190,29	190,29	0,00	0,00
183.	Sokel hnedý, typ 02524	021 Stavby	ks	14,168	7,19	101,87	101,87	0,00	0,00

184.	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásach	021 Stavby	m2	185,316	5,96	1 104,48	1104,48	0,00	0,00
185.	<i>Podlaha PVC heterogénna Flexar 542-01 šírka 4m</i>	021 Stavby	m2	190,875	10,19	1 945,02	1945,02	0,00	0,00
186.	Lepenie textilných podláh - kobercov z pásov	021 Stavby	m2	29,791	4,32	128,70	128,70	0,00	0,00
187.	<i>Koberiec vsívaný, trieda záťaž 32</i>	021 Stavby	m2	31,281	14,21	444,50	444,50	0,00	0,00
188.	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,708	15,64	11,07	11,07	0,00	0,00
	Obklady								
189.	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vef. 600x600 mm	021 Stavby	m2	148,500	15,12	2 245,32	2245,32	0,00	0,00
190.	<i>Dlaždice keramické Metro Grigio, kalibrované, kvxhr 594x594x10 mm, farba svetlo sivá alebo ekvivalent</i>	021 Stavby	m2	151,470	12,56	1 902,46	1902,46	0,00	0,00
191.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	4,005	18,72	74,97	74,97	0,00	0,00
	Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa							0,00	
192.	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mákkých kameňov s lícom rovným, hr. do 50 mm	021 Stavby	m2	12,500	51,31	641,38	641,38	0,00	0,00
193.	<i>Doska obkladová kamenná leštená, travertín, hrúbka 20 mm, z usadených hornín</i>	021 Stavby	m2	12,500	47,32	591,50	591,50	0,00	0,00
194.	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	1,182	19,59	23,16	23,16	0,00	0,00
	Tapetovanie							0,00	
195.	Lepenie tapiet vliesových na stenu výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	88,000	4,55	400,40	400,40	0,00	0,00
196.	<i>Vliesová tapeta na stenu, rozmer 10,05x0,53 m</i>	021 Stavby	ks	17,600	13,23	232,85	232,85	0,00	0,00
	Zasklievanie							0,00	
197.	Zasklievanie podhľadov-striech sklom bezpečnostným (bez dodávky skla) s podtmelením hrúbky nad 4 do 8 mm	021 Stavby	m2	81,000	39,54	3 202,74	3202,74	0,00	0,00
198.	<i>Sкло valcované opakné B, rozmer do 2,5 m2, tabuľové biele</i>	021 Stavby	m2	81,000	113,36	9 182,16	9182,16	0,00	0,00
199.	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	1,719	20,90	35,93	35,93	0,00	0,00
	Plyn	021 Stavby							
	Demontáže								
200.	Demontáž potrubia zvarového z ocelových rúrok závitových do DN50	021 Stavby	m	60,000	2,18	130,80	130,80	0,00	0,00
201.	odrezanie objímok do DN50	021 Stavby	ks	20,000	0,91	18,20	18,20	0,00	0,00
202.	presun demontovaných hmôt do 6 m	021 Stavby	t	1,000	40,95	40,95	40,95	0,00	0,00
	Potrubia							0,00	
203.	<i>ocl rúra závit čierna plyn DN15</i>	021 Stavby	m	60,000	8,19	491,40	491,40	0,00	0,00
204.	<i>ocl rúra závit čierna plyn DN20</i>	021 Stavby	m	5,000	8,83	44,15	44,15	0,00	0,00
205.	<i>ocl rúra závit čierna plyn DN40</i>	021 Stavby	m	30,000	11,83	354,90	354,90	0,00	0,00
206.	<i>ocl rúra hladká čierna plyn DN100</i>	021 Stavby	m	1,000	34,58	34,58	34,58	0,00	0,00
207.	<i>ocl rúra hladká čierna plyn Bralenová DN40</i>	021 Stavby	m	10,000	17,29	172,90	172,90	0,00	0,00
208.	<i>ocl chránička 76/3,2</i>	021 Stavby	m	3,000	14,56	43,68	43,68	0,00	0,00
209.	<i>klenuté dno DN150</i>	021 Stavby	ks	2,000	7,28	14,56	14,56	0,00	0,00
210.	navarenie dna	021 Stavby	ks	2,000	31,85	63,70	63,70	0,00	0,00
211.	zriadenie prípojky DN40 do dna	021 Stavby	ks	1,000	21,84	21,84	21,84	0,00	0,00
212.	<i>chránička DN100 Bralen</i>	021 Stavby	m	2,000	22,75	45,50	45,50	0,00	0,00
213.	podkladné a zaistovacie konštrukcie z betónu C16/20	021 Stavby	m3	0,500	104,65	52,33	52,33	0,00	0,00
214.	Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky	021 Stavby	ks	1,000	31,85	31,85	31,85	0,00	0,00
215.	Oprava továrenského opláštenia a izolácia zvarov natavením	021 Stavby	m2	1,500	4,55	6,83	6,83	0,00	0,00
216.	Oprava továrenského opláštenia a izolácia zvarov asfaltovaním	021 Stavby	m2	1,500	4,55	6,83	6,83	0,00	0,00
217.	Označenie potrubí výstražnou fóliou žltou "plyn"	021 Stavby	m	8,000	0,55	4,40	4,40	0,00	0,00
	Armatury								
218.	<i>PLYNOMER PS BK G16-T DN40 - NOVÝ</i>	021 Stavby	ks	1,000	409,50	409,50	409,50	0,00	0,00
219.	<i>PL. GUL. UZÁVER G 6/4"</i>	021 Stavby	ks	3,000	31,85	95,55	95,55	0,00	0,00
220.	<i>PL. GUL. UZÁVER G 3/4"</i>	021 Stavby	ks	2,000	8,19	16,38	16,38	0,00	0,00
221.	<i>PL. GUL. UZÁVER G 1/2"</i>	021 Stavby	ks	1,000	5,46	5,46	5,46	0,00	0,00

222.	PL. PRACHOVÝ FILTER G 3/4"	021 Stavby	ks	2,000	32,76	65,52	65,52	0,00	0,00
223.	MANOMTER D160 0 - 4 kPa + KOHUT + KOND. SLUČKA + JÍMKA	021 Stavby	ks	2,000	72,80	145,60	145,60	0,00	0,00
224.	TEPLOMER TECHNICKÝ S OCHRANNÝM PÚZDROM -30 - 50°C + JÍMKA	021 Stavby	ks	1,000	12,74	12,74	12,74	0,00	0,00
225.	ROZPERKA REGULOVATEĽNÁ G 6/4"	021 Stavby	ks	1,000	11,83	11,83	11,83	0,00	0,00
226.	JÍMKA NA SNÍMANIE VÝSTUPNÉHO TLAKU	021 Stavby	ks	1,000	9,10	9,10	9,10	0,00	0,00
227.	montáž armatúr plynových s dvomi závitmi ostatné typy 6/4"	021 Stavby	ks	3,000	4,55	13,65	13,65	0,00	0,00
228.	montáž armatúr plynových s dvomi závitmi ostatné typy 3/4"	021 Stavby	ks	4,000	2,73	10,92	10,92	0,00	0,00
229.	montáž armatúr plynových s dvomi závitmi ostatné typy 1/2"	021 Stavby	ks	1,000	2,73	2,73	2,73	0,00	0,00
230.	montáž teplomera radial	021 Stavby	ks	1,000	9,10	9,10	9,10	0,00	0,00
231.	montáž tlakomera radial	021 Stavby	ks	2,000	13,65	27,30	27,30	0,00	0,00
	Zemné práce								
232.	výkop ryhy v hornine tr. 3	021 Stavby	m3	3,840	39,32	150,99	150,99	0,00	0,00
233.	příplatok za lepiivosť v tr. 3	021 Stavby	m3	3,800	7,94	30,17	30,17	0,00	0,00
234.	dočasné zaistenie ostatných vedení	021 Stavby	m	2,000	5,46	10,92	10,92	0,00	0,00
235.	vodorovné premiestnenie výkopu	021 Stavby	m3	3,800	2,18	8,28	8,28	0,00	0,00
236.	prehodenie neufahnutého výkopu	021 Stavby	m3	3,800	2,04	7,75	7,75	0,00	0,00
237.	uloženie sypaniny na skládky	021 Stavby	m3	3,800	18,20	69,16	69,16	0,00	0,00
238.	podsypanie	021 Stavby	m3	0,720	10,19	7,34	7,34	0,00	0,00
239.	lôžko pod potrubie z kameniva drobného 0-4 mm	021 Stavby	m3	0,700	36,40	25,48	25,48	0,00	0,00
240.	obsyp	021 Stavby	m3	1,440	10,19	14,67	14,67	0,00	0,00
241.	zásyp	021 Stavby	m3	1,680	2,19	3,68	3,68	0,00	0,00
242.	Označenie potrubí výstražnou fóliou žltou "plyn"	021 Stavby	m	8,000	0,55	4,40	4,40	0,00	0,00
	Nátery								
243.	Nátery potrubia syntetické do DN100 dvojnásobné so základným náterom	021 Stavby	m	96,000	1,55	148,80	148,80	0,00	0,00
	Príslušenstvo								
244.	konzola 40	021 Stavby	ks	20,000	0,46	9,20	9,20	0,00	0,00
245.	konzola 20	021 Stavby	ks	4,000	0,27	1,08	1,08	0,00	0,00
246.	konzola 15	021 Stavby	ks	10,000	0,23	2,30	2,30	0,00	0,00
	Ostatné								
247.	Presun hmôt pre rúrové vedenie z oceľových rúr zvarianých (vodovody,, plynovody, teplovody, zhýbky, produktovody -827 1.2, 827 2.2, 827 4.2, 827 5.2,, 827 6.2) vrátane drobných objektov	021 Stavby	t	1,000	18,20	18,20	18,20	0,00	0,00
248.	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	021 Stavby	úsek	1,000	54,60	54,60	54,60	0,00	0,00
249.	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 150	021 Stavby	m	114,000	0,46	52,44	52,44	0,00	0,00
	HZS								
250.	Revízie	021 Stavby	hod	8,000	13,65	109,20	109,20	0,00	0,00
251.	Tlakové skúšky	021 Stavby	hod	12,000	13,65	163,80	163,80	0,00	0,00
252.	Predávania zariadení	021 Stavby	hod	4,000	13,65	54,60	54,60	0,00	0,00
253.	Označovanie potrubia podľa STN 73 0012	021 Stavby	hod	1,000	10,92	10,92	10,92	0,00	0,00
254.	Montáž orientačných štítkov	021 Stavby	hod	1,000	10,92	10,92	10,92	0,00	0,00
255.	Revízná kniha	021 Stavby	ks	1,000	182,00	182,00	182,00	0,00	0,00
256.	Komplexné preskúšanie	021 Stavby	hod	4,000	10,92	43,68	43,68	0,00	0,00
257.	Uvedenie zariadenia do prevádzky (vrátane poplatku inšpekčným orgánom)	021 Stavby	ks	1,000	318,50	318,50	318,50	0,00	0,00
258.	Vytyčovací práce ZTI I	021 Stavby	hod	1,000	22,75	22,75	22,75	0,00	0,00
259.	demontáž zariadení predmetov do sute	021 Stavby	ks	30,000	4,55	136,50	136,50	0,00	0,00
260.	presun demontovaných hmôt	021 Stavby	t	0,500	136,50	68,25	68,25	0,00	0,00
261.	Demontáž plastového potrubia pripojovacieho, alebo odpadového do DN75	021 Stavby	m	50,000	2,28	114,00	114,00	0,00	0,00
262.	Demontáž plastového potrubia pripojovacieho, alebo odpadového do DN110	021 Stavby	m	100,000	2,59	259,00	259,00	0,00	0,00
263.	Demontáž liatinového potrubia do DN200	021 Stavby	m	40,000	3,55	142,00	142,00	0,00	0,00
264.	presun demontovaných hmôt do 6 m	021 Stavby	t	1,000	182,00	182,00	182,00	0,00	0,00
265.	Demontáž kanalizačného potrubia z plastových rúr do DN 500 mm	021 Stavby	m	40,000	7,28	291,20	291,20	0,00	0,00

	ZTI 2 Zariadenie predmety	021 Stavby							
266.	ZÁVESNÝ KLOZET PREDLŽENÝ KERAMICKÝ do V. 500	021 Stavby	ks	9,000	170,79	1 537,11	1537,11	0,00	0,00
267.	SEDATKO TERMOPLASTOVÉ ANTIBAK BEZ POKLOPU	021 Stavby	ks	9,000	23,14	208,26	208,26	0,00	0,00
268.	PREDSTENOVÝ INŠTALAČNÝ MODUL AM101/1000 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	9,000	192,82	1 735,38	1735,38	0,00	0,00
269.	INŠTALAČNÁ SADA INOX	021 Stavby	ks	9,000	3,30	29,70	29,70	0,00	0,00
270.	TLAČÍTKO M17.38 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	9,000	55,09	495,81	495,81	0,00	0,00
271.	IZOL. DOSKA S PRÍSL. M910 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	9,000	4,36	39,24	39,24	0,00	0,00
272.	NÁSTENKA 16 x 1/2"	021 Stavby	ks	9,000	4,72	42,48	42,48	0,00	0,00
273.	HADIČA S NEREZ. OPLETENÍM 60 cm G 1/2" (IVAR 15010460)	021 Stavby	ks	9,000	14,32	128,88	128,88	0,00	0,00
274.	PRIPOJOVACIE KOLENO 90/110 (SUČASŤ INSTAL. MODULU)	021 Stavby	ks	9,000	1,10	9,90	9,90	0,00	0,00
275.	montáž WC klozetu zaveseného	021 Stavby	ks	9,000	52,06	468,54	468,54	0,00	0,00
276.	montáž predstenového systému WC	021 Stavby	ks	9,000	59,77	537,93	537,93	0,00	0,00
277.	zavesenie WC klozetu do predstenového systému	021 Stavby	ks	9,000	12,54	112,86	112,86	0,00	0,00
278.	montáž sedacej dosky	021 Stavby	ks	9,000	8,68	78,12	78,12	0,00	0,00
279.	montáž nástenky 1/2"	021 Stavby	ks	9,000	8,15	73,35	73,35	0,00	0,00
280.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek 110	021 Stavby	ks	9,000	6,58	59,22	59,22	0,00	0,00
281.	UMÝVADLO NÁSTENNÉ KERAMICKÉ PRE IMOBILNÚ OSOBU	021 Stavby	ks	9,000	65,01	585,09	585,09	0,00	0,00
282.	BATERIA ZMIEŠAVACIA UMÝVADLOVÁ STOJÁNKOVÁ JEDNOBODOVÁ PÁKOVÁ BEZ ODTOK. GARNITÚRY alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	9,000	51,65	464,85	464,85	0,00	0,00
283.	UMÝVADLOVÁ VÝPUŠŤ A391 5/4" CLICK/CLACK	021 Stavby	ks	9,000	14,32	128,88	128,88	0,00	0,00
284.	SIFÓN NÁBYTKOVÝ HL137 DN40	021 Stavby	ks	9,000	24,24	218,16	218,16	0,00	0,00
285.	PRIPOJOVACIE KOLENO DN50 SO ZÁSUVNOU TESNIACOU MANŽETOU 50/40	021 Stavby	ks	9,000	1,05	9,45	9,45	0,00	0,00
286.	ROHÁČIK 1/2" x 3/8"	021 Stavby	ks	18,000	3,62	65,16	65,16	0,00	0,00
287.	NÁSTENKA 20 x 1/2"	021 Stavby	ks	18,000	6,58	118,44	118,44	0,00	0,00
288.	montáž zaveseného umývadla	021 Stavby	ks	9,000	42,42	381,78	381,78	0,00	0,00
289.	montáž stojánkovej batérie umývadlovej	021 Stavby	ks	9,000	16,10	144,90	144,90	0,00	0,00
290.	montáž podomietkových zápachových uzávierok	021 Stavby	ks	9,000	14,32	128,88	128,88	0,00	0,00
291.	montáž roháčka bez prípojovacej rúrky	021 Stavby	ks	18,000	10,91	196,38	196,38	0,00	0,00
292.	montáž nástenky 1/2"	021 Stavby	ks	18,000	8,15	146,70	146,70	0,00	0,00
293.	montáž odpadného ventilu	021 Stavby	ks	9,000	4,45	40,05	40,05	0,00	0,00
294.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek 50	021 Stavby	ks	9,000	4,44	39,96	39,96	0,00	0,00
295.	sklopné madlo biele alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	9,000	53,09	477,81	477,81	0,00	0,00
296.	montáž madla	021 Stavby	ks	9,000	4,74	42,66	42,66	0,00	0,00
297.	BEZBARIÉROVÁ SPRCHA SO STREDOVÝM PODL. VPUSTOM alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	8,000	34,30	274,40	274,40	0,00	0,00
298.	HERZ Podomietková zmiešavacia batéria pre vaňu alebo pre 2 sprchy PROJECT, FRESH alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	8,000	100,11	800,88	800,88	0,00	0,00
299.	HERZ Podomietková zmiešavacia batéria, vrchná rozeta pre vaňu alebo 2 sprchy FRESH alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	8,000	45,72	365,76	365,76	0,00	0,00
300.	HERZ Sprchová ružica PURE alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	8,000	18,96	151,68	151,68	0,00	0,00
301.	HERZ Držiak na stenu PURE alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	8,000	8,92	71,36	71,36	0,00	0,00
302.	HERZ Sprchová tryska, PURE "Vodopád", ABS plast alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	8,000	48,77	390,16	390,16	0,00	0,00
303.	HERZ Vývod zo steny 1/2" pre sprchovú trysku PURE alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	8,000	27,50	220,00	220,00	0,00	0,00
304.	HERZ Vývod zo steny 1/2" pre sprchu PURE alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	8,000	20,46	163,68	163,68	0,00	0,00

305.	HERZ Sprchová hadica PURE GLOSSY, strieborná, hladká, 1,5 m alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	8,000	7,73	61,84	61,84	0,00	0,00
306.	HERZ Tvarovka lis. závitová - koleno 20 x 2 - 1/2" vn.z. alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	16,000	12,14	194,24	194,24	0,00	0,00
307.	PRÍPOJOVACÍ KUS DN50 SO ZÁSUVNOU TESNIACOU MANŽETOU 50/50	021 Stavby	ks	8,000	1,05	8,40	8,40	0,00	0,00
308.	montáž podlahového vpustu 50	021 Stavby	ks	8,000	9,04	72,32	72,32	0,00	0,00
309.	montáž podomietkovej batérie sprchovej pákovej	021 Stavby	ks	8,000	6,61	52,88	52,88	0,00	0,00
310.	montáž zdržiaku	021 Stavby	ks	8,000	4,24	33,92	33,92	0,00	0,00
311.	Zriadenie prípojk na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek 50	021 Stavby	ks	8,000	4,44	35,52	35,52	0,00	0,00
312.	madlo zvislé biele alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	8,000	27,13	217,04	217,04	0,00	0,00
313.	montáž madla	021 Stavby	ks	8,000	4,74	37,92	37,92	0,00	0,00
314.	držák ručníkov	021 Stavby	ks	16,000	11,02	176,32	176,32	0,00	0,00
315.	držák na toaletný papier	021 Stavby	ks	8,000	11,02	88,16	88,16	0,00	0,00
316.	držák na toaletnú kefu	021 Stavby	ks	8,000	11,02	88,16	88,16	0,00	0,00
317.	montáž drobného vybavenia	021 Stavby	ks	32,000	6,17	197,44	197,44	0,00	0,00
318.	KLOZET KERAMICKÝ ZÁVESNÝ DO V. 400 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	8,000	77,13	617,04	617,04	0,00	0,00
319.	PREDSTENOVÝ INŠTALAČNÝ MODUL NA ZAMUROVANIE A100 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	6,000	165,27	991,62	991,62	0,00	0,00
320.	PREDSTENOVÝ INŠTALAČNÝ MODUL AM101/1000 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	2,000	192,82	385,64	385,64	0,00	0,00
321.	INŠTALAČNÁ SADA INOX	021 Stavby	ks	8,000	3,30	26,40	26,40	0,00	0,00
322.	TLAČÍTKO M17.38 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	8,000	55,09	440,72	440,72	0,00	0,00
323.	NOHY M90 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	6,000	21,95	131,70	131,70	0,00	0,00
324.	IZOL. DOSKA S PRÍSL. M910 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	8,000	4,36	34,88	34,88	0,00	0,00
325.	TERMOPLASTOVÉ SEDÁTKO ANTIBAK S POKLOPOM SLOWCLOSE alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	8,000	27,33	218,64	218,64	0,00	0,00
326.	NÁSTENKA 16 x 1/2"	021 Stavby	ks	8,000	4,72	37,76	37,76	0,00	0,00
327.	HADICA S NEREZ. OPLETENÍM 60 cm G 1/2" (IVAR 15010460)	021 Stavby	ks	8,000	14,32	114,56	114,56	0,00	0,00
328.	PRÍPOJOVACIE KOLENO 90/110 (SÚČASŤ INSTAL. MODULU)	021 Stavby	ks	8,000	1,10	8,80	8,80	0,00	0,00
329.	montáž WC klozetu zaveseného	021 Stavby	ks	8,000	52,06	416,48	416,48	0,00	0,00
330.	montáž predstenového systému WC	021 Stavby	ks	8,000	59,77	478,16	478,16	0,00	0,00
331.	zavesenie WC klozetu do predstenového systému	021 Stavby	ks	8,000	12,54	100,32	100,32	0,00	0,00
332.	montáž sedacej dosky	021 Stavby	ks	8,000	8,68	69,44	69,44	0,00	0,00
333.	montáž nástenky 1/2"	021 Stavby	ks	8,000	8,15	65,20	65,20	0,00	0,00
334.	Zriadenie prípojk na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek 110	021 Stavby	ks	8,000	6,58	52,64	52,64	0,00	0,00
335.	KERAMICKÁ NÁSTENNÁ ZÁVESNÁ VÝLEVKA S PLASTOVOU MREŽOU V. 400 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	5,000	35,26	176,30	176,30	0,00	0,00
336.	UPEVNOVACIE ŠRUBY	021 Stavby	ks	5,000	3,30	16,50	16,50	0,00	0,00
337.	BATERIA ZMIEŠAVACIA DREZOVÁ NÁSTENNÁ S OTOČNÝM RAMENOM LABUTIENKA DL. 298 mm	021 Stavby	ks	5,000	87,27	436,35	436,35	0,00	0,00
338.	HERZ Tvarovka lis. závitová - nástenka krátka 20 x 2 - Rp1/2	021 Stavby	ks	10,000	5,91	59,10	59,10	0,00	0,00
339.	TESNENIE PRÍVODU VODY 9770.1	021 Stavby	ks	5,000	0,69	3,45	3,45	0,00	0,00
340.	PRÍPOJOVACIE KOLENO A90	021 Stavby	ks	5,000	3,71	18,55	18,55	0,00	0,00
341.	montáž zavesenej výlevky	021 Stavby	ks	5,000	15,43	77,15	77,15	0,00	0,00
342.	montáž výlevkového sifónu	021 Stavby	ks	5,000	2,18	10,90	10,90	0,00	0,00
343.	montáž nástennej batérie drezovej	021 Stavby	ks	5,000	7,16	35,80	35,80	0,00	0,00
344.	montáž nástenky 1/2"	021 Stavby	ks	10,000	8,15	81,50	81,50	0,00	0,00
345.	Zriadenie prípojk na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek 110	021 Stavby	ks	5,000	6,58	32,90	32,90	0,00	0,00
346.	UMÝVADLO KERAMICKÉ NÁSTENNÉ ZÁVESNÉ LYRA PLUS alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	5,000	77,13	385,65	385,65	0,00	0,00
347.	UMÝVADLO KERAMICKÉ NÁSTENNÉ ZÁVESNÉ 65 cm alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	11,000	45,17	496,87	496,87	0,00	0,00

348.	UPEVŇOVACIE ŠRUBY UMÝVADLOVÉ	021 Stavby	ks	16,000	3,30	52,80	52,80	0,00	0,00
349.	BATERIA ZMIEŠAVACIA UMÝVADLOVÁ STOJÁNKOVÁ JEDNOBODOVÁ PÁKOVÁ alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	16,000	57,78	924,48	924,48	0,00	0,00
350.	SIFÓN FLAŠOVÝ A43 DN40	021 Stavby	ks	16,000	3,14	50,24	50,24	0,00	0,00
351.	PRÍPOJOVACIE KOLENO DN50 SO ZÁSUVNOU TESNIACOU MANŽETOU 50/40	021 Stavby	ks	16,000	1,05	16,80	16,80	0,00	0,00
352.	ROHÁČIK 1/2" x 3/8"	021 Stavby	ks	32,000	3,62	115,84	115,84	0,00	0,00
353.	NÁSTENKA 20 x 1/2"	021 Stavby	ks	32,000	6,58	210,56	210,56	0,00	0,00
354.	montáž zaveseného umývadla	021 Stavby	ks	16,000	42,42	678,72	678,72	0,00	0,00
355.	montáž stĺpa	021 Stavby	ks	16,000	5,88	94,08	94,08	0,00	0,00
356.	montáž stojánkovej batérie umývadlovej	021 Stavby	ks	16,000	16,10	257,60	257,60	0,00	0,00
357.	montáž umývadlového sifónu	021 Stavby	ks	16,000	4,83	77,28	77,28	0,00	0,00
358.	montáž roháčika bez prípojovacej rúrky	021 Stavby	ks	32,000	10,91	349,12	349,12	0,00	0,00
359.	montáž nástenky 1/2"	021 Stavby	ks	32,000	8,15	260,80	260,80	0,00	0,00
360.	montáž odpadného ventilu	021 Stavby	ks	16,000	4,45	71,20	71,20	0,00	0,00
361.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek 50	021 Stavby	ks	16,000	4,44	71,04	71,04	0,00	0,00
362.	SIFÓN FLAŠOVÝ A43 DN40	021 Stavby	ks	2,000	3,14	6,28	6,28	0,00	0,00
363.	PRÍPOJOVACIE KOLENO DN50 SO ZÁSUVNOU TESNIACOU MANŽETOU 50/40	021 Stavby	ks	2,000	1,05	2,10	2,10	0,00	0,00
364.	ROHÁČIK 1/2" x 3/8"	021 Stavby	ks	4,000	3,62	14,48	14,48	0,00	0,00
365.	NÁSTENKA 20 x 1/2"	021 Stavby	ks	4,000	6,58	26,32	26,32	0,00	0,00
366.	montáž zaveseného umývadla	021 Stavby	ks	2,000	42,42	84,84	84,84	0,00	0,00
367.	montáž stĺpa	021 Stavby	ks	2,000	5,88	11,76	11,76	0,00	0,00
368.	montáž stojánkovej batérie senzorovej umývadlovej	021 Stavby	ks	2,000	10,69	21,38	21,38	0,00	0,00
369.	montáž umývadlového sifónu	021 Stavby	ks	2,000	4,83	9,66	9,66	0,00	0,00
370.	montáž roháčika bez prípojovacej rúrky	021 Stavby	ks	4,000	10,91	43,64	43,64	0,00	0,00
371.	montáž nástenky 1/2"	021 Stavby	ks	4,000	8,15	32,60	32,60	0,00	0,00
372.	montáž odpadného ventilu	021 Stavby	ks	2,000	4,45	8,90	8,90	0,00	0,00
373.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek 50	021 Stavby	ks	2,000	4,44	8,88	8,88	0,00	0,00
374.	Drezový sifón DN40x5/4" s rozetou	021 Stavby	ks	10,000	7,69	76,90	76,90	0,00	0,00
375.	ROHÁČIK 1/2" x 3/8"	021 Stavby	ks	20,000	3,62	72,40	72,40	0,00	0,00
376.	NÁSTENKA 20 x 1/2"	021 Stavby	ks	20,000	6,58	131,60	131,60	0,00	0,00
377.	PRÍPOJOVACIE KOLENO DN50 SO ZÁSUVNOU TESNIACOU MANŽETOU 50/40	021 Stavby	ks	10,000	1,05	10,50	10,50	0,00	0,00
378.	montáž kuchynského drezu	021 Stavby	ks	10,000	21,21	212,10	212,10	0,00	0,00
379.	montáž stojánkovej batérie drezovej	021 Stavby	ks	10,000	16,10	161,00	161,00	0,00	0,00
380.	montáž drezového sifónu	021 Stavby	ks	10,000	6,75	67,50	67,50	0,00	0,00
381.	montáž nástenky 1/2"	021 Stavby	ks	20,000	8,15	163,00	163,00	0,00	0,00
382.	montáž roháčika bez prípojovacej rúrky	021 Stavby	ks	20,000	10,91	218,20	218,20	0,00	0,00
383.	montáž zápachových uzávierok	021 Stavby	ks	10,000	4,83	48,30	48,30	0,00	0,00
384.	montáž odpadného ventilu	021 Stavby	ks	10,000	4,45	44,50	44,50	0,00	0,00
385.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek 50	021 Stavby	ks	10,000	4,44	44,40	44,40	0,00	0,00
386.	Drezový sifón DN40x5/4" s rozetou	021 Stavby	ks	2,000	7,69	15,38	15,38	0,00	0,00
387.	NÁSTENKA 20 x 1/2"	021 Stavby	ks	2,000	6,58	13,16	13,16	0,00	0,00
388.	PRÍPOJOVACIE KOLENO DN50 SO ZÁSUVNOU TESNIACOU MANŽETOU 50/40	021 Stavby	ks	2,000	1,05	2,10	2,10	0,00	0,00
389.	montáž kuchynského drezu	021 Stavby	ks	1,000	21,21	21,21	21,21	0,00	0,00
390.	montáž nástennej batérie drezovej	021 Stavby	ks	1,000	7,16	7,16	7,16	0,00	0,00
391.	montáž drezového sifónu	021 Stavby	ks	2,000	6,75	13,50	13,50	0,00	0,00
392.	montáž nástenky 1/2"	021 Stavby	ks	2,000	8,15	16,30	16,30	0,00	0,00
393.	montáž zápachových uzávierok	021 Stavby	ks	2,000	4,83	9,66	9,66	0,00	0,00
394.	montáž odpadného ventilu	021 Stavby	ks	2,000	4,45	8,90	8,90	0,00	0,00
395.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek 50	021 Stavby	ks	2,000	4,44	8,88	8,88	0,00	0,00
396.	ZDRUŽENÁ ARMATÚRA PRE NAPOJENIE PRÁČKY HL 405 ECO DN40/50	021 Stavby	ks	1,000	94,54	94,54	94,54	0,00	0,00
397.	NÁSTENKA 16 x 1/2"	021 Stavby	ks	1,000	4,72	4,72	4,72	0,00	0,00

398.	PRAČKOVÝ VENTIL SO SP. KLAPKOU 1/2" x 3/4" (IVAR.08101013)	021 Stavby	ks	1,000	5,96	5,96	5,96	0,00	0,00
399.	montáž podomietkových zápachových uzáverok	021 Stavby	ks	1,000	14,32	14,32	14,32	0,00	0,00
400.	montáž nástenky 1/2"	021 Stavby	ks	1,000	8,15	8,15	8,15	0,00	0,00
401.	montáž nástenného ventilu 1/2"	021 Stavby	ks	1,000	8,10	8,10	8,10	0,00	0,00
402.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek 50	021 Stavby	ks	1,000	4,44	4,44	4,44	0,00	0,00
403.	PODOMIETKOVÁ ZÁPACH. UZÁVIERKA HL400 DN40/50	021 Stavby	ks	1,000	24,03	24,03	24,03	0,00	0,00
404.	NÁSTENKA 16 x 1/2"	021 Stavby	ks	1,000	4,72	4,72	4,72	0,00	0,00
405.	montáž podomietkových zápachových uzáverok	021 Stavby	ks	1,000	14,32	14,32	14,32	0,00	0,00
406.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek 50	021 Stavby	ks	1,000	4,44	4,44	4,44	0,00	0,00
407.	PODOMIETKOVÁ ZÁPACH. UZÁVIERKA HL400 DN40/50	021 Stavby	ks	1,000	24,03	24,03	24,03	0,00	0,00
408.	NÁSTENKA 20 x 1/2"	021 Stavby	ks	1,000	6,58	6,58	6,58	0,00	0,00
409.	PRAČKOVÝ VENTIL SO SPÁTNOU KLAPKOU 1/2" x 3/4" (IVAR.08101013)	021 Stavby	ks	1,000	5,96	5,96	5,96	0,00	0,00
410.	montáž podomietkových zápachových uzáverok	021 Stavby	ks	1,000	14,32	14,32	14,32	0,00	0,00
411.	montáž nástenky 1/2"	021 Stavby	ks	1,000	8,15	8,15	8,15	0,00	0,00
412.	montáž nástenného ventilu 1/2"	021 Stavby	ks	1,000	8,10	8,10	8,10	0,00	0,00
413.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek 50	021 Stavby	ks	1,000	4,44	4,44	4,44	0,00	0,00
414.	PODLAHOVÁ VPUSŤ NEREZ ACO 218 DN110 VERTIKÁLNA alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	10,000	118,30	1 183,00	1183,00	0,00	0,00
415.	KRYCIA MREŽA PROTISKLZOVÁ 300x300 408034 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	10,000	64,32	643,20	643,20	0,00	0,00
416.	montáž podlahového vpustu 110	021 Stavby	ks	10,000	10,47	104,70	104,70	0,00	0,00
417.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek 110	021 Stavby	ks	10,000	6,58	65,80	65,80	0,00	0,00
418.	PODLAHOVÁ VPUSŤ SO SUCHOU ZÁPACH. UZÁVIERKOU HL 310NPr DN110 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	2,000	44,59	89,18	89,18	0,00	0,00
419.	ZVISLÁ SPÁTNÁ KLAPKA HL 603 DN110	021 Stavby	ks	2,000	72,62	145,24	145,24	0,00	0,00
420.	montáž podlahového vpustu 110	021 Stavby	ks	2,000	10,47	20,94	20,94	0,00	0,00
421.	montáž spánej klapky	021 Stavby	ks	2,000	3,31	6,62	6,62	0,00	0,00
422.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek 110	021 Stavby	ks	2,000	6,58	13,16	13,16	0,00	0,00
423.	PODLAHOVÁ VPUSŤ HL70K DN75/110 S 3 PRÍTOKMI DN40-50 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	4,000	64,43	257,72	257,72	0,00	0,00
424.	NÁSTAVEC SO SUCHÝM ZÁPACHOVÝM UZÁVEROM „PRIMUS“ HL 37NPr alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	4,000	36,99	147,96	147,96	0,00	0,00
425.	montáž podlahového vpustu 50	021 Stavby	ks	4,000	9,04	36,16	36,16	0,00	0,00
426.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek 50	021 Stavby	ks	4,000	4,44	17,76	17,76	0,00	0,00
427.	ODSAVACÍ URINÁL VONKAJŠÍM PRÍVODOM VODY KOLO NOVA alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	2,000	79,12	158,24	158,24	0,00	0,00
428.	inštalácia súprava s bielymi krytkami alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	2,000	3,30	6,60	6,60	0,00	0,00
429.	sifón pisoárový	021 Stavby	ks	2,000	27,55	55,10	55,10	0,00	0,00
430.	sítko „správna trefa“	021 Stavby	ks	2,000	6,81	13,62	13,62	0,00	0,00
431.	ATS001 Pisoárový tlakový splachovač alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	2,000	42,33	84,66	84,66	0,00	0,00
432.	HT Gumička D 50/30 HTGM síf,	021 Stavby	ks	2,000	1,04	2,08	2,08	0,00	0,00
433.	pisoárová deliaca stena alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	65,53	65,53	65,53	0,00	0,00
434.	montáž pisoáru zaveseného s automatickým splachovaním	021 Stavby	ks	2,000	31,40	62,80	62,80	0,00	0,00
435.	montáž pisoárového sífónu	021 Stavby	ks	2,000	2,20	4,40	4,40	0,00	0,00

436.	montáž nástenného ventilu 1/2"	021 Stavby	ks	2,000	8,10	16,20	16,20	0,00	0,00
437.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek 50	021 Stavby	ks	2,000	4,44	8,88	8,88	0,00	0,00
438.	montáž zásteny	021 Stavby	ks	1,000	16,53	16,53	16,53	0,00	0,00
439.	BEZBARIÉROVÁ SPRCHA SO STREDOVÝM PODL. VPUSTOM alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	2,000	34,30	68,60	68,60	0,00	0,00
440.	PRIPOJOVACÍ KUS DN50 SO ZÁSUVNOU TESNIACOU MANŽETOU 50/50	021 Stavby	ks	2,000	1,05	2,10	2,10	0,00	0,00
441.	BATÉRIA VAŇOVÁ NÁSTENNÁ PÁKOVÁ (NAPR. HERZ PROJECT UH00325) - 150 mm alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	2,000	85,29	170,58	170,58	0,00	0,00
442.	SAMOSTATNÁ NÁSTENNÁ KONZOLA (TYČ) HERZ UH12651 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	2,000	22,02	44,04	44,04	0,00	0,00
443.	NÁSTENKA 20 x 1/2"	021 Stavby	ks	4,000	6,58	26,32	26,32	0,00	0,00
444.	PRIPOJOVACÍ KUS DN50 SO ZÁSUVNOU TESNIACOU MANŽETOU 50/50	021 Stavby	ks	2,000	1,05	2,10	2,10	0,00	0,00
445.	montáž podlahového vpustu 50	021 Stavby	ks	2,000	9,04	18,08	18,08	0,00	0,00
446.	montáž nástennej batérie sprchovej pákovej	021 Stavby	ks	2,000	5,78	11,56	11,56	0,00	0,00
447.	montáž zdržiaku	021 Stavby	ks	2,000	4,24	8,48	8,48	0,00	0,00
448.	montáž nástenky 1/2"	021 Stavby	ks	4,000	8,15	32,60	32,60	0,00	0,00
449.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek 50	021 Stavby	ks	2,000	4,44	8,88	8,88	0,00	0,00
450.	VANA PLASTOVÁ OBKLADANÁ	021 Stavby	ks	1,000	440,74	440,74	440,74	0,00	0,00
451.	NOHY K VANI	021 Stavby	ks	1,000	55,09	55,09	55,09	0,00	0,00
452.	BATÉRIA VAŇOVÁ NÁSTENNÁ PÁKOVÁ (NAPR. HERZ PROJECT UH00325) - 150 mm alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	85,29	85,29	85,29	0,00	0,00
453.	SAMOSTATNÁ NÁSTENNÁ KONZOLA (TYČ) HERZ UH12651 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	22,02	22,02	22,02	0,00	0,00
454.	VAŇOVÝ SIFÓN A49CR O90 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	16,15	16,15	16,15	0,00	0,00
455.	REDUKCIA A52 40/50 V KOLENE	021 Stavby	ks	1,000	1,67	1,67	1,67	0,00	0,00
456.	NÁSTENKA 20 x 1/2"	021 Stavby	ks	2,000	6,58	13,16	13,16	0,00	0,00
457.	PRIPOJOVACÍ KUS DN50 SO ZÁSUVNOU TESNIACOU MANŽETOU 50/50	021 Stavby	ks	1,000	1,05	1,05	1,05	0,00	0,00
458.	montáž vane	021 Stavby	ks	1,000	36,36	36,36	36,36	0,00	0,00
459.	montáž nožičiek k vani	021 Stavby	ks	1,000	5,78	5,78	5,78	0,00	0,00
460.	montáž vaňovej zásteny	021 Stavby	ks	1,000	28,92	28,92	28,92	0,00	0,00
461.	montáž nástennej batérie vaňovej	021 Stavby	ks	1,000	6,75	6,75	6,75	0,00	0,00
462.	montáž zdržiaku	021 Stavby	ks	1,000	4,24	4,24	4,24	0,00	0,00
463.	montáž vaňového sifónu	021 Stavby	ks	1,000	5,78	5,78	5,78	0,00	0,00
464.	montáž zápachových uzávierok	021 Stavby	ks	1,000	4,83	4,83	4,83	0,00	0,00
465.	montáž nástenky 1/2"	021 Stavby	ks	2,000	8,15	16,30	16,30	0,00	0,00
466.	montáž odpadného ventilu	021 Stavby	ks	1,000	4,45	4,45	4,45	0,00	0,00
467.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek 50	021 Stavby	ks	1,000	4,44	4,44	4,44	0,00	0,00
468.	HL21 NAD PODLAHOU alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	2,000	13,96	27,92	27,92	0,00	0,00
469.	PRIPOJOVACIE KOLENO DN50 SO ZÁSUVNOU TESNIACOU MANŽETOU 50/32	021 Stavby	ks	2,000	1,05	2,10	2,10	0,00	0,00
470.	montáž nástenných zápachových uzávierok	021 Stavby	ks	2,000	2,75	5,50	5,50	0,00	0,00
471.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek 50	021 Stavby	ks	2,000	4,44	8,88	8,88	0,00	0,00
472.	VOLNÝ VÝTOK. VENTIL HERZ 2503 1/2" S HADICOVOU PRÍPOJKOU 3/4" alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	7,13	7,13	7,13	0,00	0,00
473.	KRYCIA ROZETA	021 Stavby	ks	1,000	0,33	0,33	0,33	0,00	0,00
474.	NÁSTENKA 16 x 1/2"	021 Stavby	ks	1,000	4,72	4,72	4,72	0,00	0,00
475.	montáž nástenky 1/2"	021 Stavby	ks	1,000	8,15	8,15	8,15	0,00	0,00
476.	montáž nástenného ventilu 1/2"	021 Stavby	ks	1,000	8,10	8,10	8,10	0,00	0,00

477.	NEZAMRZAJÚCI VENTIL HONEYWELL V4770 DN15 PN19 kvs=2,1, PRE HRÚBKÝ STENY 130-800 mm MAX. 60°C alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	136,66	136,66	136,66	0,00	0,00
478.	UZAMKNUTELNÁ HLAVICA VA2412	021 Stavby	ks	1,000	35,81	35,81	35,81	0,00	0,00
479.	PRIPOJOVACIE KOLENO PLAST/KOV 16 x 1/2"	021 Stavby	ks	1,000	4,61	4,61	4,61	0,00	0,00
480.	montáž nástenky 1/2"	021 Stavby	ks	1,000	8,15	8,15	8,15	0,00	0,00
481.	montáž nástenného ventilu 1/2"	021 Stavby	ks	1,000	8,10	8,10	8,10	0,00	0,00
482.	Kondenzačný sifón DN40 s protizápachovou klapkou	021 Stavby	ks	8,000	29,64	237,12	237,12	0,00	0,00
483.	Montáž zápachových uzávierok ostatných D32	021 Stavby	ks	8,000	2,20	17,60	17,60	0,00	0,00
484.	Zriadenie pripojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek 50	021 Stavby	ks	8,000	4,44	35,52	35,52	0,00	0,00
485.	držák na toaletný papier	021 Stavby	ks	8,000	11,02	88,16	88,16	0,00	0,00
486.	držáky na uteráky	021 Stavby	ks	8,000	11,02	88,16	88,16	0,00	0,00
487.	montáž drobného vybavenia kúpeľne	021 Stavby	ks	16,000	6,18	98,88	98,88	0,00	0,00
	ZTI 3 Vnútný vodovod	021 Stavby							
488.	Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 16,2x2,6 alebo ekvivalent	021 Stavby	bm	16,000	1,99	31,84	31,84	0,00	0,00
489.	Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 20x2,9 alebo ekvivalent	021 Stavby	bm	288,000	2,34	673,92	673,92	0,00	0,00
490.	Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 25x3,7 alebo ekvivalent	021 Stavby	bm	120,000	3,77	452,40	452,40	0,00	0,00
491.	Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 32x4,7 alebo ekvivalent	021 Stavby	bm	130,000	5,61	729,30	729,30	0,00	0,00
492.	Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 40x6,0 alebo ekvivalent	021 Stavby	bm	28,000	13,74	384,72	384,72	0,00	0,00
493.	Univerzálna rúrka RAUTITAN flex 50x6,9 , 6m tyč alebo ekvivalent	021 Stavby	bm	10,000	9,90	99,00	99,00	0,00	0,00
494.	montáž potrubia Stabil 16,2	021 Stavby	bm	16,000	8,10	129,60	129,60	0,00	0,00
495.	montáž potrubia Stabil 20	021 Stavby	bm	288,000	9,19	2 646,72	2646,72	0,00	0,00
496.	montáž potrubia Stabil 25	021 Stavby	bm	120,000	12,56	1 507,20	1507,20	0,00	0,00
497.	montáž potrubia Stabil 32	021 Stavby	bm	130,000	21,04	2 735,20	2735,20	0,00	0,00
498.	montáž potrubia Stabil 40	021 Stavby	bm	28,000	37,40	1 047,20	1047,20	0,00	0,00
499.	montáž potrubia Flex 50	021 Stavby	bm	10,000	40,04	400,40	400,40	0,00	0,00
500.	tvorok v cene montáže	021 Stavby		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
501.	Ochranná rúrka 16x2,2/17x2,0	021 Stavby	bm	3,200	0,72	2,30	2,30	0,00	0,00
502.	Ochranná rúrka 20x2,8/20x2,0	021 Stavby	bm	86,400	0,76	65,66	65,66	0,00	0,00
503.	Ochranná rúrka 25x3,5/25x2,3	021 Stavby	bm	9,600	1,02	9,79	9,79	0,00	0,00
504.	Ochranná rúrka 32x4,4/32x2,9	021 Stavby	bm	10,400	1,40	14,56	14,56	0,00	0,00
505.	napojenie sa na potrubie	021 Stavby	ks	1,000	10,92	10,92	10,92	0,00	0,00
506.	ocl rúra pozink DN25	021 Stavby	m	28,000	9,96	278,88	278,88	0,00	0,00
507.	ocl rúra pozink DN32	021 Stavby	m	8,000	11,40	91,20	91,20	0,00	0,00
508.	ocl rúra pozink DN40	021 Stavby	m	4,000	13,27	53,08	53,08	0,00	0,00
509.	ocl rúra pozink DN50	021 Stavby	m	10,000	16,66	166,60	166,60	0,00	0,00
510.	ocl šrubenie 1"	021 Stavby	ks	2,000	1,83	3,66	3,66	0,00	0,00
511.	ocl šrubenie 6/4"	021 Stavby	ks	1,000	3,29	3,29	3,29	0,00	0,00
512.	ocl šrubenie 2"	021 Stavby	ks	1,000	3,29	3,29	3,29	0,00	0,00
513.	HADICOVÝ NAVIJAK 25D/30 S TVAROVÝ STÁLOU HADICOU DĹ. 30m	021 Stavby	ks	2,000	109,63	219,26	219,26	0,00	0,00
514.	HADICOVÝ NAVIJAK 25D/30 S TVAROVÝ STÁLOU HADICOU DĹ. 20m	021 Stavby	ks	1,000	109,63	109,63	109,63	0,00	0,00
515.	Tubolit DG	021 Stavby	bm	12,800	0,51	6,53	6,53	0,00	0,00
516.	Tubolit DG	021 Stavby	bm	201,600	0,87	175,39	175,39	0,00	0,00
517.	Tubolit DG	021 Stavby	bm	138,400	1,09	150,86	150,86	0,00	0,00
518.	Tubolit DG	021 Stavby	bm	127,600	1,16	148,02	148,02	0,00	0,00
519.	Tubolit DG	021 Stavby	bm	32,000	2,27	72,64	72,64	0,00	0,00
520.	Tubolit DG	021 Stavby	bm	10,000	2,63	26,30	26,30	0,00	0,00
521.	Tubolit DG	021 Stavby	bm	10,000	1,09	10,90	10,90	0,00	0,00
522.	montáž tepelnoizolačných trubic hr do 15 mm dim do 38	021 Stavby	bm	12,800	2,60	33,28	33,28	0,00	0,00
523.	montáž tepelnoizolačných trubic hr 15-20 mm dim do 38	021 Stavby	bm	467,600	1,57	734,13	734,13	0,00	0,00
524.	montáž tepelnoizolačných trubic hr do 30 mm dim 42-70	021 Stavby	bm	42,000	1,85	77,70	77,70	0,00	0,00
525.	montáž tepelnoizolačných trubic hr do 15 mm dim 42-70	021 Stavby	bm	10,000	2,06	20,60	20,60	0,00	0,00
526.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	1,000	96,33	96,33	96,33	0,00	0,00
527.	konzola 16	021 Stavby	ks	11,000	0,95	10,45	10,45	0,00	0,00
528.	konzola 20	021 Stavby	ks	192,000	1,09	209,28	209,28	0,00	0,00

529.	<i>konzola 25</i>	021 Stavby	ks	98,967	1,09	107,87	107,87	0,00	0,00
530.	<i>konzola 32</i>	021 Stavby	ks	93,033	1,54	143,27	143,27	0,00	0,00
531.	<i>konzola 40</i>	021 Stavby	ks	21,967	1,83	40,20	40,20	0,00	0,00
532.	<i>konzola 50</i>	021 Stavby	ks	11,000	2,19	24,09	24,09	0,00	0,00
533.	<i>vyvažovací ventil Herz Stroemax MW 1/2" alebo ekvivalent</i>	021 Stavby	ks	4,000	23,73	94,92	94,92	0,00	0,00
534.	montáž armatúr s dvomi závitmi 1/2"	021 Stavby	ks	4,000	2,03	8,12	8,12	0,00	0,00
535.	<i>HERZ Ventil spätný pružinový DN 15, teleso z mosadze, NBR tesnenie alebo ekvivalent</i>	021 Stavby	ks	4,000	5,46	21,84	21,84	0,00	0,00
536.	montáž armatúr s dvomi závitmi 1/2"	021 Stavby	ks	4,000	2,03	8,12	8,12	0,00	0,00
537.	<i>HERZ Ventil spätný pružinový DN 25, teleso z mosadze, NBR tesnenie alebo ekvivalent</i>	021 Stavby	ks	1,000	10,92	10,92	10,92	0,00	0,00
538.	montáž armatúr s dvomi závitmi 1"	021 Stavby	ks	1,000	2,75	2,75	2,75	0,00	0,00
539.	<i>Jednoduchý spätný ventil, médium voda, teplota max. 70°C, prac. tlak max. 25 bar, závitové pripojenie, DN 40</i>	021 Stavby	ks	1,000	48,97	48,97	48,97	0,00	0,00
540.	montáž armatúr s dvomi závitmi 6/4"	021 Stavby	ks	1,000	5,89	5,89	5,89	0,00	0,00
541.	<i>Filtr 10" - DEPURA OTR (TROGAMID) 6/4"F alebo ekvivalent</i>	021 Stavby	ks	1,000	173,01	173,01	173,01	0,00	0,00
542.	<i>Držák pro montáž filtrů na stěnu pro DEPURA alebo ekvivalent</i>	021 Stavby	ks	1,000	11,86	11,86	11,86	0,00	0,00
543.	montáž armatúr s dvomi závitmi 6/4"	021 Stavby	ks	1,000	5,89	5,89	5,89	0,00	0,00
544.	<i>Tlakový redukční ventil - se šroubením a manometrem 6/4" alebo ekvivalent</i>	021 Stavby	ks	1,000	244,71	244,71	244,71	0,00	0,00
545.	montáž armatúr s dvomi závitmi 6/4"	021 Stavby	ks	1,000	5,89	5,89	5,89	0,00	0,00
546.	<i>HERZ Kohút guľový so zeleným pákovým ovládačom, z DR mosadze, s tretím vrtom v guli, PN 16, DN 50, odolné voči vypl.zinku alebo ekvivalent</i>	021 Stavby	ks	1,000	25,96	25,96	25,96	0,00	0,00
547.	montáž armatúr s dvomi závitmi 2"	021 Stavby	ks	1,000	5,06	5,06	5,06	0,00	0,00
548.	<i>HERZ Kohút guľový so zeleným pákovým ovládačom, z DR mosadze, s tretím vrtom v guli, PN 16, DN 40, odolné voči vypl.zinku alebo ekvivalent</i>	021 Stavby	ks	4,000	21,84	87,36	87,36	0,00	0,00
549.	montáž armatúr s dvomi závitmi 6/4"	021 Stavby	ks	4,000	5,89	23,56	23,56	0,00	0,00
550.	<i>HERZ Kohút guľový so zeleným pákovým ovládačom, z DR mosadze, s tretím vrtom v guli, PN 40, DN 32, odolné voči vypl.zinku alebo ekvivalent</i>	021 Stavby	ks	2,000	11,63	23,26	23,26	0,00	0,00
551.	montáž armatúr s dvomi závitmi 5/4"	021 Stavby	ks	2,000	4,02	8,04	8,04	0,00	0,00
552.	<i>HERZ Kohút guľový so zeleným pákovým ovládačom, z DR mosadze, s tretím vrtom v guli, PN 16, DN 25, odolné voči vypl.zinku alebo ekvivalent</i>	021 Stavby	ks	1,000	18,20	18,20	18,20	0,00	0,00
553.	montáž armatúr s dvomi závitmi 1"	021 Stavby	ks	1,000	2,75	2,75	2,75	0,00	0,00
554.	<i>HERZ Kohút guľový so zeleným pákovým ovládačom, z DR mosadze, s tretím vrtom v guli, PN 16, DN 20, odolné voči vypl.zinku alebo ekvivalent</i>	021 Stavby	ks	4,000	4,51	18,04	18,04	0,00	0,00
555.	montáž armatúr s dvomi závitmi 3/4"	021 Stavby	ks	4,000	3,29	13,16	13,16	0,00	0,00
556.	<i>HERZ Kohút guľový so zeleným pákovým ovládačom, z DR mosadze, s tretím vrtom v guli, PN 16, DN 15, odolné voči vypl.zinku alebo ekvivalent</i>	021 Stavby	ks	3,000	3,70	11,10	11,10	0,00	0,00
557.	montáž armatúr s dvomi závitmi 1/2"	021 Stavby	ks	3,000	2,03	6,09	6,09	0,00	0,00
558.	<i>cirkulačné čerpadlo Grundfos 15-14 B PM alebo ekvivalent</i>	021 Stavby	ks	1,000	112,55	112,55	112,55	0,00	0,00
559.	montáž čerpadla	021 Stavby	ks	1,000	5,46	5,46	5,46	0,00	0,00

560.	<i>poistný ventil Flamco Prescor B 1" 6 bar alebo ekvivalent</i>	021 Stavby	ks	1,000	36,59	36,59	36,59	0,00	0,00
561.	montáž ventilov s jedným závitom (výtokových. vypúšťacích) 1"	021 Stavby	ks	1,000	1,95	1,95	1,95	0,00	0,00
562.	<i>tlaková exp. nádoba na pitnú vodu Airfix 25 l alebo ekvivalent</i>	021 Stavby	ks	1,000	73,08	73,08	73,08	0,00	0,00
563.	montáž exp. nádoby	021 Stavby	ks	1,000	2,73	2,73	2,73	0,00	0,00
564.	<i>spojka Flexfast 3/4" t-a</i>	021 Stavby	ks	1,000	12,59	12,59	12,59	0,00	0,00
565.	<i>HERZ Kohút guľový PN 16, DN 20 na úžitkovú vodu s hadicovou prípojkou a mot.ovládačom</i>	021 Stavby	ks	8,000	7,13	57,04	57,04	0,00	0,00
566.	montáž ventilov s jedným závitom (výtokových. vypúšťacích) 3/4"	021 Stavby	ks	8,000	4,38	35,04	35,04	0,00	0,00
567.	<i>HERZ Kohút guľový DN 20, s hadicovou prípojkou a vonkajšou maticou 1/2, PN 12,5 alebo ekvivalent</i>	021 Stavby	ks	4,000	6,37	25,48	25,48	0,00	0,00
568.	montáž ventilov s jedným závitom (výtokových. vypúšťacích) 3/4"	021 Stavby	ks	4,000	4,38	17,52	17,52	0,00	0,00
569.	ZT1 4 Vonkajší vodovod	021 Stavby							
570.	prezrazanie potrubia	021 Stavby	ks	1,000	18,20	18,20	18,20	0,00	0,00
571.	vsadenie t-kusa DN100/50	021 Stavby	ks	1,000	99,19	99,19	99,19	0,00	0,00
572.	<i>t-kus DN100/50</i>	021 Stavby	ks	1,000	34,58	34,58	34,58	0,00	0,00
573.	montáž redukcie	021 Stavby	ks	1,000	8,19	8,19	8,19	0,00	0,00
574.	<i>redukcia 50/40</i>	021 Stavby	ks	1,000	5,46	5,46	5,46	0,00	0,00
575.	montáž ochrannej rúry nasunutím	021 Stavby	m	6,000	4,46	26,76	26,76	0,00	0,00
576.	<i>ochranná rúrka DN150</i>	021 Stavby	m	6,000	16,38	98,28	98,28	0,00	0,00
577.	montáž MB 50	021 Stavby	ks	2,000	4,46	8,92	8,92	0,00	0,00
578.	<i>MB 50</i>	021 Stavby	ks	2,000	5,10	10,20	10,20	0,00	0,00
579.	Podkladové a zabezpečovacie konštrukcie z betónu C12/15	021 Stavby	m3	0,300	80,08	24,02	24,02	0,00	0,00
580.	montáž potrubia 50	021 Stavby	m	8,000	0,91	7,28	7,28	0,00	0,00
581.	<i>potrubie HDPE 50</i>	021 Stavby	m	8,000	1,73	13,84	13,84	0,00	0,00
582.	montáž prechodu pe/kov	021 Stavby	ks	2,000	2,64	5,28	5,28	0,00	0,00
583.	<i>prechod pe/kov 50/40</i>	021 Stavby	ks	2,000	53,69	107,38	107,38	0,00	0,00
584.	montáž kolena	021 Stavby	ks	4,000	4,10	16,40	16,40	0,00	0,00
585.	<i>koleno W90-50</i>	021 Stavby	ks	4,000	14,56	58,24	58,24	0,00	0,00
586.	montáž vývodu vodiča	021 Stavby	ks	1,000	3,09	3,09	3,09	0,00	0,00
587.	<i>Signalizačný vodič na potrubí do DN150</i>	021 Stavby	m	10,000	0,64	6,40	6,40	0,00	0,00
588.	<i>signálny vodič</i>	021 Stavby	m	10,000	0,64	6,40	6,40	0,00	0,00
589.	Označenie potrubí z plastov výstražnou fóliou bielou "vodovod"	021 Stavby	m	8,000	0,55	4,40	4,40	0,00	0,00
590.	<i>betónová vodomerná šachta 1,5 až 2,5 m2</i>	021 Stavby	ks	1,000	1 028,63	1 028,63	1028,63	0,00	0,00
591.	Vnútročné úpravy povrchov šachiet z vodotesnej cementovej malty	021 Stavby	m2	13,320	5,37	71,53	71,53	0,00	0,00
592.	Osadenie poklopov liatinových a oceľových	021 Stavby	ks	1,000	20,72	20,72	20,72	0,00	0,00
593.	<i>poklop 600x600 liatinový</i>	021 Stavby	ks	1,000	134,68	134,68	134,68	0,00	0,00
594.	<i>stúpadlá do šachty</i>	021 Stavby	ks	5,000	185,64	928,20	928,20	0,00	0,00
595.	montáž ventilu	021 Stavby	ks	1,000	16,84	16,84	16,84	0,00	0,00
596.	<i>posúvač DN50</i>	021 Stavby	ks	1,000	111,02	111,02	111,02	0,00	0,00
597.	<i>teleskopická zemná súprava</i>	021 Stavby	ks	1,000	17,29	17,29	17,29	0,00	0,00
598.	osadenie poklopov ventilových	021 Stavby	ks	1,000	23,66	23,66	23,66	0,00	0,00
599.	<i>poklop ventilový "VODA" liatinový</i>	021 Stavby	ks	1,000	12,74	12,74	12,74	0,00	0,00
600.	<i>VSTUPNÝ UZÁVER VODY G 6/4"</i>	021 Stavby	ks	1,000	21,84	21,84	21,84	0,00	0,00
601.	<i>VODOMER QN6 DN32 SENSUS TYP 420 PN16</i>	021 Stavby	ks	1,000	58,24	58,24	58,24	0,00	0,00
602.	<i>GUL. UZÁVER G 6/4"</i>	021 Stavby	ks	2,000	21,84	43,68	43,68	0,00	0,00
603.	<i>SPÁTNY VENTIL G 6/4"</i>	021 Stavby	ks	1,000	22,75	22,75	22,75	0,00	0,00
604.	<i>POTRUBNÝ FILTER S ODKALENÍM G 6/4"</i>	021 Stavby	ks	1,000	150,15	150,15	150,15	0,00	0,00
605.	<i>T-KUS G 6/4"</i>	021 Stavby	ks	2,000	7,64	15,28	15,28	0,00	0,00
606.	<i>vsuvka 6/4" x 1"</i>	021 Stavby	ks	1,000	3,64	3,64	3,64	0,00	0,00
607.	<i>VÝTOKOVÝ VENTIL G 1"</i>	021 Stavby	ks	1,000	18,20	18,20	18,20	0,00	0,00
608.	<i>MEDZIKUS DN40 L = 100 mm</i>	021 Stavby	ks	1,000	9,10	9,10	9,10	0,00	0,00
609.	<i>REDUKOVANÝ MEDZIKUS 40/32</i>	021 Stavby	ks	2,000	9,10	18,20	18,20	0,00	0,00
610.	<i>MEDZIKUS DN40 L = 50 mm</i>	021 Stavby	ks	2,000	7,28	14,56	14,56	0,00	0,00
611.	montáž vodomera	021 Stavby	ks	1,000	22,75	22,75	22,75	0,00	0,00
612.	montáž armatúr s dvomi závitmi 6/4"	021 Stavby	ks	5,000	5,89	29,45	29,45	0,00	0,00
613.	montáž ventilov s jedným závitom (výtokových. vypúšťacích) 1"	021 Stavby	ks	1,000	1,95	1,95	1,95	0,00	0,00
614.	ZT1 5 Vnútročná kanalizácia odvod kondenzu PPr 20	021 Stavby	bm	20,000	6,10	122,00	122,00	0,00	0,00
615.	<i>Rúra RAUPIANO Plus DN 40 alebo ekvivalent</i>	021 Stavby	bm	10,000	3,53	35,30	35,30	0,00	0,00
616.	<i>Rúra RAUPIANO Plus DN 50 alebo ekvivalent</i>	021 Stavby	bm	52,000	4,10	213,20	213,20	0,00	0,00

617.	Rúra RAUPIANO Plus DN 75 alebo ekvivalent	021 Stavby	bm	10,000	6,55	65,50	65,50	0,00	0,00
618.	Rúra RAUPIANO Plus DN 110 alebo ekvivalent	021 Stavby	bm	24,000	11,65	279,60	279,60	0,00	0,00
619.	Montáž Raupiano-Plus 40 alebo ekvivalent	021 Stavby	bm	10,000	9,10	91,00	91,00	0,00	0,00
620.	Montáž Raupiano-Plus 50 alebo ekvivalent	021 Stavby	bm	52,000	9,10	473,20	473,20	0,00	0,00
621.	Montáž Raupiano-Plus 75 alebo ekvivalent	021 Stavby	bm	10,000	13,65	136,50	136,50	0,00	0,00
622.	Montáž Raupiano-Plus 110 alebo ekvivalent	021 Stavby	bm	24,000	15,47	371,28	371,28	0,00	0,00
623.	Rúra s čistiacim otvorom RAUPIANO Plus DN 110 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	8,000	3,64	29,12	29,12	0,00	0,00
624.	Privzdušňovací ventil HL 905 DN50 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	9,000	47,32	425,88	425,88	0,00	0,00
625.	Ventilačná hlavica HL810 DN110 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	4,000	18,20	72,80	72,80	0,00	0,00
626.	montáž ventilačnej hlavice	021 Stavby	ks	4,000	3,64	14,56	14,56	0,00	0,00
627.	konzola 20	021 Stavby	ks	10,000	1,09	10,90	10,90	0,00	0,00
628.	Vodiaca svorka DN 50	021 Stavby	ks	20,000	1,27	25,40	25,40	0,00	0,00
629.	Zvukovoizolačné podperné upevnenie DN 110	021 Stavby	ks	40,000	6,01	240,40	240,40	0,00	0,00
630.	Rúra RAUPIANO Plus DN 75 alebo ekvivalent	021 Stavby	bm	32,000	6,55	209,60	209,60	0,00	0,00
631.	Rúra RAUPIANO Plus DN 110 alebo ekvivalent	021 Stavby	bm	117,000	11,65	1 363,05	1363,05	0,00	0,00
632.	Rúra RAUPIANO Plus DN 160 alebo ekvivalent	021 Stavby	bm	14,000	19,38	271,32	271,32	0,00	0,00
633.	Montáž Raupiano-Plus 110 alebo ekvivalent	021 Stavby	bm	149,000	15,47	2 305,03	2305,03	0,00	0,00
634.	Montáž Raupiano-Plus 160 alebo ekvivalent	021 Stavby	bm	14,000	19,11	267,54	267,54	0,00	0,00
635.	Redukcia RAUPIANO Plus DN 160/110 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	4,000	8,19	32,76	32,76	0,00	0,00
636.	Redukcia RAUPIANO Plus DN 110/75 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	8,000	2,00	16,00	16,00	0,00	0,00
637.	Koleno RAUPIANO Plus DN 110, 45° alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	75,000	3,64	273,00	273,00	0,00	0,00
638.	Koleno RAUPIANO Plus DN 75, 45° alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	30,000	1,55	46,50	46,50	0,00	0,00
639.	Jednoduchá odbočka RAUPIANO Plus DN 75/75, 45° alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	5,000	3,91	19,55	19,55	0,00	0,00
640.	Jednoduchá odbočka RAUPIANO Plus DN 160/110, 45° alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	6,000	23,66	141,96	141,96	0,00	0,00
641.	Jednoduchá odbočka RAUPIANO Plus DN 110/110, 45° alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	27,000	6,28	169,56	169,56	0,00	0,00
642.	Tesnenie pre potrubné prechody DN110	021 Stavby	ks	3,000	0,91	2,73	2,73	0,00	0,00
643.	Tesnenie pre potrubné prechody DN160	021 Stavby	ks	2,000	1,27	2,54	2,54	0,00	0,00
644.	montáž prestupovej manžety	021 Stavby	ks	5,000	18,20	91,00	91,00	0,00	0,00
	ZTI 6 Vonkajšia kanalizácia	021 Stavby							
645.	PVC kanál Rúra hladká SN8 - KG SW DN 160	021 Stavby	bm	80,000	6,01	480,80	480,80	0,00	0,00
646.	PVC kanál Koleno KG 160 x 45°	021 Stavby	ks	7,000	3,19	22,33	22,33	0,00	0,00
647.	PVC kanál Zátka vnút. KG 160	021 Stavby	ks	4,000	1,46	5,84	5,84	0,00	0,00
648.	Označenie potrubí výstražnou fóliou hnedou "kanál"	021 Stavby	bm	80,000	0,55	44,00	44,00	0,00	0,00
649.	montáž vonkajšej kanalizácie z plastu v sklone do 20% DN150	021 Stavby	bm	80,000	9,10	728,00	728,00	0,00	0,00
650.	šachtové dno 400/160	021 Stavby	ks	4,000	33,40	133,60	133,60	0,00	0,00
651.	šachtový komín 400	021 Stavby	ks	8,000	70,98	567,84	567,84	0,00	0,00
652.	tesnenie 400	021 Stavby	ks	12,000	19,11	229,32	229,32	0,00	0,00
653.	teleskopický nástavec 400	021 Stavby	ks	4,000	67,34	269,36	269,36	0,00	0,00
654.	in-situ 110	021 Stavby	ks	2,000	13,65	27,30	27,30	0,00	0,00
655.	poklop 400 liatinový B125 s teleskop. nástavcom	021 Stavby	ks	4,000	131,95	527,80	527,80	0,00	0,00
656.	montáž kanalizačnej šachtičky O400 hl. 1400 do 1700 mm	021 Stavby	ks	4,000	41,86	167,44	167,44	0,00	0,00
657.	osadenie poklopu do 100 kg	021 Stavby	ks	4,000	30,03	120,12	120,12	0,00	0,00
658.	obsyp šachty	021 Stavby	m3	1,600	2,19	3,50	3,50	0,00	0,00
659.	ZTI 7 Dažďová kanalizácia	021 Stavby							
660.	PE - rúra O 110	021 Stavby	m	35,000	8,92	312,20	312,20	0,00	0,00
661.	Pluvia rúra	021 Stavby	m	30,000	10,92	327,60	327,60	0,00	0,00
662.	montáž potrubia ležateho	021 Stavby	m	35,000	9,10	318,50	318,50	0,00	0,00
663.	montáž potrubia spájaného na elektrotvarovky	021 Stavby	m	30,000	2,73	81,90	81,90	0,00	0,00
664.	PE - čistiaci kus 90° O 110 s kruhovým otvorom	021 Stavby	ks	1,000	6,92	6,92	6,92	0,00	0,00
665.	strešný vtok Pluvia alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	2,000	149,24	298,48	298,48	0,00	0,00

665.	montáž strešného vpustu Pluvia alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	2,000	29,12	58,24	58,24	0,00	0,00
666.	odhlučnenie	021 Stavby	ks	2,000	91,00	182,00	182,00	0,00	0,00
667.	ohrev Pluvia alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	2,000	138,32	276,64	276,64	0,00	0,00
668.	Awadukt PP SN10 Rausisto alebo ekvivalent	021 Stavby	bm	70,000	5,46	382,20	382,20	0,00	0,00
669.	Awadukt PP SN10 Rausisto alebo ekvivalent	021 Stavby	bm	94,000	7,28	684,32	684,32	0,00	0,00
670.	Awadukt PP SN10 Rausisto alebo ekvivalent	021 Stavby	bm	41,000	11,83	485,03	485,03	0,00	0,00
671.	montáž vonkajšej kanalizácie z plastu v sklone do 20% DN150	021 Stavby	bm	164,000	9,10	1 492,40	1492,40	0,00	0,00
672.	montáž vonkajšej kanalizácie z PVC-U v sklone do 20% DN200	021 Stavby	bm	41,000	13,65	559,65	559,65	0,00	0,00
673.	Označenie potrubí výstražnou fóliou hnedou "kanál"	021 Stavby	bm	205,000	0,55	112,75	112,75	0,00	0,00
674.	koleno PP 110-45°	021 Stavby	ks	14,000	1,18	16,52	16,52	0,00	0,00
675.	koleno PP 160-45°	021 Stavby	ks	5,000	2,73	13,65	13,65	0,00	0,00
676.	koleno PP 200-45°	021 Stavby	ks	1,000	5,28	5,28	5,28	0,00	0,00
677.	redukcia PP 160/110	021 Stavby	ks	3,000	1,82	5,46	5,46	0,00	0,00
678.	odbočka PP 110/110-45°	021 Stavby	ks	1,000	2,73	2,73	2,73	0,00	0,00
679.	zátka PP 160	021 Stavby	ks	6,000	0,91	5,46	5,46	0,00	0,00
680.	lapač strešných naplavenín HL 600 N	021 Stavby	ks	4,000	43,63	174,52	174,52	0,00	0,00
681.	montáž lapača strešných naplavenín	021 Stavby	ks	4,000	15,47	61,88	61,88	0,00	0,00
682.	betónový monolitický výustný objekt	021 Stavby	ks	1,000	1 820,00	1 820,00	1820,00	0,00	0,00
683.	šachtové dno 400/160	021 Stavby	ks	4,000	33,40	133,60	133,60	0,00	0,00
684.	šachtový komín 400	021 Stavby	ks	8,000	70,98	567,84	567,84	0,00	0,00
685.	tesnenie 400	021 Stavby	ks	12,000	19,11	229,32	229,32	0,00	0,00
686.	teleskopický nástavec 400	021 Stavby	ks	4,000	67,34	269,36	269,36	0,00	0,00
687.	poklop 400 liatinový A15	021 Stavby	ks	4,000	20,29	81,16	81,16	0,00	0,00
688.	montáž kanalizačnej šachtičky O400 hl. 1400 do 1700 mm	021 Stavby	ks	4,000	41,86	167,44	167,44	0,00	0,00
689.	osadenie poklopu do 100 kg	021 Stavby	ks	4,000	30,03	120,12	120,12	0,00	0,00
690.	obsyp šachty	021 Stavby	m3	2,000	2,19	4,38	4,38	0,00	0,00
691.	šachtové dno 600/200	021 Stavby	ks	2,000	174,72	349,44	349,44	0,00	0,00
692.	šachtový komín 600	021 Stavby	ks	4,000	83,72	334,88	334,88	0,00	0,00
693.	tesnenie 600	021 Stavby	ks	6,000	22,75	136,50	136,50	0,00	0,00
694.	teleskopický adaptér A15-D400	021 Stavby	ks	2,000	89,18	178,36	178,36	0,00	0,00
695.	poklop 600 liatinový B125	021 Stavby	ks	2,000	162,89	325,78	325,78	0,00	0,00
696.	betónový roznášací prstenec 600	021 Stavby	ks	2,000	58,24	116,48	116,48	0,00	0,00
697.	osadenie poklopu do 100 kg	021 Stavby	ks	2,000	30,03	60,06	60,06	0,00	0,00
698.	obsyp šachty	021 Stavby	m3	1,000	2,19	2,19	2,19	0,00	0,00
699.	ZT1 8 Zemné práce	021 Stavby							
700.	výkop ryhy v hornine tr. 3	021 Stavby	m3	609,450	39,32	23 963,57	23963,57	0,00	0,00
701.	výkop šachty v hornine tr. 3	021 Stavby	m3	10,680	32,76	349,88	349,88	0,00	0,00
702.	príplatok za lepiivosť v tr. 3	021 Stavby	m3	620,130	7,94	4 923,83	4923,83	0,00	0,00
703.	dočasné zaistenie ostatných vedení	021 Stavby	m	20,000	5,46	109,20	109,20	0,00	0,00
704.	vodorovné premiestnenie výkopu	021 Stavby	m3	620,130	2,18	1 351,88	1351,88	0,00	0,00
705.	prehodenie neufahnutého výkopu	021 Stavby	m3	620,130	2,04	1 265,07	1265,07	0,00	0,00
706.	uloženie sypaniny na skládky	021 Stavby	m3	620,130	18,20	11 286,37	11286,37	0,00	0,00
707.	podsypanie	021 Stavby	m3	60,945	10,19	621,03	621,03	0,00	0,00
708.	obsyp	021 Stavby	m3	121,890	10,19	1 242,06	1242,06	0,00	0,00
709.	zásep	021 Stavby	m3	426,615	2,19	934,29	934,29	0,00	0,00
710.	doska pod šachtu	021 Stavby	m3	1,500	64,11	96,17	96,17	0,00	0,00
710.	ZT1 9 Ostatné	021 Stavby							
710.	Presun hmôt pre rúrové vedenie (vodovod alebo kanalizácia) hĺbené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9) z rúr z plastických hmôt alebo sklolaminátových vrátane drobných objektov v otvorenom výkope	021 Stavby	t	2,000	24,57	49,14	49,14	0,00	0,00
711.	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	021 Stavby	m	10,000	2,37	23,70	23,70	0,00	0,00
712.	Ostatné - tlakové skúšky vodovodného potrubia hrdlového a prírubového do DN100	021 Stavby	m	10,000	3,28	32,80	32,80	0,00	0,00
713.	Presun hmôt pre rúrové vedenie (vodovod alebo kanalizácia) hĺbené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9) z rúr z plastických hmôt alebo sklolaminátových vrátane drobných objektov v otvorenom výkope	021 Stavby	t	2,000	24,57	49,14	49,14	0,00	0,00
714.	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	021 Stavby	m	285,000	1,18	336,30	336,30	0,00	0,00
715.	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32	021 Stavby	m	10,000	1,46	14,60	14,60	0,00	0,00

716.	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 100	021 Stavby	m	20,000	1,73	34,60	34,60	0,00	0,00
717.	Ochrana potrubia plstenými pásmi nad 100 do DN 200	021 Stavby	m	10,000	2,37	23,70	23,70	0,00	0,00
718.	Skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	021 Stavby	m	330,000	0,64	211,20	211,20	0,00	0,00
719.	Skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	021 Stavby	m	126,000	0,82	103,32	103,32	0,00	0,00
720.	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	021 Stavby	m	244,000	0,91	222,04	222,04	0,00	0,00
721.	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	021 Stavby	m	41,000	1,18	48,38	48,38	0,00	0,00
722.	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	1,000	18,20	18,20	18,20	0,00	0,00
723.	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	1,000	19,26	19,26	19,26	0,00	0,00
724.	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	1,000	30,94	30,94	30,94	0,00	0,00
725.	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	2,000	18,20	36,40	36,40	0,00	0,00
	ZTI 10 HZS	021 Stavby							
726.	Revízie	021 Stavby	hod	16,000	13,65	218,40	218,40	0,00	0,00
727.	Tlakové skúšky	021 Stavby	hod	32,000	13,65	436,80	436,80	0,00	0,00
728.	Predávania zariadení	021 Stavby	hod	8,000	13,65	109,20	109,20	0,00	0,00
729.	Komplexné preskúšanie	021 Stavby	hod	12,000	10,92	131,04	131,04	0,00	0,00
730.	Uvedenie zariadenia do prevádzky	021 Stavby	hod	8,000	13,65	109,20	109,20	0,00	0,00
731.	Vytýčovací práce	021 Stavby	hod	8,000	22,75	182,00	182,00	0,00	0,00
	Ústredné vykurovanie	021 Stavby							
732	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do 15	021 Stavby	bm	120,000	0,55	66,00	66,00	0,00	0,00
732	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových 15-32	021 Stavby	bm	80,000	0,55	44,00	44,00	0,00	0,00
732	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových 32-50	021 Stavby	bm	40,000	1,27	50,80	50,80	0,00	0,00
732	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do 80	021 Stavby	bm	50,000	1,46	73,00	73,00	0,00	0,00
732	odrezanie objímok do DN50	021 Stavby	ks	100,000	0,91	91,00	91,00	0,00	0,00
732	odrezanie strmeňových držiakov bez demontáže podpier, konzol alebo výložníkov, priemeru 44,5-76	021 Stavby	ks	20,000	0,09	1,80	1,80	0,00	0,00
732	Demontáž radiátorov oceľových	021 Stavby	m2	300,000	0,82	246,00	246,00	0,00	0,00
732	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav (bez kotlov, ohrievačov, zásobníkov a nádrží) o v. pl. VT	021 Stavby	m2	300,000	0,58	174,00	174,00	0,00	0,00
732	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných (demontovaných) hmôt vykurovacích telies vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	021 Stavby	t	3,000	30,03	90,09	90,09	0,00	0,00
732	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných (demontovaných) hmôt vykurovacích telies vodorovne 100 m z objektov výšky 6-12 m	021 Stavby	t	3,000	36,40	109,20	109,20	0,00	0,00
732	Rúrka RAUTHERM S 17, kotúč 500m AKCIA 2018 pre inštaláciu vykurovania. Materiál: polyetylén zoštieňovaný pomocou peroxidov (PE-	021 Stavby	m	5 500,000	1,73	9 515,00	9515,00	0,00	0,00
732	Systémová doska Varionova 30-2, hrúbka 30mm + 20mm výstupky AKCIA 2018 skladá sa zo spodnej časti z polystyrénovej peny a z vrchnej časti z polystyrénovej alebo ekvivalent	021 Stavby	m2	728,000	10,92	7 949,76	7949,76	0,00	0,00
732	Profilovaná okrajová izolačná páska REHAU 8/150mmhr. 8 mm , v. 150 mm. z extrudovanej PE peny. Trieda stavebného materiálu podľa alebo ekvivalent	021 Stavby	m	850,000	0,64	544,00	544,00	0,00	0,00

732	Prísada do betónových poterov Prísada do cementových vykurovacích poterov v zmysle DIN 18560 alebo ekvivalent	021 Stavby	.kg	180,000	3,82	687,60	687,60	0,00	0,00
732	Ochranná rúrka 16x2,2/17x2,0 ochrana v oblasti pripojovacích spojov rozdeľovača vykurovacieho vedenia, ako aj pri	021 Stavby	m	400,000	0,46	184,00	184,00	0,00	0,00
732	Pripojovací skrutkový spoj 17x2,0 - G 3/4Na pripojenie rúrok RAUTHERM S na rozdeľovač vykurovacieho vedenia REHAU alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	132,000	2,28	300,96	300,96	0,00	0,00
732	Rozdeľovač HKVD SX-AG 9materiál: špeciálny profil z ušľachtilej ocele CrNi – oceľ 1.4301 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	7,000	283,01	1 981,07	1981,07	0,00	0,00
732	Skrinka rozdeľovača UP 110/750 5-8 okr.Materiál: oceľový plech alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	7,000	106,47	745,29	745,29	0,00	0,00
732	Rozdeľovač HKVD SX-AG 3materiál: špeciálny profil z ušľachtilej ocele CrNi – oceľ 1.4301, pozostáva z: 2x alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	136,50	136,50	136,50	0,00	0,00
732	Skrinka rozdeľovača UP 110/550 2-4 okr.Materiál: oceľový plech alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	100,10	100,10	100,10	0,00	0,00
732	Guľové kohúty pre HKVD SX-AG, HLV SX (priame)Na pripojenie k rozdeľovaču pozostáva z: 1x guľový ventil 1" červený, 1x guľový	021 Stavby	pár	8,000	25,48	203,84	203,84	0,00	0,00
732	Násuvná objímka 17x2,0súčasť trvalo tesnej spojovacej techniky násuvných objímok REHAU bez využitia O-alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	20,000	0,77	15,40	15,40	0,00	0,00
732	Spojka 17 / 16x1,5na spájanie rúrok RAUTHERM S. Materiál: niklovaná mosadz. Vlastnosti: súčasť alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	10,000	7,19	71,90	71,90	0,00	0,00
732	montáž podlahového vykurovania 150 mm	021 Stavby	m2	728,000	6,19	4 506,32	4506,32	0,00	0,00
732	montáž zostavy rozdeľovač/zberač do skrine	021 Stavby	ks	8,000	20,02	160,16	160,16	0,00	0,00
732	montáž skrinky pod omietku	021 Stavby	ks	8,000	14,56	116,48	116,48	0,00	0,00
732	montáž závitových armatúr s jedným závitom G 3/4"	021 Stavby	ks	162,000	3,64	589,68	589,68	0,00	0,00
732	montáž závitových armatúr s dvomi závitmi G 1"	021 Stavby	ks	16,000	5,01	80,16	80,16	0,00	0,00
732	AOV Flexvent 1/2" alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	16,000	6,37	101,92	101,92	0,00	0,00
732	montáž AOV	021 Stavby	ks	16,000	2,73	43,68	43,68	0,00	0,00
732	kúpeľňový rebrik KLC 1220.600	021 Stavby	ks	9,000	40,95	368,55	368,55	0,00	0,00
732	el. patróna 1000 W	021 Stavby	ks	9,000	34,58	311,22	311,22	0,00	0,00
732	montáž kúpeľňového rebrika	021 Stavby	ks	9,000	16,38	147,42	147,42	0,00	0,00
732	TERMOSTATICKÁ HLAVICA HERZ DESIGN M28x1,5 6-28°C alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	9,000	11,10	99,90	99,90	0,00	0,00
732	RADIÁTOR. PRIPÁJACIA ARMATÚRA HERZ VUA 40 1/2" PRIAMA alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	9,000	26,30	236,70	236,70	0,00	0,00
732	montáž pripojovacej armatúry pre vykurovacie teleso typu VUA alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	9,000	5,46	49,14	49,14	0,00	0,00
732	montáž termostatickej hlavice	021 Stavby	ks	9,000	1,37	12,33	12,33	0,00	0,00
732	odvzdušňovací ventil Flexvent 1/2" H biely alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	9,000	13,65	122,85	122,85	0,00	0,00
732	montáž AOV	021 Stavby	ks	9,000	2,73	24,57	24,57	0,00	0,00
732	Vod. oblúk 90° pre rúrky 16/17 použiteľný na inštalácie vykurovania s univerzálnymi rúrkami REHAU RAUTITAN flex alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	18,000	0,91	16,38	16,38	0,00	0,00
732	Násuvná objímka 17x2,0súčasť trvalo tesnej spojovacej techniky násuvných objímok REHAU bez využitia O-alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	18,000	0,77	13,86	13,86	0,00	0,00

732	Kolenové pripojovacie garnitúry 17x2,0/16x1,5, dĺžka 250mmmateriál: rúrka – nerez 15 x 1 mm podľa DIN 2463, pripojovacia tvarovka – nerez alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	18,000	7,74	139,32	139,32	0,00	0,00
732	Pripoj. skrutkový spoj G3/4-15 matný použiteľná na inštalácie vykurovania, pripojovacie skrutkové spoje s mäkkým alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	18,000	6,01	108,18	108,18	0,00	0,00
732	Prechod 3/4" na 1/2"použiteľná na inštalácie vykurovania, na pripojenie vykurovacích telies, resp. ventilov alebo ekvivalent	021 Stavby	pár	9,000	3,00	27,00	27,00	0,00	0,00
732	montáž adaptéra	021 Stavby	ks	18,000	2,73	49,14	49,14	0,00	0,00
732	Priestorový regulátor NEA HT 230 Vako priestorový regulátor Nea H, ale so znížením teploty pomocou interného alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	19,000	43,88	833,72	833,72	0,00	0,00
732	montáž priestorového regulátora	021 Stavby	ks	19,000	18,20	345,80	345,80	0,00	0,00
732	Regulačný rozvádzač NEA HC 230Vna pripojenie max. 6 priestorových regulátorov a 12 termických servopohonov, alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	4,000	90,09	360,36	360,36	0,00	0,00
732	montáž rozvádzača	021 Stavby	ks	4,000	18,20	72,80	72,80	0,00	0,00
732	Servopohon UNI (230 V)tepelný servopohon pre ovládanie spätných ventilov v rozdeľovači vykurovacích alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	44,000	22,75	1 001,00	1001,00	0,00	0,00
732	montáž servopohonu	021 Stavby	ks	44,000	18,20	800,80	800,80	0,00	0,00
732	kabeláž dodávka	021 Stavby	ks	19,000	9,10	172,90	172,90	0,00	0,00
732	kabeláž montáž	021 Stavby	ks	19,000	9,10	172,90	172,90	0,00	0,00
732	Kaskáda s dvoma plynovými kondenzačnými zariadeniami., Vitodens 200-W 2x49kW alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	7 279,09	7 279,09	7279,09	0,00	0,00
732	montáž kotla	021 Stavby	ks	2,000	118,30	236,60	236,60	0,00	0,00
732	HVDT DN80	021 Stavby	ks	1,000	415,87	415,87	415,87	0,00	0,00
732	montáž HVDT	021 Stavby	ks	1,000	30,03	30,03	30,03	0,00	0,00
732	hrdlo DN80	021 Stavby	ks	4,000	3,55	14,20	14,20	0,00	0,00
732	Prírubové spoje PN 16 DN80	021 Stavby	ks	4,000	40,95	163,80	163,80	0,00	0,00
732	orientačný štítok	021 Stavby	ks	1,000	2,73	2,73	2,73	0,00	0,00
732	odlúčovač kalu DN65 s prírubou	021 Stavby	ks	1,000	170,17	170,17	170,17	0,00	0,00
732	montáž prírubového odlúčovača DN65	021 Stavby	ks	1,000	10,01	10,01	10,01	0,00	0,00
732	hrdlo DN65	021 Stavby	ks	4,000	3,28	13,12	13,12	0,00	0,00
732	Prírubové spoje PN 16 DN65	021 Stavby	ks	4,000	30,94	123,76	123,76	0,00	0,00
732	Membránová expanzná nádob Vitoset pre zatvorené vykurovacie zariadenia., Typ: N 25 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	2,000	33,67	67,34	67,34	0,00	0,00
732	Ventil s klobúčikom R 3/4, Pre membránové expanzné nádoby typ N 25 až N 50, menovitý tlak PN 10., max. prevádzková teplota 120 °C. alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	2,000	22,75	45,50	45,50	0,00	0,00
732	Stenový držiak pre membránovú expanznú nádobu do obsahu 25 litrov alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	2,000	15,47	30,94	30,94	0,00	0,00
732	montáž EN 25	021 Stavby	ks	2,000	9,10	18,20	18,20	0,00	0,00
732	montáž závitových armatúr s dvomi závitmi G 3/4"	021 Stavby	ks	2,000	4,55	9,10	9,10	0,00	0,00
732	Membránová expanzná nádob Vitoset pre zatvorené vykurovacie zariadenia., s nastavovacími nohami., Typ: N 250 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	240,24	240,24	240,24	0,00	0,00
732	Ventil s klobúčikom R 1, Pre membránové expanzné nádoby typ N 80 až N 500, menovitý tlak PN 10., max. prevádzková teplota 120 °C.	021 Stavby	ks	1,000	22,75	22,75	22,75	0,00	0,00
732	montáž EN 500	021 Stavby	ks	1,000	115,57	115,57	115,57	0,00	0,00
732	montáž závitových armatúr s dvomi závitmi G 1"	021 Stavby	ks	1,000	5,01	5,01	5,01	0,00	0,00
732	rozdeľovač DN40 3-násobný	021 Stavby	ks	1,000	433,16	433,16	433,16	0,00	0,00
732	rozširovací modul s izol. DN40	021 Stavby	ks	1,000	552,37	552,37	552,37	0,00	0,00

732	stojanová konzola pre rozdel. DN40, DN50	021 Stavby	ks	1,000	25,48	25,48	25,48	0,00	0,00
732	montáž R/Z	021 Stavby	ks	2,000	23,66	47,32	47,32	0,00	0,00
732	orientačný štítok	021 Stavby	ks	4,000	2,73	10,92	10,92	0,00	0,00
732	RMS so zmieš. M32 DN40 Magna3 40-80 F	021 Stavby	ks	1,000	2 821,00	2 821,00	2821,00	0,00	0,00
732	RMS M32 DN32 Alpha2.1 32-60	021 Stavby	ks	2,000	613,34	1 226,68	1226,68	0,00	0,00
732	RMS M31 DN32 Alpha2.1 32-60	021 Stavby	ks	1,000	437,71	437,71	437,71	0,00	0,00
732	montáž rýchlomontážnej sady so zmiešavačom	021 Stavby	ks	1,000	47,32	47,32	47,32	0,00	0,00
732	montáž rýchlomontážnej sady bez zmiešavača	021 Stavby	ks	3,000	30,94	92,82	92,82	0,00	0,00
732	redukcia DN40-DN32 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	3,000	9,10	27,30	27,30	0,00	0,00
732	Zásobník TUV Vitocell 100-V typ CVA 950l alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	2 932,02	2 932,02	2932,02	0,00	0,00
732	montáž zásobníka	021 Stavby	ks	1,000	78,26	78,26	78,26	0,00	0,00
732	Zmäkčovač vody Aquaset 500-N, zariadenie na zmäkčenie vody pre vykurovacie systémy. alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	969,15	969,15	969,15	0,00	0,00
732	Regeneračná soľ, Balenie: 25kg	021 Stavby	ks	3,000	9,56	28,68	28,68	0,00	0,00
732	montáž zmäkčovača	021 Stavby	ks	1,000	104,65	104,65	104,65	0,00	0,00
732	POTRUBNÝ FILTER S ODKALENÍM HERZ 4111 DN80 PRÍRUBOVÝ alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	133,77	133,77	133,77	0,00	0,00
732	montáž filtra DN80	021 Stavby	ks	1,000	14,56	14,56	14,56	0,00	0,00
732	UZATVÁRACIA KLAPKA HERZ 4219 DN80 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	4,000	77,35	309,40	309,40	0,00	0,00
732	montáž prírubových armatúr s dvomi prírubami PN 16 DN80	021 Stavby	ks	4,000	47,32	189,28	189,28	0,00	0,00
732	UZATVÁRACIA KLAPKA HERZ 4219 DN65 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	4,000	61,88	247,52	247,52	0,00	0,00
732	montáž prírubových armatúr s dvomi prírubami PN 16 DN65	021 Stavby	ks	4,000	41,86	167,44	167,44	0,00	0,00
732	GUL. UZÁVER HERZ 2100 G 5/4" alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	8,000	13,65	109,20	109,20	0,00	0,00
732	GUL. UZÁVER HERZ 2100 G 1" alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	9,10	9,10	9,10	0,00	0,00
732	GUL. UZÁVER HERZ 2100 G 3/4" alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	4,000	5,46	21,84	21,84	0,00	0,00
732	GUL. UZÁVER HERZ 2100 G 1/2" alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	2,000	3,64	7,28	7,28	0,00	0,00
732	SPÁTNÁ KLAPKA HERZ 2622 G 5/4" alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	4,000	15,47	61,88	61,88	0,00	0,00
732	SPÁTNÁ KLAPKA HERZ 2622 G 1" alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	2,000	10,92	21,84	21,84	0,00	0,00
732	SPÁTNÁ KLAPKA HERZ 2622 G 1/2" alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	5,46	5,46	5,46	0,00	0,00
732	montáž závitových armatúr s dvomi závitmi do G 1/2"	021 Stavby	ks	3,000	3,64	10,92	10,92	0,00	0,00
732	montáž závitových armatúr s dvomi závitmi G 3/4"	021 Stavby	ks	4,000	4,55	18,20	18,20	0,00	0,00
732	montáž závitových armatúr s dvomi závitmi G 1"	021 Stavby	ks	3,000	5,01	15,03	15,03	0,00	0,00
732	montáž závitových armatúr s dvomi závitmi G 5/4"	021 Stavby	ks	12,000	5,01	60,12	60,12	0,00	0,00
732	REDUKČNÝ VENTIL G 1/2" 3 bar alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	71,89	71,89	71,89	0,00	0,00
732	montáž závitových armatúr s dvomi závitmi do G 1/2"	021 Stavby	ks	1,000	3,64	3,64	3,64	0,00	0,00
732	vodomer QN 0,5 1/2" alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	27,30	27,30	27,30	0,00	0,00
732	montáž vodomera	021 Stavby	ks	1,000	13,65	13,65	13,65	0,00	0,00
732	hadica 1"	021 Stavby	ks	4,000	70,98	283,92	283,92	0,00	0,00
732	hadica plast 20	021 Stavby	ks	3,000	0,91	2,73	2,73	0,00	0,00
732	HERZ Filter DN 32, veľkosť oka sieťoviny 0,4 mm, hrdlo x hrdlo alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	4,000	15,47	61,88	61,88	0,00	0,00
732	montáž filtra 5/4"	021 Stavby	ks	4,000	5,46	21,84	21,84	0,00	0,00
732	HERZ Kohút guľový DN 20, s hadicovou prípojkou a vonkajšou maticou 1/2, PN 12,5 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	10,000	6,37	63,70	63,70	0,00	0,00
732	montáž závitových armatúr s jedným závitom G 3/4"	021 Stavby	ks	10,000	3,64	36,40	36,40	0,00	0,00
732	ocl. nátrubok varný 3/4"	021 Stavby	ks	10,000	0,36	3,60	3,60	0,00	0,00
732	manometer D100 0-6 bar alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	3,000	10,92	32,76	32,76	0,00	0,00
732	montáž tlakomera radial	021 Stavby	ks	3,000	13,65	40,95	40,95	0,00	0,00
732	teplomer tech s ochranným púzdom 0-200°C	021 Stavby	ks	4,000	10,92	43,68	43,68	0,00	0,00
732	montáž teplomera axial	021 Stavby	ks	4,000	13,65	54,60	54,60	0,00	0,00
732	AOV Flexvent 1/2" alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	12,000	15,47	185,64	185,64	0,00	0,00
732	montáž AOV	021 Stavby	ks	12,000	2,73	32,76	32,76	0,00	0,00

732	vypúšťací uzáver (vypúšťacia zátka v návarku)	021 Stavby	ks	4,000	4,55	18,20	18,20	0,00	0,00
732	montáž závitových armatúr s jedným závitom G 3/4"	021 Stavby	ks	4,000	3,64	14,56	14,56	0,00	0,00
732	Servomotor, Typ SR 10, 230V/50Hz, servopohon pre zmiešavač, voliteľná ručná alebo automatická prevádzka alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	3,000	250,25	750,75	750,75	0,00	0,00
732	montáž servomotoru	021 Stavby	ks	3,000	27,30	81,90	81,90	0,00	0,00
732	Konektor pre čerpadlo vykurovacieho okruhu,, systémový konektor s 5 zástrčkami, 3-pólový, 3 kusy.	021 Stavby	ks	1,000	34,58	34,58	34,58	0,00	0,00
732	Konektor pre motor zmiešavača,, systémový konektor s 5 zástrčkami, 4-pólový, 3 kusy.	021 Stavby	ks	1,000	30,58	30,58	30,58	0,00	0,00
732	Príložný snímač teploty (NTC 10 kOhm), Na meranie teploty na rúrke. S pripojovacím vedením (5,8 m dlhým) a konektorom	021 Stavby	ks	3,000	52,78	158,34	158,34	0,00	0,00
732	Regulátor VIESSMANN Vitotronic 200-H, typ HK1B alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	527,80	527,80	527,80	0,00	0,00
732	Rozšírenie pre 2. a 3. vykurovací okruh, Elektronický plošný spoj pre zabudovanie do Vitotronic-ku 300-K (Typ MW2B) alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	225,68	225,68	225,68	0,00	0,00
732	Komunikačný modul LON, Plošný spoj elektroniky pre montáž do regulácie Vitotronic 300-K (typ MW2) alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	139,23	139,23	139,23	0,00	0,00
732	Komunikačný modul LON, Plošný spoj elektroniky na montáž do Vitotronic 100 (typ GC1), 200 (typ GW1),, 300 (typ GW2 a FW1) a 200-H. K výmene dát s ďalšími reguláciami, vykurovacieho okruhu Vitotronic 200-H, 300-K a Vitocom 200/300 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	147,42	147,42	147,42	0,00	0,00
732	Spojovací kábel LON pre výmenu dát medzi reguláciami, S konektorom RJ45, 7 m dlhý.	021 Stavby	ks	1,000	29,12	29,12	29,12	0,00	0,00
732	Koncový odpor, na zakončenie systémovej komunikačnej zbernice musí byť na každom, voľnom konci nasadený jeden koncový odpor (2 kusy).	021 Stavby	ks	1,000	6,19	6,19	6,19	0,00	0,00
732	VIESSMANN Vitocom 100, Typ LAN1, Pre ovládanie a diaľkové monitorovanie zariadenia s Vitotrol App / Vitodata, 100 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	303,94	303,94	303,94	0,00	0,00
732	MaR detektor úniku plynu alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	29,12	29,12	29,12	0,00	0,00
732	MaR detektor CO2 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	150,15	150,15	150,15	0,00	0,00
732	MaR montáž alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	273,00	273,00	273,00	0,00	0,00
732	kabeláž ku MaR dodávka alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	136,50	136,50	136,50	0,00	0,00
732	kabeláž ku MaR montáž alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	136,50	136,50	136,50	0,00	0,00
732	Kaskáda spalín, pre 2-kotlové zariadenie alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	337,61	337,61	337,61	0,00	0,00
732	Revízny kus, priamy, Priemer 150 mm alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	122,85	122,85	122,85	0,00	0,00
732	Rúra na odvod spalín 1 m dlhá,, tvarovateľná, Priemer 150 mm alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	48,23	48,23	48,23	0,00	0,00
732	Systém odvodu spalín, z plastu (PPs, typ B), schválený do 120 °C., Základný balík šachta, priemer 150 mm alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	181,09	181,09	181,09	0,00	0,00
732	Rúra na odvod spalín 2 m dlhá,, tvarovateľná, Priemer 150 mm alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	4,000	80,99	323,96	323,96	0,00	0,00
732	Rúra na odvod spalín 1 m dlhá,, tvarovateľná, Priemer 150 mm alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	48,23	48,23	48,23	0,00	0,00

732	Vetracia clona, S prechodom rúry, priemer 150 mm, materiál plast (PPs), šedá alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	10,01	10,01	10,01	0,00	0,00
732	Montáž spalinovej kaskády alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	136,50	136,50	136,50	0,00	0,00
732	vložkovanie komína D200 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	182,00	182,00	182,00	0,00	0,00
732	VZT potrubie 450x450	021 Stavby	bm	1,000	20,93	20,93	20,93	0,00	0,00
732	VZT potrubie 400x400	021 Stavby	bm	1,000	18,20	18,20	18,20	0,00	0,00
732	mriežka 450x450	021 Stavby	ks	1,000	22,75	22,75	22,75	0,00	0,00
732	mriežka 400x400	021 Stavby	ks	1,000	18,20	18,20	18,20	0,00	0,00
732	montáž VZT potrubia	021 Stavby	bm	2,000	7,28	14,56	14,56	0,00	0,00
732	Odvod kondenzátu, pre 2-kotlové zariadenia	021 Stavby	ks	1,000	27,30	27,30	27,30	0,00	0,00
732	montáž lievika	021 Stavby	ks	1,000	4,55	4,55	4,55	0,00	0,00
732	Neutralizačné zariadenie GENO-Neutra V N-70 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	200,20	200,20	200,20	0,00	0,00
732	Neutralizačný granulát, Balenie: 8 kg alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	55,51	55,51	55,51	0,00	0,00
732	montáž neutralizačného zariadenia	021 Stavby	ks	1,000	18,20	18,20	18,20	0,00	0,00
732	Potrubie 32-PPr	021 Stavby	bm	20,000	1,27	25,40	25,40	0,00	0,00
732	montáž potrubia	021 Stavby	bm	20,000	4,55	91,00	91,00	0,00	0,00
732	rúra ocl hladká bezšvová nízkotlaká O 89/3,6	021 Stavby	m	10,000	31,22	312,20	312,20	0,00	0,00
732	rúra ocl hladká bezšvová nízkotlaká O 76/3,2	021 Stavby	m	4,000	7,19	28,76	28,76	0,00	0,00
732	rúra ocl závitová bezšvová DN32	021 Stavby	m	40,000	3,37	134,80	134,80	0,00	0,00
732	rúra ocl závitová bezšvová DN25	021 Stavby	m	20,000	2,46	49,20	49,20	0,00	0,00
732	rúra ocl závitová bezšvová DN20	021 Stavby	m	10,000	1,73	17,30	17,30	0,00	0,00
732	rúra ocl závitová bezšvová DN15	021 Stavby	m	10,000	1,73	17,30	17,30	0,00	0,00
732	koleno varné 80	021 Stavby	ks	8,000	3,46	27,68	27,68	0,00	0,00
732	koleno varné 65	021 Stavby	ks	4,000	2,09	8,36	8,36	0,00	0,00
732	návarok pre teplomer	021 Stavby	ks	4,000	0,27	1,08	1,08	0,00	0,00
732	návarok pre tlakomer	021 Stavby	ks	3,000	0,27	0,81	0,81	0,00	0,00
732	návarok pre teplotný snímač	021 Stavby	ks	8,000	0,27	2,16	2,16	0,00	0,00
732	príruba s krkom PN16 80	021 Stavby	ks	4,000	10,92	43,68	43,68	0,00	0,00
732	príruba s krkom PN16 65	021 Stavby	ks	4,000	8,46	33,84	33,84	0,00	0,00
732	Prírubové spoje PN 16 DN65	021 Stavby	ks	4,000	30,94	123,76	123,76	0,00	0,00
732	Prírubové spoje PN 16 DN80	021 Stavby	ks	4,000	40,95	163,80	163,80	0,00	0,00
732	Nátery potrubia syntetické do DN50 dvojnásobné so základným náterom	021 Stavby	m	80,000	1,18	94,40	94,40	0,00	0,00
732	Nátery potrubia syntetické do DN100 dvojnásobné so základným náterom	021 Stavby	m	14,000	1,55	21,70	21,70	0,00	0,00
732	Armaceľ HT 80*30 alebo ekvivalent	021 Stavby	bm	10,000	6,73	67,30	67,30	0,00	0,00
732	Armaceľ HT 65*30 alebo ekvivalent	021 Stavby	bm	4,000	5,64	22,56	22,56	0,00	0,00
732	Armaceľ HT 32*20 alebo ekvivalent	021 Stavby	bm	40,000	1,55	62,00	62,00	0,00	0,00
732	Armaceľ HT 25*20 alebo ekvivalent	021 Stavby	bm	20,000	1,37	27,40	27,40	0,00	0,00
732	Armaceľ HT 20*13 alebo ekvivalent	021 Stavby	bm	10,000	0,73	7,30	7,30	0,00	0,00
732	Armaceľ HT 15*13 alebo ekvivalent	021 Stavby	bm	10,000	0,73	7,30	7,30	0,00	0,00
732	montáž tepelnoizolačných trubic hr do 30 mm dim 76-95	021 Stavby	m	10,000	2,73	27,30	27,30	0,00	0,00
732	montáž tepelnoizolačných trubic hr do 30 mm dim 42-70	021 Stavby	m	4,000	1,85	7,40	7,40	0,00	0,00
732	montáž tepelnoizolačných trubic hr 15-20 mm dim 42-70	021 Stavby	m	40,000	2,55	102,00	102,00	0,00	0,00
732	montáž tepelnoizolačných trubic hr 15-20 mm dim do 38	021 Stavby	m	20,000	1,57	31,40	31,40	0,00	0,00
732	montáž tepelnoizolačných trubic hr do 15 mm dim do 38	021 Stavby	m	20,000	2,60	52,00	52,00	0,00	0,00
732	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	1,000	96,33	96,33	96,33	0,00	0,00
732	konzola 80	021 Stavby	ks	4,000	5,46	21,84	21,84	0,00	0,00
732	konzola 65	021 Stavby	ks	4,000	4,55	18,20	18,20	0,00	0,00
732	konzola 32	021 Stavby	ks	27,000	3,64	98,28	98,28	0,00	0,00
732	konzola 25	021 Stavby	ks	13,000	1,09	14,17	14,17	0,00	0,00
732	konzola 15	021 Stavby	ks	7,000	2,73	19,11	19,11	0,00	0,00
732	konzola 15	021 Stavby	ks	7,000	2,73	19,11	19,11	0,00	0,00
732	prieraz na fasáde 450x450	021 Stavby	ks	1,000	10,01	10,01	10,01	0,00	0,00
732	prieraz na fasáde 400x400	021 Stavby	ks	1,000	10,01	10,01	10,01	0,00	0,00
732	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	021 Stavby	t	2,000	119,21	238,42	238,42	0,00	0,00

732	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	1,000	50,05	50,05	50,05	0,00	0,00
732	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	1,000	36,40	36,40	36,40	0,00	0,00
732	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,500	27,30	13,65	13,65	0,00	0,00
732	Tlakové skúšky potrubia z ocele. rúr závitových	021 Stavby	m	80,000	0,46	36,80	36,80	0,00	0,00
732	Tlakové skúšky potrubia z ocele. rúr do D89/5	021 Stavby	m	14,000	0,46	6,44	6,44	0,00	0,00
732	Uvedenie do prevádzky Viessmann alebo ekvivalent	021 Stavby		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
732	UDP kotla Vitodens 200-W, cena zodpovedá 2,8 hod. práce technika alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	2,000	72,80	145,60	145,60	0,00	0,00
732	UDP Vitotronic 300 bez rozširovacích sád, cena zodpovedá 2,2 hod. práce technika alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	63,70	63,70	63,70	0,00	0,00
732	UDP Vitotronic 200-H typ HK1B, cena zodpovedá 2,0 hod. práce technika alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	54,60	54,60	54,60	0,00	0,00
732	UDP rozširovacej sady pre 1 vykúr. okruh, cena zodpovedá 0,8 hod. práce technika alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	3,000	36,40	109,20	109,20	0,00	0,00
732	UDP Aquaset, cena zodpovedá 1,7 hod. práce technika alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	54,60	54,60	54,60	0,00	0,00
732	Obhliadka pred UDP	021 Stavby	ks	1,000	18,20	18,20	18,20	0,00	0,00
732	dopravné náklady EUR/km	021 Stavby	.km	160,000	0,30	48,00	48,00	0,00	0,00
732	Revízie	021 Stavby	hod	12,000	13,65	163,80	163,80	0,00	0,00
732	Tlakové skúšky	021 Stavby	hod	24,000	13,65	327,60	327,60	0,00	0,00
732	Predávanie zariadení	021 Stavby	hod	4,000	10,92	43,68	43,68	0,00	0,00
732	Označovanie potrubia podľa STN 73 0012	021 Stavby	hod	8,000	10,92	87,36	87,36	0,00	0,00
732	Montáž orientačných štítkov	021 Stavby	hod	2,000	10,92	21,84	21,84	0,00	0,00
732	Revízná kniha	021 Stavby	ks	1,000	182,00	182,00	182,00	0,00	0,00
732	Komplexné preskúšanie	021 Stavby	hod	16,000	10,92	174,72	174,72	0,00	0,00
732	Uvedenie zariadenia do prevádzky (vrátane poplatku inšpekčným orgánom)	021 Stavby	ks	1,000	318,50	318,50	318,50	0,00	0,00
	Oprava podzemného hydrantu	021 Stavby							
733.	rezanie asfaltu	021 Stavby	m	4,000	17,29	69,16	69,16	0,00	0,00
734.	vodorovná doprava sutiny	021 Stavby	t	0,500	22,75	11,38	11,38	0,00	0,00
735.	spevnenie krajnice	021 Stavby	m	2,000	25,48	50,96	50,96	0,00	0,00
736.	podklad zo štrkordvy	021 Stavby	m2	1,000	10,92	10,92	10,92	0,00	0,00
737.	asfaltovanie	021 Stavby	m2	1,000	31,85	31,85	31,85	0,00	0,00
738.	zdršňovací posyp	021 Stavby	m2	1,000	6,83	6,83	6,83	0,00	0,00
739.	presun hmôt	021 Stavby	t	0,500	10,92	5,46	5,46	0,00	0,00
740.	osadenie pokloпов ventilových	021 Stavby	ks	1,000	23,66	23,66	23,66	0,00	0,00
741.	poklop ventilový "VODA" liatinový	021 Stavby	ks	1,000	204,75	204,75	204,75	0,00	0,00
742.	Elektroinštalácia	021 Stavby							
743.	Kábel bezhalogénový N2XH 0,6/1,0 kVuložený pevne 3x1,5 mm2	021 Stavby	m	2 260,000	1,05	2 373,00	2373,00	0,00	0,00
744.	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm2	021 Stavby	m	2 260,000	0,75	1 695,00	1695,00	0,00	0,00
745.	Kábel bezhalogénový N2XH 0,6/1,0 kVuložený pevne 3x2,5 mm2	021 Stavby	m	1 430,000	1,06	1 515,80	1515,80	0,00	0,00
746.	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	021 Stavby	m	1 430,000	1,02	1 458,60	1458,60	0,00	0,00
747.	Kábel bezhalogénový N2XH 0,6/1,0 kVuložený pevne 5x1,5 mm2	021 Stavby	m	420,000	1,05	441,00	441,00	0,00	0,00
748.	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x1,5 mm2	021 Stavby	m	420,000	1,07	449,40	449,40	0,00	0,00
749.	Kábel bezhalogénový N2XH 0,6/1,0 kVuložený pevne 5x2,5 mm2	021 Stavby	m	135,000	1,05	141,75	141,75	0,00	0,00
750.	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x2,5 mm2	021 Stavby	m	135,000	1,47	198,45	198,45	0,00	0,00
751.	Kábel bezhalogénový N2XH 0,6/1,0 kVuložený pevne 5x4 mm2	021 Stavby	m	43,000	1,14	49,02	49,02	0,00	0,00
752.	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x4 mm2	021 Stavby	m	43,000	2,68	115,24	115,24	0,00	0,00
753.	Kábel bezhalogénový N2XH 0,6/1,0 kVuložený pevne 5x10 mm2	021 Stavby	m	80,000	1,37	109,60	109,60	0,00	0,00
754.	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x10 mm2	021 Stavby	m	80,000	5,99	479,20	479,20	0,00	0,00
755.	Kábel bezhalogénový N2XH 0,6/1,0 kVuložený pevne 4x16 mm2	021 Stavby	m	30,000	1,37	41,10	41,10	0,00	0,00

756.	Kábel medený bezhalogenový N2XH 4x16 mm2	021 Stavby	m	30,000	8,10	243,00	243,00	0,00	0,00
757.	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne uložené, alebo v omietke Cu 4- 16 mm2	021 Stavby	m	680,000	1,05	714,00	714,00	0,00	0,00
758.	Kábel medený H07V-U 4 mm2	021 Stavby	m	480,000	0,36	172,80	172,80	0,00	0,00
759.	Kábel medený H07V-U 16 mm2	021 Stavby	m	200,000	1,76	352,00	352,00	0,00	0,00
760.	Montáž kábla FTP, STP, UTP v rúrkach	021 Stavby	m	1 800,000	1,05	1 890,00	1890,00	0,00	0,00
761.	Kábel medený dátový FTP- AWG LSOH 4x2x24 mm2	021 Stavby	m	1 800,000	0,53	954,00	954,00	0,00	0,00
762.	Rúrka elektroinštalácia ohýbná z PVCuložená pevne FXP 16	021 Stavby	m	900,000	1,14	1 026,00	1026,00	0,00	0,00
763.	Rúrka ohýbná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 16	021 Stavby	m	900,000	0,36	324,00	324,00	0,00	0,00
764.	Spojka nasúvacia PVC-U SM 16	021 Stavby	ks	25,000	0,46	11,50	11,50	0,00	0,00
765.	Rúrka elektroinštalácia ohýbná z PVCuložená pevne FXP 20	021 Stavby	m	480,000	1,14	547,20	547,20	0,00	0,00
766.	Rúrka ohýbná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 20	021 Stavby	m	480,000	0,41	196,80	196,80	0,00	0,00
767.	Spojka nasúvacia PVC-U SM 20	021 Stavby	ks	20,000	0,46	9,20	9,20	0,00	0,00
768.	Vyrezanie rýh frézovaním vmurive z betónu hĺbky 2 cm, šírky 4 cm -0,00176 t	021 Stavby	m	380,000	2,73	1 037,40	1037,40	0,00	0,00
769.	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	021 Stavby	ks	331,000	0,32	105,92	105,92	0,00	0,00
770.	Vysekanie v murive betónovom káps pre klátiky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm - 0,001 t	021 Stavby	ks	331,000	2,91	963,21	963,21	0,00	0,00
771.	Krabica prístrojová z PVC pod omietku KP 68/2, Dxx 73x30 mm, KOPOS	021 Stavby	ks	221,000	0,32	70,72	70,72	0,00	0,00
772.	Krabica prístrojová rozvodná z PVC pod omietku KPR 68, Dxx 73x66 mm, KOPOS	021 Stavby	ks	110,000	0,32	35,20	35,20	0,00	0,00
773.	Svorka na potrubie Bernard	021 Stavby	ks	140,000	3,64	509,60	509,60	0,00	0,00
774.	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	021 Stavby	ks	95,000	1,82	172,90	172,90	0,00	0,00
775.	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	021 Stavby	ks	45,000	1,82	81,90	81,90	0,00	0,00
776.	Páska CU,bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	021 Stavby	ks	45,000	0,91	40,95	40,95	0,00	0,00
777.	Ekvipotencialna svorkovnicaEPS 2 KO 125 E	021 Stavby	ks	1,000	13,65	13,65	13,65	0,00	0,00
778.	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, KOPOS	021 Stavby	ks	1,000	10,92	10,92	10,92	0,00	0,00
779.	Domové zásuvky polozapustené alebo zapustené vrátane zapojenia10/16 A 250 V 2P + PEN dvojce zapojenie pre priebežnú montáž	021 Stavby	ks	195,000	5,01	976,95	976,95	0,00	0,00
780.	Zásuvka zapustená, 2P+PE, IP 20, NIKO Intense Anthracite	021 Stavby	ks	181,000	7,74	1 400,94	1400,94	0,00	0,00
781.	Zásuvka zapustená, 2P+PE, IP44, NIKO Intense Anthracite	021 Stavby	ks	14,000	9,56	133,84	133,84	0,00	0,00
782.	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	021 Stavby	ks	47,000	3,64	171,08	171,08	0,00	0,00
783.	Spínač radenie 1, zapustený, IP 20, NIKO Intense Anthracite	021 Stavby	ks	47,000	5,64	265,08	265,08	0,00	0,00
784.	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia sériový prep. stried. -radenie 5A	021 Stavby	ks	16,000	3,64	58,24	58,24	0,00	0,00
785.	Spínač radenie 5, zapustený, IP 20, NIKO Intense Anthracite	021 Stavby	ks	16,000	6,83	109,28	109,28	0,00	0,00
786.	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojeniadvójty striedavé prepínanie - radenie 6	021 Stavby	ks	26,000	3,64	94,64	94,64	0,00	0,00
787.	Spínač radenie 6, zapustený, IP 20, NIKO Intense Anthracite	021 Stavby	ks	26,000	6,37	165,62	165,62	0,00	0,00
788.	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojeniadvójty krížový prepínač - radenie 7	021 Stavby	ks	10,000	3,64	36,40	36,40	0,00	0,00

789.	Spínač radenie 7, zapustený, IP 20, NIKO Intense Anthracite	021 Stavby	ks	10,000	7,74	77,40	77,40	0,00	0,00
790.	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojeniastriedavý prepínač do zárubne - radenie 6	021 Stavby	ks	8,000	4,55	36,40	36,40	0,00	0,00
791.	Spínač zárubňový radenie 6	021 Stavby	ks	8,000	7,28	58,24	58,24	0,00	0,00
792.	Montáž zásuvky RJ45 pod omietku pod omietku 2xRJ45	021 Stavby	ks	20,000	5,46	109,20	109,20	0,00	0,00
793.	Zapojenie zásuvky RJ45 2xRJ45	021 Stavby	ks	20,000	1,82	36,40	36,40	0,00	0,00
794.	Zásuvka dátová zapustená 2 x RJ45 Cat6a, NIKO Intense Anthracite	021 Stavby	ks	20,000	15,02	300,40	300,40	0,00	0,00
795.	Značenie a meranie meranie certifikácie cat.6A	021 Stavby	ks	40,000	9,10	364,00	364,00	0,00	0,00
796.	Rámček jednonásobný	021 Stavby	ks	90,000	3,55	319,50	319,50	0,00	0,00
797.	Rámček dvojnásobný	021 Stavby	ks	39,000	7,46	290,94	290,94	0,00	0,00
798.	Rámček trojnásobný	021 Stavby	ks	28,000	11,65	326,20	326,20	0,00	0,00
799.	Rámček štvornásobný	021 Stavby	ks	16,000	14,92	238,72	238,72	0,00	0,00
800.	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenú montáž vr. tiejivky	021 Stavby	ks	2,000	12,74	25,48	25,48	0,00	0,00
801.	Vypínač šporákový, zapustený, biely,	021 Stavby	ks	2,000	15,47	30,94	30,94	0,00	0,00
802.	LED Vonkajší reflektor Eglo 96284 LED/10W, EG96284	021 Stavby	ks	1,000	18,20	18,20	18,20	0,00	0,00
803.	Montáž svetidla exteriérového na stenu 1,0 kg	021 Stavby	ks	1,000	10,92	10,92	10,92	0,00	0,00
804.	Zapojenie svetidla priemyselného LEDIP 66 stropné - nástenné	021 Stavby	ks	1,000	4,55	4,55	4,55	0,00	0,00
805.	LED nástenné svetidlo s poh.snímačom Philips 17317/30/16, 1xLED/3,5W, P0900 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	26,000	25,57	664,82	664,82	0,00	0,00
806.	Montáž svetidla exteriérového na stenu 1,0 kg	021 Stavby	ks	26,000	10,92	283,92	283,92	0,00	0,00
807.	Zapojenie svetidla parkového a záhradného zapustené do zemeLED 1x svetelný zdroj	021 Stavby	ks	26,000	3,64	94,64	94,64	0,00	0,00
808.	Nástenné svetidlo Panlux 1XE27/60W/230V, čierne, PX0096 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	17,000	2,64	44,88	44,88	0,00	0,00
809.	Montáž svetidla exteriérového na stenu 1,0 kg	021 Stavby	ks	17,000	10,92	185,64	185,64	0,00	0,00
810.	Zapojenie svetidla priemyselného LEDIP 66 stropné - nástenné	021 Stavby	ks	17,000	4,55	77,35	77,35	0,00	0,00
811.	LED žiarovka E27, 3000K, 10W, 806 lm	021 Stavby	ks	17,000	3,19	54,23	54,23	0,00	0,00
812.	LED pás, 5m, 24V, 240LED/m, 19,2 W/m, IP20, 3000K	021 Stavby	ks	10,000	36,40	364,00	364,00	0,00	0,00
813.	LED pásy AL lište 24 V	021 Stavby	m	50,000	4,55	227,50	227,50	0,00	0,00
814.	LED napájací zdroj, 300W, 24V	021 Stavby	ks	4,000	50,96	203,84	203,84	0,00	0,00
815.	Príslušenstvo pre LED pásy napájací zdroj	021 Stavby	ks	4,000	9,10	36,40	36,40	0,00	0,00
816.	Lišta pre LED pás	021 Stavby	m	50,000	5,46	273,00	273,00	0,00	0,00
817.	Príslušenstvo pre LED pásy hliníková lišta	021 Stavby	m	50,000	4,55	227,50	227,50	0,00	0,00
818.	LED nástenné svetidlo Philips 17302/30/P3, 1xLED/3,5W/230V, P1491 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	5,000	19,11	95,55	95,55	0,00	0,00
819.	Montáž svetidla exteriérového na stenu 1,0 kg	021 Stavby	ks	5,000	10,92	54,60	54,60	0,00	0,00
820.	Zapojenie svetidla parkového a záhradného zapustené do zemeLED 1x svetelný zdroj	021 Stavby	ks	5,000	3,64	18,20	18,20	0,00	0,00
821.	LED stropné svetidlo Rabalux, 8W, RL2499 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	11,000	17,89	196,79	196,79	0,00	0,00
822.	LED stropné svetidlo Rabalux, E27/60W/230V, RL5103 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	23,000	2,60	59,80	59,80	0,00	0,00
823.	Montáž svetidla interiérového na strop 2,0 kg	021 Stavby	ks	34,000	12,74	433,16	433,16	0,00	0,00
824.	Zapojenie svetidla interiérového stropného - nástenného LED IP 20	021 Stavby	ks	34,000	2,73	92,82	92,82	0,00	0,00
825.	LED žiarovka E27, 3000K, 10W, 806 lm	021 Stavby	ks	23,000	3,19	73,37	73,37	0,00	0,00
826.	LED bodové svetidlo Nedes LDL113, LED/7W/230V, IP44, 2800K, biela farba, ND3139	021 Stavby	ks	9,000	13,01	117,09	117,09	0,00	0,00

827.	Montáž svetidla zapusteného 0,5 kg	021 Stavby	ks	9,000	9,10	81,90	81,90	0,00	0,00
828.	Zapojenie svetidla interiérového stropného - nástenného LED IP 44	021 Stavby	ks	9,000	2,73	24,57	24,57	0,00	0,00
829.	Kuchynské svetidlo Avri 1xT5/13W, 38005 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	6,000	11,56	69,36	69,36	0,00	0,00
830.	Montáž svetidla interiérového na stenu 2,0 kg	021 Stavby	ks	6,000	10,92	65,52	65,52	0,00	0,00
831.	Zapojenie svetidla interiérového stropného - nástenného s lineárnou žiarivkou IP40 prikon do 20 W 1x svetelný zdroj	021 Stavby	ks	6,000	2,73	16,38	16,38	0,00	0,00
832.	LED bodové svetidlo s poh. snímačom Globo 12392-18S POLLY, 18W	021 Stavby	ks	8,000	30,39	243,12	243,12	0,00	0,00
833.	Montáž svetidla zapusteného 1,0 kg	021 Stavby	ks	8,000	9,10	72,80	72,80	0,00	0,00
834.	Zapojenie svetidla interiérového stropného - nástenného LED IP 44	021 Stavby	ks	8,000	2,73	21,84	21,84	0,00	0,00
835.	Kúpeľňové svetidlo Luxera 45122, BLANK 1xE27/40W/230V, 45122 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	12,000	14,83	177,96	177,96	0,00	0,00
836.	Zapojenie svetidla interiérového stropného - nástenného LED IP 54	021 Stavby	ks	12,000	10,92	131,04	131,04	0,00	0,00
837.	Montáž svetidla interiérového na stenu 2,0 kg	021 Stavby	ks	12,000	10,92	131,04	131,04	0,00	0,00
838.	LED žiarovka E27, 3000K, 10W, 806 lm	021 Stavby	ks	12,000	3,19	38,28	38,28	0,00	0,00
839.	LED panel Greenlux, LED/40W/230V, 1200x300 mm, GXDS079 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	16,000	36,40	582,40	582,40	0,00	0,00
840.	Montáž svetidla interiérového na strop 5,0 kg	021 Stavby	ks	16,000	14,56	232,96	232,96	0,00	0,00
841.	Zapojenie svetidla interiérového stropného - nástenného LED IP 20	021 Stavby	ks	16,000	2,73	43,68	43,68	0,00	0,00
842.	Nástenné svetidlo Globo, 1xE14/40W/230V, GL4146 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	16,000	6,10	97,60	97,60	0,00	0,00
843.	Montáž svetidla interiérového na stenu 0,5 kg	021 Stavby	ks	16,000	9,10	145,60	145,60	0,00	0,00
844.	Zapojenie svetidla interiérového stropného - nástenného so žiarovkou, alebo s kompaktnou žiarivkou IP 20 1x svetelný zdroj	021 Stavby	ks	16,000	2,73	43,68	43,68	0,00	0,00
845.	LED žiarovka E14, 2700K, 6W, 500lm	021 Stavby	ks	19,000	3,19	60,61	60,61	0,00	0,00
846.	LED panel TRIXLIN, LED/40W/230V, 2700K, 3600 lm, 600x600mm, BC0001 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	4,000	36,40	145,60	145,60	0,00	0,00
847.	Montáž svetidla interiérového na strop 5,0 kg	021 Stavby	ks	4,000	14,56	58,24	58,24	0,00	0,00
848.	Zapojenie svetidla interiérového stropného - nástenného LED IP 20	021 Stavby	ks	4,000	2,73	10,92	10,92	0,00	0,00
849.	LED pás, 5m, 24V, 240LED/m, 19,2 W/m, IP20, 3000K	021 Stavby	ks	7,000	36,40	254,80	254,80	0,00	0,00
850.	LED pásy AL lišta 24 V	021 Stavby	m	35,000	4,55	159,25	159,25	0,00	0,00
851.	LED napájací zdroj, 300W, 24V	021 Stavby	ks	3,000	50,96	152,88	152,88	0,00	0,00
852.	Príslušenstvo pre LED pásy napájací zdroj	021 Stavby	ks	3,000	9,10	27,30	27,30	0,00	0,00
853.	Lišta pre LED pás	021 Stavby	m	35,000	5,46	191,10	191,10	0,00	0,00
854.	Príslušenstvo pre LED pásy hliníková lišta	021 Stavby	m	35,000	4,55	159,25	159,25	0,00	0,00
855.	Obrazové svetidlo Rabalux, 2xE14/40W/230V, RL3610 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	6,000	22,75	136,50	136,50	0,00	0,00
856.	Montáž svetidla interiérového na stenu 0,5 kg	021 Stavby	ks	6,000	9,10	54,60	54,60	0,00	0,00
857.	Zapojenie svetidla interiérového stropného - nástenného so žiarovkou, alebo s kompaktnou žiarivkou IP 20 2x svetelný zdroj	021 Stavby	ks	6,000	2,73	16,38	16,38	0,00	0,00
858.	LED žiarovka E14, 2700K, 4W, 465lm	021 Stavby	ks	12,000	3,19	38,28	38,28	0,00	0,00
859.	Svetidlo lusterové EGLO 85262, 1xE27/60W/230V, EG85262 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	10,000	31,85	318,50	318,50	0,00	0,00
860.	Montáž svetidla interiérového na strop 5,0 kg	021 Stavby	ks	10,000	14,56	145,60	145,60	0,00	0,00

861.	Zapojenie svietidla interiérového stropného - nástenného LED IP 20	021 Stavby	ks	10,000	2,73	27,30	27,30	0,00	0,00
862.	LED žiarovka E27, 3000K, 10W, 806 lm	021 Stavby	ks	10,000	3,19	31,90	31,90	0,00	0,00
863.	Žiarivkové svietidlo Rastra, 2xG13/18W/230V, 300x1220 mm, B3191	021 Stavby	ks	11,000	18,20	200,20	200,20	0,00	0,00
864.	Montáž svietidla interiérovéhona strop 5,0 kg	021 Stavby	ks	11,000	14,56	160,16	160,16	0,00	0,00
865.	Montáž svietidla interiérového zabudovateľného s lineárnou žiarivkouIP 20 2x svetelný zdroj	021 Stavby	ks	11,000	2,73	30,03	30,03	0,00	0,00
866.	LED žiarivková trubica 18W, G16, T8, 4000K, 1710 lm	021 Stavby	ks	22,000	5,92	130,24	130,24	0,00	0,00
867.	LED panel ORTO SQ, LED/18W/230V, 3000K, 220x220 mm, B3134	021 Stavby	ks	3,000	13,65	40,95	40,95	0,00	0,00
868.	Montáž svietidla interiérovéhona strop 5,0 kg	021 Stavby	ks	3,000	14,56	43,68	43,68	0,00	0,00
869.	Zapojenie svietidla interiérového stropného - nástenného LED IP 20	021 Stavby	ks	3,000	2,73	8,19	8,19	0,00	0,00
870.	LED nástenné svietidlo Lucide 14867/05/30, ARNE-LED 1xGU10/5W/230V, IP44, LC0631	021 Stavby	ks	3,000	9,10	27,30	27,30	0,00	0,00
871.	Montáž svietidla interiérovéhona stenu 0,5 kg	021 Stavby	ks	3,000	9,10	27,30	27,30	0,00	0,00
872.	Zapojenie svietidla interiérového stropného - nástenného so žiarovkou,alebo s kompaktnou žiarivkouIP 20 1x svetelný zdroj	021 Stavby	ks	3,000	2,73	8,19	8,19	0,00	0,00
873.	LED reflektor ADVIVE PLUS LED/100W/230V, 4000K, IP65, B3223 alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	91,00	91,00	91,00	0,00	0,00
874.	Montáž svietidla exteriérovéhona stenu 1,0 kg	021 Stavby	ks	1,000	10,92	10,92	10,92	0,00	0,00
875.	Zapojenie svietidla priemyselného LEDIP 66 stropné - nástenné	021 Stavby	ks	1,000	4,55	4,55	4,55	0,00	0,00
876.	Reproduktor pre ozvučenie priestoru	021 Stavby	ks	4,000	18,20	72,80	72,80	0,00	0,00
877.	Montáž reproduktorovej sústavy, upevnenie, pripojenie,odskúšani e súprava do 25 W	021 Stavby	ks	4,000	5,01	20,04	20,04	0,00	0,00
878.	Audio vrátnik (vnútorná + vonkajšia časť)	021 Stavby	ks	1,000	136,50	136,50	136,50	0,00	0,00
879.	Zostavenie, montáž a oživenie audio vrátnika	021 Stavby	kpl	1,000	31,85	31,85	31,85	0,00	0,00
880.	Kamerový systém - Digitálny video rekordér 4-kanálový, 4ks kamera s nočným videním a detekciou pohybu, Monitor	021 Stavby	kpl	1,000	109,20	109,20	109,20	0,00	0,00
881.	Montáž, nastavenie a oživenie kamerového systému vrátane zaučenia obsluhy	021 Stavby	kpl	1,000	45,50	45,50	45,50	0,00	0,00
882.	Senzor pohybu Panlux PX0271 180°, 230V alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	7,000	7,28	50,96	50,96	0,00	0,00
883.	Spínač špeciálny vrátane zapojenia snímač pohybu do stropu	021 Stavby	ks	7,000	9,56	66,92	66,92	0,00	0,00
884.	Núdzové LED svietidlo 7W/230V, IP65, 110x65 mm, batéria, piktogram	021 Stavby	ks	40,000	27,30	1 092,00	1092,00	0,00	0,00
885.	Núdzové LED svietidlo 7W/230V, IP65, 110x65 mm, batéria	021 Stavby	ks	14,000	27,30	382,20	382,20	0,00	0,00
886.	Zapojenie núdzového svietidla nástenného s LED 1x svetelný zdroj, núdzový režim	021 Stavby	ks	54,000	11,83	638,82	638,82	0,00	0,00
887.	Montáž svietidla interiérovéhona strop 1,0 kg	021 Stavby	ks	543,000	9,10	4 941,30	4941,30	0,00	0,00
888.	Kábelový žľab 150x50mm	021 Stavby	m	122,000	1,37	167,14	167,14	0,00	0,00
889.	Lišta nosná	021 Stavby	m	45,000	1,14	51,30	51,30	0,00	0,00
890.	Týč závitová	021 Stavby	m	90,000	2,28	205,20	205,20	0,00	0,00
891.	Kábelový žľab Mars, pozinkovaný, vrátane príslušenstvavrátane veka a podpery 125/50 mm	021 Stavby	m	122,000	1,14	139,08	139,08	0,00	0,00
892.	Úchyt obo grip M 30 FS	021 Stavby	ks	30,000	0,36	10,80	10,80	0,00	0,00
893.	Úchyt obo grip M 15 FS	021 Stavby	ks	70,000	0,36	25,20	25,20	0,00	0,00
894.	Náhrada častí vedenia chránených vodičovPríchytka PVC závesná príchytka	021 Stavby	ks	100,000	0,20	20,00	20,00	0,00	0,00

895.	Osadenie polyamidovej príchytky - vyvrtávanie a vyčistenie diery, zasunutie príchytky do otvoru do tehlového muriva HM 10	021 Stavby	ks	100,000	2,28	228,00	228,00	0,00	0,00
896.	Hmoždinka klasická, sivá, M 10x50 mm, typ T10-PA, TRACON Elektrik	021 Stavby	ks	100,000	0,23	23,00	23,00	0,00	0,00
897.	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ na odkvapový žľab SO	021 Stavby	ks	14,000	3,64	50,96	50,96	0,00	0,00
898.	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	021 Stavby	ks	14,000	1,05	14,70	14,70	0,00	0,00
899.	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ krížová SK a diagonálna krížová DKS	021 Stavby	ks	16,000	3,64	58,24	58,24	0,00	0,00
900.	Svorka FeZn krížová označenie SK	021 Stavby	ks	16,000	0,77	12,32	12,32	0,00	0,00
901.	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ spojovacia SS	021 Stavby	ks	175,000	2,73	477,75	477,75	0,00	0,00
902.	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	021 Stavby	ks	175,000	0,64	112,00	112,00	0,00	0,00
903.	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia a s osadením JP10-30	021 Stavby	ks	2,000	9,10	18,20	18,20	0,00	0,00
904.	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 20 Al	021 Stavby	ks	2,000	27,30	54,60	54,60	0,00	0,00
905.	Držiak zachytávacej tyče zliatina AlMgSi DJ1-8	021 Stavby	ks	4,000	9,10	36,40	36,40	0,00	0,00
906.	Držiak zvodovej tyče na upevnenie do muriva zliatina AlMgSi označenie DJ 2	021 Stavby	ks	4,000	10,92	43,68	43,68	0,00	0,00
907.	Uzemňovacia zliatina AlMgSi na povrchu O 8-10	021 Stavby	m	370,000	3,64	1 346,80	1346,80	0,00	0,00
908.	Vodič uzemňovací zliatina AlMgSi označenie O 8 Al	021 Stavby	kg	39,960	5,46	218,18	218,18	0,00	0,00
909.	Vodič uzemňovací izolovaný zliatina AlMgSi označenie O 8 Al PVC	021 Stavby	kg	9,990	9,10	90,91	90,91	0,00	0,00
910.	Uzemňovacie vedenie FeZn vedenie na povrchu	021 Stavby	m	20,000	2,73	54,60	54,60	0,00	0,00
911.	Vodič uzemňovací izolovaný zliatina AlMgSi označenie O 8 Al PVC	021 Stavby	kg	20,000	9,10	182,00	182,00	0,00	0,00
912.	Podpery vedenia FeZn na hrebeň strechy PV16	021 Stavby	ks	83,000	2,73	226,59	226,59	0,00	0,00
913.	Podpera vedenia FeZn na hrebeň strechy označenie PV 16	021 Stavby	ks	83,000	1,37	113,71	113,71	0,00	0,00
914.	Svorka nerez 1.4301 odbočovacia spojovacia SR01-02	021 Stavby	ks	20,000	3,64	72,80	72,80	0,00	0,00
915.	Svorka odbočná spojovacia nerez akost' 1.4301 označenie SR 01 A2	021 Stavby	ks	20,000	3,64	72,80	72,80	0,00	0,00
916.	Uzemňovacie vedenie FeZn vedenie v zemi	021 Stavby	m	172,000	1,82	313,04	313,04	0,00	0,00
917.	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	021 Stavby	kg	162,024	1,82	294,88	294,88	0,00	0,00
918.	Liatinová krabica so skúšobnou svorkou	021 Stavby	ks	10,000	16,38	163,80	163,80	0,00	0,00
919.	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ skúšobná SZ	021 Stavby	ks	10,000	2,28	22,80	22,80	0,00	0,00
920.	Skriňa prípojková plastováSPP na stĺp	021 Stavby	ks	1,000	40,95	40,95	40,95	0,00	0,00
921.	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP 2D IV P21	021 Stavby	ks	1,000	59,15	59,15	59,15	0,00	0,00
922.	Skriňa ER plastová pre oblasť ZSE, SSE, VSEtrojfázová dvojtarif, jeden odberateľ	021 Stavby	ks	1,000	91,00	91,00	91,00	0,00	0,00
923.	Skriňa elektromerová RE 1.0-Z (W), 2 x hlavný trojpólový istič B63, 2 x jednopólový istič pred HDO, 4x relé, nulový mostík	021 Stavby	ks	1,000	259,35	259,35	259,35	0,00	0,00
924.	Kábel hliníkový NAYY 0,6/1 kVuložený pevne 4x25 mm2	021 Stavby	m	8,000	1,82	14,56	14,56	0,00	0,00
925.	Kábel hliníkový NAYY 4x25 mm2	021 Stavby	m	8,000	2,55	20,40	20,40	0,00	0,00
926.	Kábel medený bezhalogenový N2XH 4x25 mm2	021 Stavby	m	25,000	12,29	307,25	307,25	0,00	0,00
927.	Kábel bezhalogénový N2XH 0,6/1,0 kVuložený voľne 5x1,5 mm2	021 Stavby	m	25,000	1,07	26,75	26,75	0,00	0,00
928.	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x1,5 mm2	021 Stavby	m	25,000	1,07	26,75	26,75	0,00	0,00
929.	Uzemňovacie vedenie FeZn vedenie v zemi O 10mm	021 Stavby	m	12,000	1,82	21,84	21,84	0,00	0,00
930.	Drôt bleskozvodový FeZn D 10 mm	021 Stavby	kg	12,000	2,28	27,36	27,36	0,00	0,00

931.	Hĺbenie nezapaženej alebo zapaženej káblovej ryhy ručne vrátane urovnania dna, s premiestnením výkopku na vzdialenosť 3 m za okraj ryhy alebo s prípadným naložením na dopravný prostriedok prístavený k okraju ryhy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokej, v zemine t	021 Stavby	m	12,000	3,64	43,68	43,68	0,00	0,00
932.	Zriadenie alebo rekonštrukcia káblového lôžka z kopaného piesku bez zakrytia Dodanie kopaného piesku, presun do ryhy, pokrytie dna ryhy súvislou urovnanou vrstvou piesku hrúbky 5 alebo 10 cm nad káblom, v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	021 Stavby	m	12,000	2,28	27,36	27,36	0,00	0,00
933.	<i>Drvína vápencová frakcia 0-4 mm</i>	021 Stavby	t	1,248	18,20	22,71	22,71	0,00	0,00
934.	Vyrovnanie povrchu káblovej ryhy, rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy šírky 33 cm	021 Stavby	m	12,000	0,46	5,52	5,52	0,00	0,00
935.	<i>Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD</i>	021 Stavby	m	12,000	0,09	1,08	1,08	0,00	0,00
936.	Ručný zásep nezapaženej káblovej ryhy s prípadným rozpájaním výkopu a s jedným prehodnením až do vzdialenosti 3 m alebo so zhodením z vozidiel. Bez zhutnenia zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	021 Stavby	m	12,000	2,28	27,36	27,36	0,00	0,00
937.	Montáž rozvádzačov nedeliteľných do váhy 500 kg	021 Stavby	ks	4,000	136,50	546,00	546,00	0,00	0,00
938.	<i>Rozvodnica plechová BF-U-6/144-C, 283051</i>	021 Stavby	ks	1,000	241,15	241,15	241,15	0,00	0,00
939.	<i>Vypínač, 3P, In=80A</i>	021 Stavby	ks	1,000	68,25	68,25	68,25	0,00	0,00
940.	<i>Prepáťová ochrana, 4P</i>	021 Stavby	ks	1,000	163,80	163,80	163,80	0,00	0,00
941.	<i>Istič, 3P, 6kA, In=63A, typ B</i>	021 Stavby	ks	3,000	31,85	95,55	95,55	0,00	0,00
942.	<i>Istič, 3P, 6kA, In=16A, typ B</i>	021 Stavby	ks	4,000	18,20	72,80	72,80	0,00	0,00
943.	<i>Istič, 1P, 6kA, In=16A, typ B</i>	021 Stavby	ks	5,000	4,55	22,75	22,75	0,00	0,00
944.	<i>Istič, 1P, 6kA, In=6A, typ B</i>	021 Stavby	ks	2,000	4,55	9,10	9,10	0,00	0,00
945.	<i>Prúd chránič, 3P+N, 6kA, In=40A, 30mA</i>	021 Stavby	ks	1,000	40,95	40,95	40,95	0,00	0,00
946.	<i>Komb. chránič s nadprúd. ochr., 1P+N, 6kA, In=16A, typ B, 30mA</i>	021 Stavby	ks	3,000	31,85	95,55	95,55	0,00	0,00
947.	<i>Komb. chránič s nadprúd. ochr., 1P+N, 6kA, In=10A, typ B, 30mA</i>	021 Stavby	ks	2,000	29,12	58,24	58,24	0,00	0,00
948.	<i>Stĺpacia svorkovnica HSV 35, 4P</i>	021 Stavby	ks	1,000	13,65	13,65	13,65	0,00	0,00
949.	<i>Pomocný materiál - rad.svorky, vodiče, kabl.žaby</i>	021 Stavby	kpl	1,000	72,80	72,80	72,80	0,00	0,00
950.	Stavebno montážne práceV rozsahu viac ako 8 hodín náročné-odborné (Tr.3)	021 Stavby	hod	10,000	13,65	136,50	136,50	0,00	0,00
951.	<i>Rozvodnica plechová BF-U-4/96-C, 283049</i>	021 Stavby	ks	1,000	159,25	159,25	159,25	0,00	0,00
952.	<i>Vypínač, 3P, In= 63A</i>	021 Stavby	ks	1,000	40,95	40,95	40,95	0,00	0,00
953.	<i>Prepáťová ochrana, 4P</i>	021 Stavby	ks	1,000	163,80	163,80	163,80	0,00	0,00
954.	<i>Istiš 3P, 6kA, In=20A, typ B</i>	021 Stavby	ks	2,000	18,20	36,40	36,40	0,00	0,00
955.	<i>Istič 3P, 6kA, In=16A, typ B</i>	021 Stavby	ks	4,000	18,20	72,80	72,80	0,00	0,00
956.	<i>Istič 1P, 6kA, In=16A, typ B</i>	021 Stavby	ks	6,000	4,55	27,30	27,30	0,00	0,00
957.	<i>Istič 1P, 6kA, In=6A, typ B</i>	021 Stavby	ks	2,000	4,55	9,10	9,10	0,00	0,00
958.	<i>Prúd chránič 3P+N, 6kA In=40A, 30 mA</i>	021 Stavby	ks	3,000	40,95	122,85	122,85	0,00	0,00
959.	<i>Komb. chránič s nadprúd. ochr., 1P+N, 6kA, In=16A, typ B, 30mA</i>	021 Stavby	ks	1,000	31,85	31,85	31,85	0,00	0,00
960.	<i>Komb. chránič s nadprúd. ochr., 1P+N, 6kA, In=10A, typ B, 30mA</i>	021 Stavby	ks	2,000	29,12	58,24	58,24	0,00	0,00
961.	<i>Pomocný materiál - rad.svorky, vodiče, kabl.žaby</i>	021 Stavby	kpl	1,000	72,80	72,80	72,80	0,00	0,00
962.	Stavebno montážne práceV rozsahu viac ako 8 hodín náročné-odborné (Tr.3)	021 Stavby	hod	12,000	13,65	163,80	163,80	0,00	0,00
963.	<i>Rozvodnica plechová BF-U-4/96-C, 283049</i>	021 Stavby	ks	1,000	157,25	157,25	157,25	0,00	0,00
964.	<i>Vypínač, 3P, In= 63A</i>	021 Stavby	ks	1,000	40,95	40,95	40,95	0,00	0,00
965.	<i>Prepáťová ochrana, 4P</i>	021 Stavby	ks	1,000	163,80	163,80	163,80	0,00	0,00
966.	<i>Istiš 3P, 6kA, In=16A, typ B</i>	021 Stavby	ks	1,000	18,20	18,20	18,20	0,00	0,00
967.	<i>Istiš 1P, 6kA, In=16A, typ B</i>	021 Stavby	ks	9,000	4,55	40,95	40,95	0,00	0,00
968.	<i>Istiš 1P, 6kA, In=6A, typ B</i>	021 Stavby	ks	4,000	4,55	18,20	18,20	0,00	0,00
969.	<i>Prúd chránič 3P+N, 6kA In=40A, 30 mA</i>	021 Stavby	ks	1,000	40,95	40,95	40,95	0,00	0,00

970.	Komb. chránič s nadprúd. ochr., 1P+N, 6kA, In=10A, typ B, 30mA	021 Stavby	ks	6,000	31,85	191,10	191,10	0,00	0,00
971.	Súmrakový spínač, 230V, 10A	021 Stavby	ks	1,000	22,75	22,75	22,75	0,00	0,00
972.	Pomocný materiál - rad.svorky, vodiče, kabl.žaby	021 Stavby	kpl	1,000	72,80	72,80	72,80	0,00	0,00
973.	Stavebno montážne práceV rozsahu viac ako 8 hodín náročné-odborné (Tr.3)	021 Stavby	hod	12,000	13,65	163,80	163,80	0,00	0,00
974.	Rozvodnica plechová BF-U-5/120-C, 283050	021 Stavby	ks	1,000	259,35	259,35	259,35	0,00	0,00
975.	Vypínač, 3P, In= 63A	021 Stavby	ks	1,000	40,95	40,95	40,95	0,00	0,00
976.	Prepätová ochrana, 4P	021 Stavby	ks	1,000	163,80	163,80	163,80	0,00	0,00
977.	istiš 3P, 6kA, In=16A, typ B	021 Stavby	ks	1,000	18,20	18,20	18,20	0,00	0,00
978.	istiš 1P, 6kA, In=16A, typ B	021 Stavby	ks	24,000	4,55	109,20	109,20	0,00	0,00
979.	istiš 1P, 6kA, In=6A, typ B	021 Stavby	ks	1,000	4,55	4,55	4,55	0,00	0,00
980.	Prúd.chránič 3P+N, 6kA In=40A, 30 mA	021 Stavby	ks	2,000	40,95	81,90	81,90	0,00	0,00
981.	Komb. chránič s nadprúd. ochr., 1P+N, 6kA, In=16A, typ B, 30mA	021 Stavby	ks	1,000	31,85	31,85	31,85	0,00	0,00
982.	Komb. chránič s nadprúd. ochr., 1P+N, 6kA, In=10A, typ B, 30mA	021 Stavby	ks	11,000	29,12	320,32	320,32	0,00	0,00
983.	Pomocný materiál - rad.svorky, vodiče, kabl.žaby	021 Stavby	kpl	1,000	72,80	72,80	72,80	0,00	0,00
984.	Stavebno montážne práceV rozsahu viac ako 8 hodín náročné-odborné (Tr.3)	021 Stavby	hod	16,000	13,65	218,40	218,40	0,00	0,00
985.	Stavebno montážne práceV rozsahu viac ako 8 hodín náročné-prehliadky pracoviska a revízie (Tr.4)	021 Stavby	hod	60,000	13,65	819,00	819,00	0,00	0,00
986.	Projektové prácestavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia) náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	021 Stavby	eur	1,000	728,00	728,00	728,00	0,00	0,00
987.	Projektové prácestavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia) náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	021 Stavby	eur	1,000	728,00	728,00	728,00	0,00	0,00
	EPS	021 Stavby							
988.	Ústredňa EPS SYNCRO AS, 1-2 slučky, 240-480 adries alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	1 274,00	1 274,00	1274,00	0,00	0,00
989.	Akumulátor 12V/7,2h	021 Stavby	ks	2,000	39,09	78,18	78,18	0,00	0,00
990.	Optický inteligentný hlásič Altair s izolátorom alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	37,000	33,83	1 251,71	1251,71	0,00	0,00
991.	Teplotný inteligentný hlásič Altair s izolátorom alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	3,000	42,68	128,04	128,04	0,00	0,00
992.	Pätica k hlásičom Altair so štítkom na popis v	021 Stavby	ks	40,000	3,90	156,00	156,00	0,00	0,00
993.	Resetovateľné červené tlačidlo Vega s izolátorom alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	9,000	53,09	477,81	477,81	0,00	0,00
994.	Kábel JE-H(St)H-V 1x2x0,8	021 Stavby	m	500,000	0,59	295,00	295,00	0,00	0,00
995.	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	021 Stavby	ks	1 500,000	0,07	105,00	105,00	0,00	0,00
996.	Vrut oceľový zápuštný s krížovou drážkou 6 x 40 mm	021 Stavby	tkš	2,000	1,82	3,64	3,64	0,00	0,00
997.	Držiak kábla	021 Stavby	ks	1 500,000	0,23	345,00	345,00	0,00	0,00
998.	Kotva rozliažna	021 Stavby	ks	1 500,000	0,53	795,00	795,00	0,00	0,00
999.	Montáž ústrední SYNCRO AS,1-2 slučky, 240-480 adries alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	618,80	618,80	618,80	0,00	0,00
1000.	Montáž akumulátora 12V/7,2Ah	021 Stavby	ks	2,000	7,46	14,92	14,92	0,00	0,00
1001.	Montáž optického inteligentného hlásiča Altair s izolátorom alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	37,000	4,19	155,03	155,03	0,00	0,00
1002.	Montáž teplotného inteligentného hlásiča Altair s izolátorom alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	3,000	4,19	12,57	12,57	0,00	0,00
1003.	Montáž pätičky k hlásičom	021 Stavby	ks	40,000	11,65	466,00	466,00	0,00	0,00
1004.	Montáž resetovateľného červeného tlačidla Vega s izolátorom alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	9,000	7,46	67,14	67,14	0,00	0,00
1005.	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 300 mm, -0,00100t	021 Stavby	ks	25,000	4,55	113,75	113,75	0,00	0,00
1006.	Osadenie príchytiek, vyvrt.diery,zatiač.príchytiky,v tvrdom kamení,betóne,železobetóne D 8 mm	021 Stavby	ks	1 500,000	1,37	2 055,00	2055,00	0,00	0,00

1007.	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	021 Stavby	m	500,000	0,46	230,00	230,00	0,00	0,00
1008.	Kábel JE-H(St)H-V 1x2x0,8, príchytkami pripevnený na stenu	021 Stavby	m	500,000	1,05	525,00	525,00	0,00	0,00
	HSP	021 Stavby							
1009.	Základná jednotka systému HSP 240W, 6 zón, EN54	021 Stavby	ks	1,000	1 322,26	1 322,26	1322,26	0,00	0,00
1010.	Výkonový zosilňovač 1 x 240W/100V vrátane VP-200VX	021 Stavby	ks	1,000	529,79	529,79	529,79	0,00	0,00
1011.	Manager napájania HSP, 6x25A vrátane dobijania	021 Stavby	ks	1,000	635,50	635,50	635,50	0,00	0,00
1012.	Akumulátor Panasonic, 12V/40Ah alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	2,000	120,44	240,88	240,88	0,00	0,00
1013.	Stanica hlásateľa, 10 ovládacích tlačidiel	021 Stavby	ks	1,000	361,27	361,27	361,27	0,00	0,00
1014.	Stropný zapustený reproduktor, kryt, 6W, EN54	021 Stavby	ks	33,000	23,73	783,09	783,09	0,00	0,00
1015.	Biela reproduktorová kovová skrinka, 6W, EN54	021 Stavby	ks	11,000	23,73	261,03	261,03	0,00	0,00
1016.	Kábel CHKE-V 2x1,5	021 Stavby	m	420,000	0,73	306,60	306,60	0,00	0,00
1017.	Kábel STP 4x2xAWG23, Category 6A, 550MHz, LSOH, Euroclass B2ca-s1,d1,a1	021 Stavby	m	25,000	0,56	14,00	14,00	0,00	0,00
1018.	Držiak kábla	021 Stavby	ks	120,000	0,23	27,60	27,60	0,00	0,00
1019.	Kotva rozťažná	021 Stavby	ks	120,000	0,53	63,60	63,60	0,00	0,00
1020.	Naprogramovanie, oživenie systému a uvedenie do trvalej prevádzky v rozsahu 1 ústrední	021 Stavby	ks	1,000	618,80	618,80	618,80	0,00	0,00
1021.	Východisková odborná prehliadka a odborná skúška v rozsahu 1 ústrední	021 Stavby	ks	1,000	227,50	227,50	227,50	0,00	0,00
1022.	Montáž systému VM-3240,6 liniek,	021 Stavby	ks	1,000	72,80	72,80	72,80	0,00	0,00
1023.	Montáž výkonového zosilňovača	021 Stavby	ks	1,000	22,75	22,75	22,75	0,00	0,00
1024.	Montáž zdroja 23000W /max.2780W/, 8x25A+3x5A+dobijanie	021 Stavby	ks	1,000	22,75	22,75	22,75	0,00	0,00
1025.	Montáž akumulátora Panasonic, 12V/40Ah alebo ekvivalent	021 Stavby	ks	2,000	11,65	23,30	23,30	0,00	0,00
1026.	Montáž stanice hlásateľa, 10 ovládacích tlačidiel	021 Stavby	ks	1,000	7,46	7,46	7,46	0,00	0,00
1027.	Montáž stropného zapusteného reproduktora, kryt, 6W, EN54	021 Stavby	ks	33,000	11,65	384,45	384,45	0,00	0,00
1028.	Montáž bielej reproduktorovej kovovej skrinky, 6W, EN54	021 Stavby	ks	11,000	7,64	84,04	84,04	0,00	0,00
1029.	Montáž kábla STP 4x2xAWG23, Category 6A, 550MHz, LSOH, Euroclass B2ca-s1,d1,a1 alebo ekvivalent	021 Stavby	m	25,000	1,05	26,25	26,25	0,00	0,00
1030.	Osadenie príchytiek, vyvŕt.diery,zatlač.príchytky,v tvrdom kamení,betóne,železobetóne D 6 mm	021 Stavby	ks	120,000	1,09	130,80	130,80	0,00	0,00
1031.	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	021 Stavby	m	420,000	0,46	193,20	193,20	0,00	0,00
1032.	Vodič (lano) silnopráúdový CY, CYA,CYAF 1,5 pevne uložený ,bez ukončenia a zapojenia	021 Stavby	m	420,000	0,64	268,80	268,80	0,00	0,00
Neoprávnené výdavky - práce navyše zo ZoD									
1033.	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m3	205,860	2,26	465,24	0,00	0,00	465,24
1034.	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	021 Stavby	m3	617,580	0,21	129,69	0,00	0,00	129,69
1035.	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	021 Stavby	m3	90,694	5,21	472,52	0,00	0,00	472,52
1036.	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	319,083	8,01	2 555,85	0,00	0,00	2 555,85
1037.	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcii	021 Stavby	m2	128,752	1,30	167,38	0,00	0,00	167,38
1038.	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	021 Stavby	m2	128,752	1,30	167,38	0,00	0,00	167,38

1039.	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	318,570	1,66	528,83	0,00	0,00	528,83
1040.	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	956,250	1,06	1 013,63	0,00	0,00	1 013,63
1041.	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	318,570	1,07	340,87	0,00	0,00	340,87
1042.	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	021 Stavby	m2	336,100	2,36	793,20	0,00	0,00	793,20
1043.	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	021 Stavby	m2	336,100	2,98	1 001,58	0,00	0,00	1 001,58
1044.	Osadenie oceľ. kotvových ,montážnych, konštrukčných prvkov do 50 kg	021 Stavby	kg	48,115	4,52	217,48	0,00	0,00	217,48
1045.	Profil jákový štvorcový rozmer 80x80x5 mm vrátane náteru proti korózii	021 Stavby	kg	48,500	2,04	98,94	0,00	0,00	98,94
1046.	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov doskami z masívneho mäkkého dreva - smrek	021 Stavby	m2	172,700	10,28	1 775,36	0,00	0,00	1 775,36
1047.	Rezivo stavebné zo smrekú - dosky sušené hobľované hr. 20 mm, š. 80-120 mm, dl. 4000 mm	021 Stavby	m3	3,592	380,89	1 368,16	0,00	0,00	1 368,16
1048.	Spojovacie prostriedky pre ošišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	021 Stavby	m2	172,700	0,58	100,17	0,00	0,00	100,17
1049.	Dvere v hliníkovej zárubni pravé, skločire, bezpečnostné 552, zárubňa AL, RAL 7016, cylindrický zámok , závesy nerez š 2400x1135	021 Stavby	ks	1,000	825,28	825,28	0,00	0,00	825,28
1050.	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	646,350	0,83	536,47	0,00	0,00	536,47
1051.	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	646,350	0,11	71,10	0,00	0,00	71,10
1052.	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	646,350	0,18	116,34	0,00	0,00	116,34
1053.	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	646,350	1,73	1 118,19	0,00	0,00	1 118,19
1054.	Montáž a dodávka požiarne odolná izolačná doska do káblových roštov, vrátane narezania a uloženia - Požiarne upchávky	021 Stavby	súb	1,000	910,00	910,00	0,00	0,00	910,00
1055.	Nákup nehnuteľnosti	021 Stavby	Ks	1,000	52 000,00	52 000,00	23 333,33		28 666,66
				519 978,07	497 481,47	22 496,60			
Hlavná aktivita č. 2				Technické vybavenie zariadenia pre seniorov					
1056.	Kreslo relaxačné, látkové, svetlosivé s dreveným rámom, 645x670x735	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	2,000	195,83	391,66	391,66	0,00	0,00
1057.	Konferenčný stolík, dvojdielna súprava, okrúhly, priemer 55 cm a 44 cm, šedá, betónový vzhľad	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	1,000	112,50	112,50	112,50	0,00	0,00
1058.	Otočná stolička s opierkami na kolieskach, čierna, operadlo sieťovina, konštrukcia operadla: oceľ /	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	1,000	91,66	91,66	91,66	0,00	0,00
1059.	Pracovný stôl so zástenou, DTD,nerezový drez batéria chróm, kôš na odpad, hore zásuvky + príborník, dole dvere + policia, voľný priestor pre chladničku š. 1350, v.860, farba siva	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	1,000	1 248,33	1 248,33	1248,33	0,00	0,00
1060.	Kancelárke kreslo s podrúčkami, čalúnenie: látka a plast čierna / sivá, plynový piest, v.1040 š.570 hl.600, nosnosť min. 100 kg	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	1,000	112,08	112,08	112,08	0,00	0,00

1061.	Recepčný pult a stôl, DTD, siva + biela tvar L, š. 3700 hl.7500 v. 1100 - atyp	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	3 120,00	3 120,00	3120,00	0,00	0,00
1062.	Police v nike DTD farba siva, š.900 hl.150 v.900 - atyp	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	231,67	231,67	231,67	0,00	0,00
1063.	Svetelná rampa AL profil zavesený na lankách cel. dl. 10570 - atyp	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	371,67	371,67	371,67	0,00	0,00
1064.	Uložný diel s nohami / policová zostava, DTD biela, tmavosivá, časť otvorené police časť	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	280,83	280,83	280,83	0,00	0,00
1065.	Kancelárke kreslo s podrúčkami, čalúnenie: látka a plast čierna / sivá, plynový piest, v.1040 š.570 hl.600, nosnosť min. 100 kg	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	112,08	112,08	112,08	0,00	0,00
1066.	Stôl dyha dub, nohy kovové biele, š.1600 h.800 v.650	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	210,83	210,83	210,83	0,00	0,00
1067.	2-zásuvková kovová kartotéka na formát A4 alebo na použitie závesných zakladačov, celozváraný korpus povrchovo upravený práškovou farbou, centrálny uzamykací mechanizmus, v.720 š.411 hl. 622	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	150,00	150,00	150,00	0,00	0,00
1068.	Kancelárke kreslo s podrúčkami, čalúnenie: látka a plast čierna / sivá, plynový piest, v.1040 š.570 hl.600, nosnosť min. 100 kg	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	112,08	224,17	224,17	0,00	0,00
1069.	Skrinka / kontajner s 3 zásuvkami na kolieskach, farba biela, š.410 hl.500 v.570	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	125,00	250,00	250,00	0,00	0,00
1070.	Pracovný stôl, farba biela doska drevotrieska, nohy kovové - oceľ, š.1400 h.600 v.650	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	175,00	350,00	350,00	0,00	0,00
1071.	Stolička stohovateľná, biela, materiál: konštrukcia kov, sedadlo a operadlo: odolný plast, š.460 hl.540 v.800, nosnosť min. 100 kg.	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	32,50	32,50	32,50	0,00	0,00
1072.	Kancelárke kreslo s podrúčkami, čalúnenie: látka a plast čierna / sivá, plynový piest, v.1040 š.570 hl.600, nosnosť min. 100 kg	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	112,08	112,08	112,08	0,00	0,00
1073.	Pracovný stôl, farba biela doska drevotrieska, nohy kovové - oceľ, š.1400 h.600 v.650	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	175,00	350,00	350,00	0,00	0,00
1074.	Kreslo relaxačné, látkové, svetlosivé s dreveným rámom, 645x670x735	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	8,000	195,83	1 566,64	1566,64	0,00	0,00
1075.	Konferenčný stolík s policou, farba biela, materiál: drevotrieska, dl.1180 š.780 v.450	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	67,50	135,00	135,00	0,00	0,00
1076.	Knižnica, čiernohnedá, š.400 hl.280 v.2020	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	38,000	56,66	2 153,08	2153,08	0,00	0,00
1077.	Vešiak na dvere/stenu, čierna, sivá, š.600 hl.40 v.80 , počet háčikov 5	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,000	12,50	37,50	37,50	0,00	0,00

1078.	Rozkladací stôl s 2 stoličkami, farba biela, stôl min. Dĺžka stola: 80 cm, max. Dĺžka stola 120 cm, stoličky v. 80 cm š.40cm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	201,67	403,34	403,34	0,00	0,00
1079.	Rozkladací stôl so 4 stoličkami, farba stoličiek biela, farba stola zelená 1200x800	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	325,00	650,00	650,00	0,00	0,00
1080.	Podložka na stoličku, farba zelená	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	20,000	6,67	133,40	0,00	0,00	133,40
1081.	3-pohovka, potah z polyesterovej látky Hillared s ležadlom, Hillared antracit, š.2800 v.830 hl.1630	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 079,17	1 079,17	1079,17	0,00	0,00
1082.	Konferenčný stolík s policou, farba biela, materiál: drevotrieska, dl.1180 š.780 v.450	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	67,50	67,50	67,50	0,00	0,00
1083.	Vozík na podnosy a príbory, 4 x nádoba na príbory, nerez, 700x600x1200	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	434,00	434,00	434,00	0,00	0,00
1084.	Stôl+2stoličky z kovanej ocele, farba sivá	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	111,67	446,68	446,68	0,00	0,00
1085.	Pracovný stôl, 1700x600x900 Spodná a stredová polica, nerez	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	545,00	545,00	545,00	0,00	0,00
1086.	Pracovný stôl s bukovou doskou, 1200x700x900, nerez/buk	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	490,00	490,00	490,00	0,00	0,00
1087.	Úložný diel s nohami, tmavomodrá, DTD, š.1400 hl.350 v.800	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	100,00	100,00	100,00	0,00	0,00
1088.	Kancelárke kreslo s podrúčkami , látka a plast čierna / sivá, v.1040 š.570 hl.600	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	112,08	112,08	112,08	0,00	0,00
1089.	Kancelársky nastaviteľný stôl dyha dub, biela š.1600 h.800 v.650	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	210,83	210,83	210,83	0,00	0,00
1090.	Stolička , farba biela, materiál polypropylén, š.460 hl.540 v.800	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	32,50	130,00	130,00	0,00	0,00
1091.	Rozkladací stôl s upevnením na stene, čiernohnedá, dl.1800, š.840 v.740 DTD, jaseňová dyha	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	133,33	133,33	133,33	0,00	0,00
1092.	2-pohovka, farba tmavosivá, 180x 880 x 660, DTD, DVD, masívne drevo, noha ocel, prášková farba z polyesterového epoxidu, polypropylénový plast, Potah 100% polyester	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	425,00	425,00	425,00	0,00	0,00
1093.	Konferenčný stolík s policou, farba čierno-hnedá, materiál: drevotrieska, dl.1180 š.780 v.450	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	67,50	67,50	67,50	0,00	0,00
1094.	Spodná skrinka s dverami a zásuvkou, farba lesklá biela, š. 1800 hl. 610, v. 900	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	251,67	251,67	251,67	0,00	0,00
1095.	Šatníková skriňa, biela, DTD, zelená, š.600, hl. 500, v. 1920	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	125,00	250,00	250,00	0,00	0,00
1096.	Lavica, materiál dubová dyha, dl. 1180, š. 380, v. 450	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	52,50	52,50	52,50	0,00	0,00
1097.	Šatníková skriňa, biela, DTD, zelená, š.600, hl. 500, v. 1920	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	125,00	250,00	250,00	0,00	0,00
1098.	Lavica, dubová dyha, dl. 1180, š. 380, v. 450	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	52,50	52,50	52,50	0,00	0,00

1099.	Policový regál drevený, borovica, š.890, hl.500, v.1790	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	191,67	191,67	191,67	0,00	0,00
1100.	Policový regál dvojdielny/police, borovica, š. 1740, hl. 500, v. 2260	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	241,66	483,32	483,32	0,00	0,00
1101.	Písací stôl Stôl, borovica, čierna, š.1100, hl.700, v.750	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	206,67	413,34	413,34	0,00	0,00
1102.	Otočná stolička k písaciemu stolu, borovica - sedadlo a operadlo, čierna	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	75,00	75,00	75,00	0,00	0,00
1103.	Pracovný stôl Stôl, borovica, čierna, š.1100, hl.700, v.750	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	206,67	206,67	206,67	0,00	0,00
1104.	Otočná stolička k písaciemu stolu, borovica - sedadlo a operadlo, čierna	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	75,00	75,00	75,00	0,00	0,00
1105.	Lavica s priestorom pre uloženie topánok v zásuvkách 12ks uzamykateľné, DTD, dl.6000 hl. 450 v. 400 - ATYP	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	266,67	266,67	266,67	0,00	0,00
1106.	Vstavaná skriňa na prádlo 6x police, uzamykateľná, DTD farba biela, 1480x600x2400 - ATYP	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	450,00	450,00	450,00	0,00	0,00
1107.	Pracovná doska na mieru, DTD, 3600x600x38	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	222,87	222,87	222,87	0,00	0,00
1108.	Vysoká skrinka s policami a priestorom na vstavanu ruru, DTD, biela, so soklom 600x600x1500	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	211,67	211,67	211,67	0,00	0,00
1109.	Vysoká skriňa na spotrebiče, DTD, biela, so soklom 600x600x1500	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	158,33	316,66	316,66	0,00	0,00
1110.	Zásuvka, DTD, biela, 900x500x150	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,000	65,00	195,00	195,00	0,00	0,00
1111.	Zástena, DTD 200x3600x10	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	75,00	75,00	75,00	0,00	0,00
1112.	Oceľové konzoly k pracovnej doske - ATYP	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	15,83	63,32	63,32	0,00	0,00
1113.	Stôl s výsuvnou doskou a 4 stoličky, biela, svetlomodrá, stôl 1200x800x750	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	325,00	650,00	510,27	139,73	0,00
1114.	Vstavaná skriňa dvojdielna, police, týč na ramienka, zásuvky, DTD farba biela, 1780x600x2400 - ATYP	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	8,000	943,33	7 546,64	0,00	7546,64	0,00
1115.	Stolička s operadlom vhodná do sprchovacieho kúta, nastaviteľná výška, biela	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	8,000	75,00	600,00	0,00	600,00	0,00
1116.	Skrinka so zrkadlom, MDF, biela, 600x600x120 - ATYP	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	8,000	87,50	700,00	0,00	700,00	0,00
1117.	Matrac s nepremokavým potahom 2000x900x100	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	12,000	203,33	2 439,96	0,00	2439,96	0,00
1118.	Nočný stolík so zásuvkou, čierna, 400x390x650	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	12,000	82,50	990,00	0,00	990,00	0,00
1119.	Pracovná doska na mieru, DTD, 3600x600x38	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	8,000	222,87	1 782,96	0,00	1782,96	0,00
1120.	Zásuvka, DTD, biela, 900x500x100	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	24,000	65,00	1 560,00	0,00	1560,00	0,00
1121.	Nástenná konzola k pracovnej doske - ATYP	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	40,000	15,83	633,33	0,00	633,33	0,00

1122.	Kreslo, gunnared tmavosivá, čalúnenie: polyester	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	12,000	82,50	990,00	0,00	990,00	0,00
1123.	Lôžkový stôlik k posteli, sivobiely , pre ležiacich pacientov , pult polohovateľný - vyrobený z dreva ,nastaviteľná výška	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	62,50	62,50	0,00	62,50	0,00
1124.	Kovová skriňa s poličkou, tyč na večiaky a háčiky, 780x1920x380	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	298,33	298,33	0,00	298,33	0,00
1125.	2-zásuvková kovová kartotéka na formát A4 alebo na použitie závesných zakladačov , celozváraný korpus povrchovo upravený práškovou farbou, centrálny uzamykací mechanizmus, 720x411x622	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	150,00	150,00	0,00	150,00	0,00
1126.	Kancelárka stolička s opierkami, Gunnared béžová, biela, 680x680x1400	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	150,00	150,00	0,00	150,00	0,00
1127.	Skrinka s 3 zásuvkami na kolieskach, biela, 410x500x570	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	125,00	125,00	0,00	125,00	0,00
1128.	Pracovný stôl, farba biela š.1400 h.600 v.750	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	100,00	100,00	0,00	100,00	0,00
1129.	Stolička , farba biela, materiál polypropylén, š.460 hl.540 v.800	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	32,50	32,50	0,00	32,50	0,00
1130.	Úložný diel s inteligentným zámkom, sieťovina biela, 610x450x1010	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	224,17	448,34	0,00	448,34	0,00
1131.	Kreslo na odber , výškove nastaviteľnými podložkami biela, v.800 š.1000 h.570	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	408,33	408,33	0,00	408,33	0,00
1132.	Kovová skriňa na lieky na kolieskach so 4 antistatickými kolieskami, z toho 2 s ochrannou brzdou, zámok, v.1890 š.600 h.435 mm, dverová výplň je z tvrdého skla, 4 kusy sklenených polic	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	558,33	558,33	0,00	558,33	0,00
1133.	Nemocničné lôžko - fixné s nastaviteľnou opierkou hlavy, farba biela, 900x2000x550	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	12,000	675,83	8 109,96	2811,37	5298,59	0,00
1134.	Výšetrovacie lôžko s kovovým rámom, s nastaviteľnou opierkou hlavy, čalúnené koženka, 1900x600x750	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	441,67	441,67	0,00	441,67	0,00
1135.	Zdravotnícke pomôcky, resuscitačná sada, teplomer, irigátor, náplň do lekárničky	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kpl	1,000	258,33	258,33	0,00	258,33	0,00
1136.	Kreslo na odber krvi, výškové nastaviteľnými podložkami, 800x1000x570	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	408,33	408,33	0,00	408,33	0,00
1137.	Informačný systém a bezpečnostné značenie, označenie dverí, informačné tabule	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kpl	1,000	916,67	916,67	916,67	0,00	0,00
1138.	Ručne maľovaný obraz š. 2600 v. 1100	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	208,33	208,33	0,00	0,00	208,33
1139.	Odpadkový kôš s kmitavým vekom, plast, farba sivá	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	17,50	17,50	17,50	0,00	0,00
1140.	Záclona, závesy, kolaj 2x š.2000 v.2850 komplet	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	m	3,000	58,33	174,99	174,99	0,00	0,00
1141.	Zrkadlo 600x600x4	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	41,66	166,64	166,64	0,00	0,00
1142.	Odpadkový kôš nášľapný 3l s vložkou	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	12,50	50,00	50,00	0,00	0,00

1143.	Uterák, 100% bavlna, 500x300	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	8,000	3,34	26,72	0,00	0,00	26,72
1144.	Zrkadlo 600x600x4	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	41,66	41,66	41,66	0,00	0,00
1145.	Odpadkový kôš nášľapný 3l s vločkou	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	12,50	25,00	25,00	0,00	0,00
1146.	Uterák, 100% bavlna, 500x300	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	3,34	6,68	0,00	0,00	6,68
1147.	Sprchový záves + Tyč na záves	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kúp	1,000	41,67	41,67	41,67	0,00	0,00
1148.	Záclona, závesy, kolaj 2x š.2000 v.2850 komplet	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	m	3,000	58,33	174,99	174,99	0,00	0,00
1149.	Odpadkový kôš nášľapný 3l s vločkou	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	12,50	25,00	25,00	0,00	0,00
1150.	Uterák, 100% bavlna, 500x300	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	3,34	6,68	0,00	0,00	6,68
1151.	Lišta so 6 vešiakmi, biela	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	16,67	16,67	16,67	0,00	0,00
1152.	Záclona, závesy, kolajnica š. 6950 v. 2850 komplet	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	m	7,000	58,33	408,31	408,31	0,00	0,00
1153.	Odpadkový kôš nášľapný 3l s vločkou	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	12,50	12,50	12,50	0,00	0,00
1154.	Prestieranie na jedáľenský stôl 300x450	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	12,000	4,17	50,04	0,00	0,00	50,04
1155.	Odpadkový kôš s kmitavým vekom, plast, farba sivá	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	17,50	17,50	17,50	0,00	0,00
1156.	Záclona, závesy, kolajnica š. 11630 v. 2850 komplet	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	11,600	58,33	676,63	676,63	0,00	0,00
1157.	Vozík na bielizeň 500 x 840 x 1090 konštrukcia vozíka: oceľ; povrchová úprava: chróm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	241,67	241,67	241,67	0,00	0,00
1158.	Informačný systém a bezpečnostné značenie, označenie dverí, informačné tabule	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kpl	1,000	775,00	775,00	775,00	0,00	0,00
1159.	Čistiaca zóna metráž, čierna 1800x1200	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	108,33	108,33	108,33	0,00	0,00
1160.	Zrkadlo 600x600x4	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	41,66	83,32	83,32	0,00	0,00
1161.	Odpadkový kôš nášľapný 3l s vločkou	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	12,50	25,00	25,00	0,00	0,00
1162.	Uterák, 100% bavlna, 500x300	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	3,34	13,36	0,00	0,00	13,36
1163.	Upratovací vozík určený na upratovanie povrchových plôch a zber odpadu	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	148,33	148,33	148,33	0,00	0,00
1164.	Prestieranie na jedáľenský stôl 300x450	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	8,000	4,17	33,36	0,00	0,00	33,36
1165.	Odpadkový kôš s kmitavým vekom, plast, farba sivá	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	17,50	17,50	17,50	0,00	0,00

1166.	Uterák a osuška, 100% bavlna, 500x1000, 700x1400	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kpl	24,000	15,00	360,00	0,00	0,00	360,00
1167.	Protišmyková podložka do sprchy 55x55 cm, biela	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	8,000	11,67	93,36	93,36	0,00	0,00
1168.	Kôš s prísavkami do sprchy na odkladanie mydla	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	8,000	10,00	80,00	80,00	0,00	0,00
1169.	Odpadkový kôš nášľapný 3l s vločkou	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	8,000	12,50	100,00	100,00	0,00	0,00
1170.	Kôš na špinavú bielizeň, 30 l, plast	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	8,000	15,73	125,84	125,84	0,00	0,00
1171.	Vankúš 900x700, paplón 1400x2000	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	12,000	50,00	600,00	600,00	0,00	0,00
1172.	Posteľná plachta klasická pevná biela 100% bavlna, 1400x2200	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	24,000	14,17	340,08	340,08	0,00	0,00
1173.	Jednofarebné obliečky biele, 100% bavlna, 130 g/m2, Pranie : 60°C, 1400x2000, 900x700	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	24,000	29,17	700,08	470,13	229,95	0,00
1174.	Posteľná prikrývka, biela 1500x2500, 100% bavlna	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	24,000	25,00	600,00	0,00	600,00	0,00
1175.	Odpadkový kôš s kmitavým vekom, plast, farba sivá	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	8,000	17,50	140,00	0,00	140,00	0,00
1176.	Záclony, závesy, kofajnice, v. 2900	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	m	30,000	58,33	1 749,90	0,00	1749,90	0,00
1177.	Automatický kávovar, manuálny šľahač mlieka, nastavenie množstva vody, samočistiaci systém, objem nádržky na vodu 1,8l, š. 302 hl.450 v. 370	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	450,00	450,00	450,00	0,00	0,00
1178.	Barová chladnička, dvierka 3x posúvne š.1350 hl.520 v. 853, n.230 V / 50Hz / 1~, pr.220 W, obj.304 l, Teplotný rozsah +4. až +10,	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	867,00	867,00	0,00	0,00	867,00
1179.	Samostatne stojaca mini- kuchyňa, oceľová konštrukcia, polyesterová prášková farba, drez, bateria, šxhvx: 112x56x139 cm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	199,00	199,00	199,00	0,00	0,00
1180.	Konvektomat elektrický príkion 10,5 kW,n.400 V, 860x900x957, pečenie a para 48-260 C0 , Led kontrola teploty, nastavenie času, vlhkosti, teploty	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	2 719,80	2 719,80	2719,80	0,00	0,00
1181.	Sada gastronádob do konvektomatu nerez - 6ks	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	145,00	145,00	145,00	0,00	0,00
1182.	Podstavec pod konvektomat, nerez, so zásuvmi pre gastronádoby 800x600x850 mm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	278,10	278,10	278,10	0,00	0,00
1183.	Zmäkčovač vody automatický 245x450x440mm, pr. el.: 4 W/230V, obj: 8 l max.prietok: 1400 l/h, el. riadiaca LCD jednotka, sig. nedostatku soli, regenerácia tabletovou soľou	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	378,00	378,00	378,00	0,00	0,00
1184.	Sporák elektrický, 800 x 700 x 900, Počet horákov:4 liatinove, pr.28 kW, rúra elektrická teplovzdušná, príkion el. rúry 5kW, regulácia teploty rúry 50- 300 oC	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	2 149,20	2 149,20	2149,20	0,00	0,00

1185.	Varná plynová stolička VPS-01, 500x500x450, pr. plyn: 13 kW, liatinový horák, nerez	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	439,00	439,00	439,00	0,00	0,00
1186.	Panvica sklopná nerezová, 800 x 700 x 900, príkon el. 7,76 kW, n. 400 V, výklopná vaňa, nerezové dno a boky vane, celkový objem vane 58 litrov	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	5 376,00	5 376,00	0,00	0,00	5376,00
1187.	Odsávač pár priestorový, nerezový, 1300x1700x450, nerez, vertikálne nerezové tukové filtre	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 250,00	1 250,00	1250,00	0,00	0,00
1188.	Chladiaci stôl, 1365x700x900, 3 x dvvere, max. okolitá teplota: +40, pr. teplota: 0/+10, n 230 V, nerez	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	944,10	1 888,20	1888,20	0,00	0,00
1189.	Nárezový stroj, 550x410x445, pr. noža: 250 mm príkon 150 W, z potravinárskej hliníkovej zliatiny a nerez, reg.hrúbky plátku. uhol noža 25 °, nôž teflónový pre krájanie syra	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	697,50	697,50	697,50	0,00	0,00
1190.	Jednodrez, 600x700x900, nerez, vrátane batérie	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	303,30	606,60	606,60	0,00	0,00
1191.	Obchodná váha vodotesná do 30 kg, s možnosťou výpočtu ceny, rozhranie RS-232 pre pripojenie k pokladniciam, PC, zabudovaný akumulátor, 330x330x110	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	154,80	154,80	154,80	0,00	0,00
1192.	Mlynček na mäso, príkon: 0,37 kW/ 220V, 450 x 330 x 360, nerez, rýchlosť 1400 ot./min	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	450,00	450,00	450,00	0,00	0,00
1193.	Sada dosiek ku mlynčeku č.2, č.6, č.8	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	114,00	114,00	114,00	0,00	0,00
1194.	Univerzálny robot, nerezová nádoba 20 l, 490 x 540 x 780, pr. El. 1,1kW/230V, 20 l, 3 rýchlosti, kotlík, hák, metla, miešač	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	890,00	890,00	890,00	0,00	0,00
1195.	Jednodrez - vaňa, 900x700x900, výrez na tlakovú batériu, nerez	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	299,70	299,70	299,70	0,00	0,00
1196.	Sprcha tlaková do stola, nerezová tlaková hadica, vyrovnávacia pružina, tlaková sprcha s pákovým ovládačom, batéria z drezu, úchyt do steny, výška: 1100	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	175,50	351,00	351,00	0,00	0,00
1197.	Odkapávací stôl, 500x700x900, prelisovaná vrchná doska so spodným výpuskom, nerez	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	260,10	260,10	260,10	0,00	0,00
1198.	Regál1000x700x2000, 4 x plná polica, nerez	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	405,00	405,00	405,00	0,00	0,00
1199.	Umývadlo nástenné bezdotykové, 480x360, ovládanie kolenom, atéria v cene nerez	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	193,50	193,50	193,50	0,00	0,00
1200.	Regál, 1000x500x2000, 5 x plná polica, nerez	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	363,60	363,60	363,60	0,00	0,00
1201.	Odkapávací stôl, 1150x700x900, prelisovaná vrchná doska so spodným výpuskom, priestor pre umývačku vľavo, nerez	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	351,00	351,00	351,00	0,00	0,00
1202.	Umývací stôl s drezom, 1150x700x900, drez vpravo, výrez na tlakovú sprchu, nerez	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	535,50	535,50	535,50	0,00	0,00

1203.	Výdajný ohrevný pult, Lisované delené vane samostatne ovládané, spodná polica, ventil na vypúšťanie vody, 1500x700x900, kapacita: 4 x GN 1/1, n. 3kW / 230V, nerez	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 078,20	1 078,20	1078,20	0,00	0,00
1204.	Hygienická nádstavba HN-2, 1500, nerez/sklo	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	299,00	299,00	299,00	0,00	0,00
1205.	Sada gastronádob s držadlami do ohrevného pultu, GN+veko 1/1-200 mm - 2 ks, GN+veko 1/3-200 mm - 1 ks, GN+veko 1/2-200 mm - 2 ks, GN+veko 2/3-200 mm - 1 ks	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	290,00	290,00	290,00	0,00	0,00
1206.	Výdajný pracovný stôl, 400x700x900, spodná polica, nerez	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	257,40	257,40	257,40	0,00	0,00
1207.	Umývací stôl s drezom, 1300x600x900, rez vpravo, výrez na batériu, nerez	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	418,50	418,50	418,50	0,00	0,00
1208.	Kuchýnský riad, 24 dielna profesionálna sada hrncov a panvic	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kpl	1,000	450,00	450,00	450,00	0,00	0,00
1209.	Náradie kuchynské profesionálne 4x nože, 4x naberačky, 4x miešadla, 2x struhadlo, 2x lis, 1x tlačík	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	klp	1,000	250,00	250,00	250,00	0,00	0,00
1210.	Škrabka na zemiaky ŠKBZ6 /6kg, 570 x 670 x 750, pr. el. 0,4kW/400V, nerez	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 296,90	1 296,90	927,30	369,60	0,00
1211.	Umývadlo nástenne bezdotykové, 480 x 360 ovládanie kolonom, batéria v cene, nerez	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	193,50	193,50	0,00	193,50	0,00
1212.	Chladnička, 1700x600x650. obj. 335 l, pr. 0,16 kW, n. 230 V, 5 poličiek	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	489,00	978,00	0,00	978,00	0,00
1213.	Mraznička farba biela, 945x850x523, obj. 203 l, n. 230 V, -14° C až - 28° C 14 x zásuvka, trieda energ. účinnosti A+	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	379,00	758,00	0,00	758,00	0,00
1214.	Regál kovový, 750x300x1800 mm 5 x polica, nosnosť 170kg, lakovaný kov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	88,00	352,00	0,00	352,00	0,00
1215.	Chladnička, 1700x600x650. obj. 335 l, pr. 0,16 kW, n. 230 V, 5 poličiek	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	489,00	489,00	0,00	298,17	190,83
1216.	Umývací stôl s drezom, 900x600x900, drez vpravo, výrez na batériu, nerez, vrátane batérie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	388,80	388,80	0,00	0,00	388,80
1217.	Vsadený drez s odkvapkávačom, nehrdzavejúca oceľ, š. 700 hl.500	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	90,00	90,00	0,00	0,00	90,00
1218.	Kuchynská batéria, farba nehrdzavejúcej ocele, v. 360	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	99,00	99,00	0,00	0,00	99,00
1219.	Mikrovlnná rúra, nehrdzavejúca oceľ, funkcia rozmrazovania	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	159,00	159,00	0,00	0,00	159,00
1220.	Vstavaná chladnička A+, biela, š.540, hl.549, v.873 hladina hluku 38dB, nastaviteľné police	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	289,00	289,00	0,00	0,00	289,00
1221.	Práčka s predným plnením – 1600 otáčok, kapacita náplne 9kg, spotreba vody 54l, spotreba energie 0.74kWh, voštinový bubon, 590x850x643	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	689,00	689,00	0,00	0,00	689,00
1222.	Sušička bielizne – kapacita 9kg, hlučnosť 62dB, voštinový bubon, ŠxVxH 59.6x85x64.3cm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	699,00	699,00	0,00	0,00	699,00

1223.	Žehliaci lis, so šírkou valca 830, 4 pojazdné kolieska, max. prítlak 0.35N/cm2, príkon 3.5kW, dodávané príslušenstvo – izolačný kryt valca, lepiaca fólia na teplotný volič, plniace hrdlo na zásobník vody	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 575,00	1 575,00	0,00	0,00	1575,00
1224.	Regál kovový, 750x300x1800 mm 5 x polica, nosnosť 170kg, lakovaný kov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	88,00	88,00	0,00	0,00	88,00
1225.	Jednodrez, 600x700x900, nerez, vrátane batérie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	297,90	297,90	0,00	0,00	297,90
1226.	Regál kovový, 750x300x1800 mm 5x polica, nosnosť 170kg, lakovaný kov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	88,00	88,00	0,00	0,00	88,00
1227.	Vstavaná chladnička s mrazničkou, 179l, 38l, 140cm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	349,00	698,00	0,00	0,00	698,00
1228.	Vsadený drez, nehrdzavejúca oceľ	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	90,00	90,00	0,00	0,00	90,00
1229.	Kuchynská batéria stojanková vysoká, chróm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	99,00	99,00	0,00	0,00	99,00
1230.	Indukčná varná doska, čierna	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	232,50	232,50	0,00	0,00	232,50
1231.	Závesný digestor, odťah do komína	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	130,00	130,00	0,00	0,00	130,00
1232.	Mikrovlnná rúra vstavaná, s grilom a teplovzduchom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	159,00	159,00	0,00	0,00	159,00
1233.	Samostatne stojaca mini-kuchyňa, ocelová konštrukcia, polyesterová prášková farba, drez, batéria, šxhvx: 112x56x139 cm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	199,00	199,00	0,00	0,00	199,00
1234.	Vozík na kolieskach s tromi poličkami, oceľ, prášková vrstva, 560x330x970	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	126,00	126,00	0,00	0,00	126,00
1235.	Súprava príborov (12x lyžička na kávu)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	klp	1,000	7,20	7,20	0,00	0,00	7,20
1236.	Porcelánový servis 44-dielny, 12x šálka na espresso, 12x podšálka pod espresso, 12x hrnček, 4x kanvička na mlieko, 4x dóza na cukor	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kpl	1,000	102,00	102,00	0,00	0,00	102,00
1237.	Sada pohárov 12 dielna	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	klp	1,000	9,50	9,50	0,00	0,00	9,50
1238.	Dráha na podnosy, 3 x trubka o 30 mm, nerez, dl.5125 š.350	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	570,00	570,00	570,00	0,00	0,00
1239.	Podnos jedálny GN 1/1 325x530 alebo ekvivalent	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	12,000	7,50	90,00	43,57	0,00	46,43
1240.	Súprava príborov (6x lyžica stolová, 6x vidlička stolová, 6x nôž stolový, 6x lyžička na kávu)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	klp	2,000	34,00	68,00	0,00	0,00	68,00
1241.	Porcelánový servis 62-dielny, 6x šálka na kávu, 6x dezertný tanier, 6x plytký tanier, 6x polievkový tanier, 6x podšálka, 6x šálka na espresso, 6x podšálka pod espresso, 6x pohárik na vajíčko, 6x miska na mlieko, 6x hrnček, kanvička na mlieko, dóza na cukor	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kpl	2,000	175,00	350,00	0,00	0,00	350,00
1242.	Stolná súprava soľnička, korenička, olej a ocot	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	12,00	48,00	0,00	0,00	48,00

1243.	Kuchynský riad, 12 dielna sada hrncov a panvic	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	kpl	1,000	140,00	140,00	0,00	0,00	140,00
1244.	Náradie kuchynské 4x nože, 4x naberačky, 4x miešadla, 2x struhadlo, 1x lis, 1x tľčik	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	klp	1,000	80,50	80,50	0,00	0,00	80,50
1245.	Súprava príborov (6x lyžica stolová, 6x vidlička stolová, 6x nôž stolový, 6x lyžička na kávu)	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	klp	1,000	34,00	34,00	0,00	0,00	34,00
1246.	Porcelánový servis 62-dielny, 6x šálka na kávu, 6x dezertný tanier, 6x plytký tanier, 6x polievkový tanier, 6x podšálka, 6x šálka na espresso, 6x podšálka pod espresso, 6x pohárik na vajíčko, 6x miska na músi, 6x hrnček, kanvička na mlieko, dóza na cukor	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	kpl	1,000	175,00	175,00	0,00	0,00	175,00
1247.	Sada pohárov 24 dielna - rôzne veľkosti	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	klp	1,000	20,00	20,00	0,00	0,00	20,00
1248.	Bežecský pás, maximálny výkon motora 1 HP, nosnosť 110kg, Funkcie: meranie času behu, meranie kalórií, meranie tepovej frekvencie, bezpečnostná stop poistka, š.620 v.1200 hl.1200	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	168,33	168,33	168,33	0,00	0,00
1249.	Cyklotrenažér na domáce použitie, Funkcie: meranie srdcovej frekvencie, rýchlosť, čas, spálené kalórie. Nastaviteľná výška sedadla. ergometer, š.770 hl.47	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	140,83	140,83	140,83	0,00	0,00
1250.	Posilňovacia veža - kladkostroj, 2 kladky, hmotnosť závaží 45 kg, oceľ. š.880 v.1930 hl.1600	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	182,50	182,50	182,50	0,00	0,00
1251.	Eliptický trénažér, držiadla s pulznými snímačmi na monitorovanie výkonu, 21 kg zotrvačník, š.580 v.1710 hl.1550	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	290,83	290,83	290,83	0,00	0,00
1252.	Dielenský stôl 1 300 x 650 x 800 + zverák	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	129,17	129,17	129,17	0,00	0,00
1253.	Kufrík s náradím	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	kpl	1,000	118,33	118,33	0,00	0,00	118,33
1254.	XtendLan 19" racková skriňa 42U, h=600mm, bezpečnostné sklo, nosnosť 500kg, vrátane.kolesá, čierna	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	560,00	560,00	560,00	0,00	0,00
1255.	HP LaseJet MFP M140we HP+ (A4, 20str./min., USB, Wi-Fi, tlač/skenovanie/kopírovanie)	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	165,00	165,00	0,00	0,00	165,00
1256.	UMAX NB VisionBook 15Wr Plus - 15,6" IPS FHD 1920x1080, Celeron N4120 @ 1,1 GHz, 4GB, 128 GB, Intel UHD, W10P, sivá	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	175,00	175,00	0,00	0,00	175,00
1257.	Server – CPU Intel, RAM 8GB DDR4 UDIMM, 1x 1TB 7200 otáčok, max. 4x 3.5" SATA, SW RAID, DVD, GLAN, BEZ OS	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	780,00	780,00	0,00	0,00	780,00
1258.	Switch 48x LAN,TP-LINK TL-SF1048 alebo ekvivalent	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	117,00	234,00	0,00	0,00	234,00
1259.	Zyxel VMG3312-T20A, Wireless N VDCL2 4-port Gateway Combo WAN Gigabit Gateway	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	49,00	49,00	0,00	0,00	49,00
1260.	Notebook Umax VisionBook N15GPlus-15,6 Interl Celeron Dual Core N4000, sivá	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	175,00	175,00	0,00	0,00	175,00

1261.	Notebook Umax VisionBook N15GPlus-15,6 Interl Celeron Dual Core N4000, sivá	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	175,00	350,00	0,00	0,00	350,00
1262.	SAMSUNG SMART TV UE50AU7172 50" LED 4K UHD (3840 x 2160), HDR10, HLG	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	338,00	338,00	65,50	0,00	272,50
1263.	Notebook Umax VisionBook N15GPlus-15,6 Interl Celeron Dual Core N4000, sivá	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	175,00	175,00	0,00	0,00	175,00
Hlavná aktivita č. 3 Rekonštrukcia existujúceho objektu									
1264.	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	021 Stavby	m3	1,296	44,67	57,89	57,89	0,00	0,00
1265.	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v horline 1 až 4	021 Stavby	m3	44,185	79,78	3 525,08	3525,08	0,00	0,00
1266.	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	021 Stavby	m3	44,185	34,67	1 531,89	1531,89	0,00	0,00
1267.	Murivo základových pásov (m3) 50x40x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 400 mm	021 Stavby	m3	0,300	153,44	46,03	46,03	0,00	0,00
1268.	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	021 Stavby	m3	2,112	85,11	179,75	179,75	0,00	0,00
1269.	Výstuž pre murivo základových pásov s betónovou výplňou z ocele 10505	021 Stavby	t	0,050	790,24	39,51	39,51	0,00	0,00
1270.	Betón základových páteiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	021 Stavby	m3	0,648	91,92	59,56	59,56	0,00	0,00
1271.	Debnie stien základových páteiek, zhotovenie-tradičné	021 Stavby	m2	9,480	17,04	161,54	161,54	0,00	0,00
1272.	Debnie stien základových páteiek, odstránenie-tradičné	021 Stavby	m2	9,480	5,71	54,13	54,13	0,00	0,00
1273.	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	021 Stavby	m3	4,829	208,43	1 006,51	1006,51	0,00	0,00
1274.	Preklad keramický plochý , šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	021 Stavby	ks	2,000	12,39	24,78	24,78	0,00	0,00
1275.	Preklad keramický plochý, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm	021 Stavby	ks	3,000	11,78	35,34	35,34	0,00	0,00
1276.	Preklad keramický plochý , šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	021 Stavby	ks	7,000	14,12	98,84	98,84	0,00	0,00
1277.	Preklad keramický plochý, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm	021 Stavby	ks	3,000	17,47	52,41	52,41	0,00	0,00
1278.	Preklad keramický plochý, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1750 mm	021 Stavby	ks	8,000	20,06	160,48	160,48	0,00	0,00
1279.	Keramický preklad, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	021 Stavby	ks	4,000	41,00	164,00	164,00	0,00	0,00
1280.	Keramický preklad, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 3000 mm	021 Stavby	ks	4,000	50,30	201,20	201,20	0,00	0,00
1281.	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22	021 Stavby	t	0,040	906,96	36,28	36,28	0,00	0,00
1282.	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.24 a viac	021 Stavby	t	3,480	884,29	3 077,33	3077,33	0,00	0,00
1283.	Murivo pilierov a stĺpov z debniacich tvárnic 300x300x250 s betónovou výplňou C 16/20	021 Stavby	m3	0,756	175,48	132,66	132,66	0,00	0,00
1284.	Výstuž pre murivo pilierov z tvárnic 300x249x599 D 200 s betónovou výplňou z ocele 10505	021 Stavby	t	0,019	772,97	14,69	14,69	0,00	0,00
1285.	Priečky z tehál pálených na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (140x497x238)	021 Stavby	m2	64,756	29,94	1 938,79	1938,79	0,00	0,00
1286.	Priečky z tehál pálených na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (100x500x238)	021 Stavby	m2	146,693	23,22	3 406,21	3406,21	0,00	0,00
1287.	Primurovky izolačné a ochranné z tehál dĺžky 290 mm na MC 10 hr. 140 mm	021 Stavby	m2	17,766	39,11	694,83	694,83	0,00	0,00
1288.	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vyburaných otvoroch nad 150 do 300 mm	021 Stavby	m2	0,550	68,73	37,80	37,80	0,00	0,00

1289.	Príprava vnútorného podkladu stropov, penetračný náter BetonKontakt	021 Stavby	m2	127,270	2,48	315,63	315,63	0,00	0,00
1290.	Vnútorná omietka stropov , sadrová, ručné miešanie a nanášanie, hr. 15 mm	021 Stavby	m2	127,270	12,56	1 598,51	1598,51	0,00	0,00
1291.	Príprava vnútorného podkladu stien, penetračný náter BetonKontakt	021 Stavby	m2	1 231,204	1,68	2 068,42	2068,42	0,00	0,00
1292.	Vnútorná sadrová omietka stien hr. 10 mm	021 Stavby	m2	969,174	8,63	8 363,97	8363,97	0,00	0,00
1293.	Vnút. omietka vápenná alebo vápennoc. svetlíkov, výtahových šachtiet alebo nádržiek štuková hladená	021 Stavby	m2	22,530	10,67	240,40	240,40	0,00	0,00
1294.	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová akrylátová hr. 1,5 mm	021 Stavby	m2	441,162	8,54	3 767,52	3767,52	0,00	0,00
1295.	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Univerzálny základ	021 Stavby	m2	441,162	2,04	899,97	899,97	0,00	0,00
1296.	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm, zatlkacie kotvy, riešenie z minerálnej vlny	021 Stavby	m2	12,975	29,99	389,12	389,12	0,00	0,00
1297.	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm, zatlkacie kotvy, riešenie z minerálnej vlny	021 Stavby	m2	245,870	36,45	8 961,96	8961,96	0,00	0,00
1298.	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm, riešenie z minerálnej vlny	021 Stavby	m2	53,352	33,49	1 786,76	1786,76	0,00	0,00
1299.	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	021 Stavby	m2	141,940	25,33	3 595,34	3595,34	0,00	0,00
1300.	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva fr. 32-64 mm	021 Stavby	m3	32,843	48,68	1 598,80	1598,80	0,00	0,00
1301.	Násyp zo štrkopiesku 0-8mm	021 Stavby	m3	16,423	77,58	1 274,10	1274,10	0,00	0,00
1302.	Násyp pod podlahy, mazaniny a dlažby, popr. na plochých strechách, s utlačením a urovnaním povrchu, z keramzitu	021 Stavby	m3	6,440	86,72	558,48	558,48	0,00	0,00
1303.	Liaty samonivelačný poter ako zálievka rozvodov podlahového vykurovania hr.55 mm	021 Stavby	m2	464,730	12,08	5 613,94	5613,94	0,00	0,00
1304.	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	021 Stavby	ks	18,000	41,25	742,50	742,50	0,00	0,00
1305.	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 600x1970x100 mm L	021 Stavby	ks	2,000	19,58	39,16	39,16	0,00	0,00
1306.	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 600x1970x100 mm P	021 Stavby	ks	1,000	19,58	19,58	19,58	0,00	0,00
1307.	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x100 mm L	021 Stavby	ks	4,000	20,47	81,88	81,88	0,00	0,00
1308.	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x100 mm P	021 Stavby	ks	9,000	20,47	184,23	184,23	0,00	0,00
1309.	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 900x1970x100 mm L	021 Stavby	ks	1,000	20,91	20,91	20,91	0,00	0,00
1310.	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 1450x1970x100 mm	021 Stavby	ks	1,000	42,18	42,18	42,18	0,00	0,00
1311.	Lešenie montáž a demontáž	021 Stavby	m2	450,000	7,28	3 276,00	3276,00	0,00	0,00
1312.	Lešenie fahké pracovné vo svetlíku alebo šachte plochy do 6 m2, s výškou podlahy nad 1,50 do 3,50 m	021 Stavby	m2	22,530	11,45	257,97	257,97	0,00	0,00
1313.	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	021 Stavby	m2	68,657	2,40	164,78	164,78	0,00	0,00
1314.	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, - 1,90500t	021 Stavby	m3	37,227	21,28	792,19	792,19	0,00	0,00
1315.	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	021 Stavby	m3	31,652	76,34	2 416,31	2416,31	0,00	0,00
1316.	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	021 Stavby	m3	35,623	10,39	370,12	370,12	0,00	0,00

1317.	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	021 Stavby	m	1,000	673,40	673,40	673,40	0,00	0,00
1318.	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	021 Stavby	m	1,000	473,20	473,20	473,20	0,00	0,00
1319.	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	021 Stavby	m3	44,965	49,98	2 247,35	2247,35	0,00	0,00
1320.	Vybúranie otvoru v klenbách z tvárnic plochy do 4 m2, nad 100 mm, -1,70000t	021 Stavby	m3	0,285	75,49	21,51	21,51	0,00	0,00
1321.	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,10 m2, hl. do 450 mm, - 0,04900t	021 Stavby	ks	1,000	7,08	7,08	7,08	0,00	0,00
1322.	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 300 mm a š. do 300mm, -0,10100t	021 Stavby	m	2,500	12,79	31,98	31,98	0,00	0,00
1323.	Vysekanie rýh v murive tehlovom na akúkoľvek maltu v priestore príslušenstva k stropnej konštrukcii do hĺbky 300 mm a š. nad 300 mm, -0,14100 t	021 Stavby	m	96,400	16,43	1 583,85	1583,85	0,00	0,00
1324.	Podchytenie nadzákladného muriva pod stropom nad vybudovaným otvorom pri hr. muriva nad 450 do 600 mm	021 Stavby	m	49,700	38,71	1 923,89	1923,89	0,00	0,00
1325.	Viacradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov, do výšky podchytenia 3,50 m a zaťaženia do 800 kg/m2	021 Stavby	m	75,275	12,39	932,66	932,66	0,00	0,00
1326.	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybudovaných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	325,817	8,89	2 896,51	2896,51	0,00	0,00
1327.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	230,376	4,07	937,63	937,63	0,00	0,00
1328.	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	021 Stavby	m2	464,730	0,42	195,19	195,19	0,00	0,00
1329.	Geotextília polypropylénová GTX N PP 400, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 60 m, hrúbka 3,4 mm, netkaná alebo ekvivalent	021 Stavby	m2	534,440	1,26	673,39	673,39	0,00	0,00
1330.	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	021 Stavby	m2	71,900	3,61	259,56	259,56	0,00	0,00
1331.	Pás asfaltový V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	021 Stavby	m2	82,685	2,84	234,83	234,83	0,00	0,00
1332.	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarovaním spoju	021 Stavby	m2	328,430	3,47	1 139,65	1139,65	0,00	0,00
1333.	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 0,80 mm, š.1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu, hnedá	021 Stavby	m2	377,695	2,60	982,01	982,01	0,00	0,00
1334.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	38,263	2,37	90,68	90,68	0,00	0,00
1335.	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	021 Stavby	m2	84,000	2,59	217,56	217,56	0,00	0,00
1336.	Pás 16/8 hrúbka 2x80 mm, 1200x7200 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	021 Stavby	m2	85,680	2,49	213,34	213,34	0,00	0,00
1337.	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	021 Stavby	m2	84,000	3,46	290,64	290,64	0,00	0,00
1338.	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	021 Stavby	m2	71,900	1,36	97,78	97,78	0,00	0,00
1339.	Doska zo sivého EPS 100S pre vyspádovanie plochých striech, hr. 80mm	021 Stavby	m2	73,338	4,41	323,42	323,42	0,00	0,00
1340.	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	021 Stavby	m2	392,830	2,68	1 052,78	1052,78	0,00	0,00
1341.	Doska zo sivého,grafitového EPS 100S hr. 50 mm	021 Stavby	m2	400,687	2,87	1 149,97	1149,97	0,00	0,00
1342.	Doska EPS 150S hr. 100 mm, na zateplenie podláh a strešných terás	021 Stavby	m2	400,687	7,83	3 137,38	3137,38	0,00	0,00

1343.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	71,238	2,88	205,17	205,17	0,00	0,00
1344.	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	021 Stavby	ks	4,000	3,59	14,36	14,36	0,00	0,00
1345.	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Ce 6 kg, 21A	021 Stavby	ks	2,000	18,84	37,68	37,68	0,00	0,00
1346.	Prenosný hasiaci prístroj snehový CO2 S5Ce 5 kg	021 Stavby	ks	2,000	42,17	84,34	84,34	0,00	0,00
1347.	Plasťový box na hasiaci prístroj do 6 kg náplne	021 Stavby	ks	4,000	26,54	106,16	106,16	0,00	0,00
1348.	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,269	19,26	5,18	5,18	0,00	0,00
1349.	Montáž debnenia odkvapov z dosiek cementotrieskových pre všetky druhy striech	021 Stavby	m2	66,489	11,02	732,71	732,71	0,00	0,00
1350.	Cementotriesková doska , rozmer 10x3350x1250 mm, s hladkým cementovo šedým povrchom	021 Stavby	m2	73,138	11,01	805,25	805,25	0,00	0,00
1351.	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, -0.01700t	021 Stavby	m2	66,489	2,96	196,81	196,81	0,00	0,00
1352.	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	19,062	4,09	77,96	77,96	0,00	0,00
1353.	SDK podkrovie, kca z CD a UD profilov, dosky 2x GKB hr. 12,5 mm uchytené priamo, TI hr.2x150 mm, parozábrana	021 Stavby	m2	7,499	59,33	444,92	444,92	0,00	0,00
1354.	SDK podkrovie , kca z CD a UD profilov na závese, dosky GKB hr. 12,5 mm, TI hr.2x150 mm, parozábrana	021 Stavby	m2	315,744	42,75	13 498,06	13498,06	0,00	0,00
1355.	SDK podkrovie, kca z CD a UD profilov na závese, dosky GKBI hr. 12,5 mm, TI hr.2x150 mm, parozábrana	021 Stavby	m2	20,472	52,49	1 074,58	1074,58	0,00	0,00
1356.	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	196,545	4,09	803,87	803,87	0,00	0,00
1357.	Snehová zábrana, k strešnej krytine, sklon strechy od 30° do 45°	021 Stavby	m	104,208	21,95	2 287,37	2287,37	0,00	0,00
1358.	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	021 Stavby	m	104,208	2,05	213,63	213,63	0,00	0,00
1359.	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30st., - 0,00110t	021 Stavby	ks	6,000	0,77	4,62	4,62	0,00	0,00
1360.	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	021 Stavby	m	27,000	2,05	55,35	55,35	0,00	0,00
1361.	Odpadová rúra zvodová kruhová rovná DN 100 mm	021 Stavby	m	27,000	19,60	529,20	529,20	0,00	0,00
1362.	Koleno zvodovej rúry DN 100 mm	021 Stavby	ks	6,000	11,01	66,06	66,06	0,00	0,00
1363.	Žlab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	021 Stavby	m	104,208	20,51	2 137,31	2137,31	0,00	0,00
1364.	Žlabový kotlík k polkruhovým žlabom D 150 mm	021 Stavby	ks	6,000	16,83	100,98	100,98	0,00	0,00
1365.	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	62,079	2,29	142,16	142,16	0,00	0,00
1366.	Montáž okien drevených s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	021 Stavby	m	124,700	10,57	1 318,08	1318,08	0,00	0,00
1367.	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	021 Stavby	m	130,935	0,60	78,56	78,56	0,00	0,00
1368.	Tesniaca fólia CX interiér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	021 Stavby	m	130,935	0,60	78,56	78,56	0,00	0,00
1369.	Drevené okno jednokridlové OS,1050x750, izolačné trojsklo materiál drevina smrek nadpájaný, eurohranol 78	021 Stavby	ks	4,000	150,15	600,60	600,60	0,00	0,00
1370.	Drevené okno jednokridlové pevné 1400x500, izolačné dvojsklo mliečne, materiál drevina smrek nadpájaný, eurohranol 78	021 Stavby	ks	1,000	113,75	113,75	113,75	0,00	0,00

1371.	Drevené okno jednokridlové delené vrchná časť OS, spodná časť pevná 600x2400 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4 Kw=1,0, materiál drevena smrek nadpájaný, eurohranol 78	021 Stavby	ks	2,000	277,55	555,10	555,10	0,00	0,00
1372.	Drevené okno jednokridlové delené vrchná časť OS, spodná časť pevná 1050x2700 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4 Kw=1,0, materiál drevena smrek nadpájaný, eurohranol 78	021 Stavby	ks	4,000	335,79	1 343,16	1343,16	0,00	0,00
1373.	Drevené okno jednokridlové delené vrchná časť OS, spodná časť pevná 1050x2700 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4 Kw=1,0, materiál drevena smrek nadpájaný, eurohranol 78	021 Stavby	ks	4,000	335,79	1 343,16	1343,16	0,00	0,00
1374.	Drevené okno jednokridlové delené vrchná časť OS, spodná časť pevná 1050x2400 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4 Kw=1,0, materiál drevena smrek nadpájaný, eurohranol 78	021 Stavby	ks	5,000	313,95	1 569,75	1569,75	0,00	0,00
1375.	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	021 Stavby	m	26,400	14,22	375,41	375,41	0,00	0,00
1376.	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie prípájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	021 Stavby	m	27,720	1,50	41,58	41,58	0,00	0,00
1377.	Tesniaca fólia CX interiér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie prípájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	021 Stavby	m	27,720	0,60	16,63	16,63	0,00	0,00
1378.	Plastové okno jednokridlové pevné 1050x2250 mm izolačné trojsklo, 6 komorový profil	021 Stavby	ks	2,000	183,67	367,34	367,34	0,00	0,00
1379.	Plastové okno jednokridlové OS 1050x2250 mm izolačné trojsklo, 6 komorový profil	021 Stavby	ks	2,000	227,20	454,40	454,40	0,00	0,00
1380.	Montáž a dodávka deliacej steny drevenej, DTD hr.22mm,fólia farba sivá, AL profily, kovanie AL	021 Stavby	m2	1,800	154,53	278,15	278,15	0,00	0,00
1381.	Montáž a dodávka posúvných dverí 3300x2700mm	021 Stavby	ks	2,000	2 943,65	5 887,30	5887,30	0,00	0,00
1382.	Montáž a dodávka dverí dvojkrídlových 1250/2100 vrátane drevenej zárubne	021 Stavby	ks	1,000	1 133,07	1 133,07	1133,07	0,00	0,00
1383.	Montáž a dodávka dverí jednokridlových 800/2100 vrátane drevenej zárubne	021 Stavby	ks	1,000	646,61	646,61	646,61	0,00	0,00
1384.	Montáž a dodávka dvojkrídlové vchodové dvere 1400/2400mm	021 Stavby	ks	1,000	1 808,68	1 808,68	1808,68	0,00	0,00
1385.	Montáž a dodávka dvojkrídlové vchodové dvere 1520/2400mm	021 Stavby	ks	1,000	1 928,68	1 928,68	1928,68	0,00	0,00
1386.	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	021 Stavby	ks	1,000	116,50	116,50	116,50	0,00	0,00
1387.	Dvere , šxv 900x1970 mm s požiarnou odolnosťou EI 30 D2, fólia/CPL	021 Stavby	ks	1,000	838,11	838,11	838,11	0,00	0,00
1388.	Dvere šxv 800x1970 mm s požiarnou odolnosťou EI 30-C- D3, so samozatváračom	021 Stavby	ks	1,000	877,24	877,24	877,24	0,00	0,00
1389.	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	021 Stavby	ks	17,000	16,95	288,15	288,15	0,00	0,00
1390.	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	021 Stavby	ks	17,000	14,63	248,71	248,71	0,00	0,00
1391.	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, vyplň voština HDF, povrchbiela fólia, plné	021 Stavby	ks	17,000	64,04	1 088,68	1088,68	0,00	0,00

1392.	Montáž dverového kridla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	021 Stavby	ks	1,000	32,94	32,94	32,94	0,00	0,00
1393.	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	021 Stavby	ks	2,000	14,63	29,26	29,26	0,00	0,00
1394.	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné,	021 Stavby	ks	2,000	64,04	128,08	128,08	0,00	0,00
1395.	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	287,198	0,50	143,60	143,60	0,00	0,00
1396.	Montáž dverí- protipožiarnych uzáverov, výšky do 1970 mm	021 Stavby	ks	2,000	76,20	152,40	152,40	0,00	0,00
1397.	Zárubňa oceľová CgU šxv 800x1970 mm pre požiarne jednokrídlové dvere, INTERIERDVERE	021 Stavby	ks	1,000	57,32	57,32	57,32	0,00	0,00
1398.	Zárubňa oceľová CgU šxv 900x1970 mm pre požiarne jednokrídlové dvere, INTERIERDVERE	021 Stavby	ks	1,000	57,67	57,67	57,67	0,00	0,00
1399.	Dvere požiarne oceľové EI EW 30 D1-C, šxv 900x1970 mm,	021 Stavby	ks	1,000	559,44	559,44	559,44	0,00	0,00
1400.	Dvere požiarne oceľové EI EW 30 D1 -C šxv 800x1970 mm, , nástrek RAL,	021 Stavby	ks	1,000	629,84	629,84	629,84	0,00	0,00
1401.	Montáž a dodávka deliacej steny z bezpečnostného skla kaleného hr. 8mm, kovanie nerez	021 Stavby	m2	92,875	144,75	13 443,66	13443,66	0,00	0,00
1402.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	021 Stavby	kg	55,720	3,63	202,26	202,26	0,00	0,00
1403.	Profil oceľový 50x5 mm zváraný tenkostenný uzavretý štvorcový	021 Stavby	t	0,021	908,18	19,07	19,07	0,00	0,00
1404.	Týc oceľová stredná prierezu HEA 12	021 Stavby	t	0,059	908,18	53,58	53,58	0,00	0,00
1405.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	021 Stavby	kg	3 065,900	1,00	3 065,90	3065,90	0,00	0,00
1406.	Profil oceľový 40x3 mm zváraný tenkostenný uzavretý štvorcový	021 Stavby	t	0,304	908,18	276,09	276,09	0,00	0,00
1407.	Profil oceľový 20x205x3 mm zváraný tenkostenný uzavretý štvorcový	021 Stavby	t	0,008	908,18	7,27	7,27	0,00	0,00
1408.	Plech oceľový hrubý 4,5x1500x3000 mm, ozn. 11 373.0, podľa EN S235JRG1	021 Stavby	t	1,810	1 046,50	1 894,17	1894,17	0,00	0,00
1409.	Plech oceľový hrubý 3x1500x3000 mm, ozn. 11 373.0, podľa EN S235JRG1	021 Stavby	t	0,171	1 046,50	178,95	178,95	0,00	0,00
1410.	Výroba atypického výrobku - terasa, rampa, schodisko, povrchová úprava žiarovým zinkovaním a nástrekom RAL	021 Stavby	kg	3 065,900	1,50	4 598,85	4598,85	0,00	0,00
1411.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	281,808	4,55	1 282,23	1282,23	0,00	0,00
1412.	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty vef. 300 x 150 mm	021 Stavby	m	156,000	5,08	792,48	792,48	0,00	0,00
1413.	Dlaždice keramické sprotišmykovým povrchom hr. 10mm	021 Stavby	m2	23,868	13,65	325,80	325,80	0,00	0,00
1414.	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu vef. 300 x 300 mm	021 Stavby	m2	197,470	13,19	2 604,63	2604,63	0,00	0,00
1415.	Dlaždice keramické sprotišmykovým povrchom hr. 10mm	021 Stavby	m2	201,419	13,65	2 749,37	2749,37	0,00	0,00
1416.	Montáž podláh z dlaždíc keramických diagonálne do tmelu vef. 600 x 600 mm	021 Stavby	m2	106,510	16,85	1 794,69	1794,69	0,00	0,00
1417.	Dlaždice keramické kalibrované , kvxhr 598x598x10 mm, farba slonová kosť	021 Stavby	m2	108,640	22,46	2 440,05	2440,05	0,00	0,00
1418.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	%	123,593	3,23	399,21	399,21	0,00	0,00
1419.	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane lišt -0,0150t	021 Stavby	m2	136,300	2,73	372,10	372,10	0,00	0,00

1420.	Montáž a dodávka parketovej podlahy	021 Stavby	m2	60,600	40,95	2 481,57	2481,57	0,00	0,00
1421.	Presun hmôt pre podlahy výšové a parketové v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	44,471	7,28	323,75	323,75	0,00	0,00
1422.	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	021 Stavby	m2	27,000	5,96	160,92	160,92	0,00	0,00
1423.	Podlaha PVC hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43,	021 Stavby	m2	27,810	10,19	283,38	283,38	0,00	0,00
1424.	Ostatné práce - zváranie povlakových podláh - studený spoj	021 Stavby	m	15,000	2,37	35,55	35,55	0,00	0,00
1425.	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	11,302	0,32	3,62	3,62	0,00	0,00
1426.	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vef. 300x300 mm	021 Stavby	m2	262,030	12,85	3 367,09	3367,09	0,00	0,00
1427.	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	021 Stavby	m2	267,271	12,42	3 319,51	3319,51	0,00	0,00
1428.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	86,687	1,82	157,77	157,77	0,00	0,00
1429.	Oprava náterov klampiar.konštr. protikoroziým a ochranným náterom	021 Stavby	m2	534,516	6,82	3 645,40	3645,40	0,00	0,00
1430.	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMLATEXOM univerzálnym stropov dvojnásobný alebo ekvivalent	021 Stavby	m2	343,715	2,67	917,72	917,72	0,00	0,00
1431.	Maľby z maliarskych zmesí	021 Stavby	m2	1 096,444	2,64	2 894,61	2894,61	0,00	0,00
Neoprávnené výdavky - práce navyše zo ZoD									
	Preklad keramický predpätý , šířky 100 mm, výšky 85 mm, dĺžky 1250 mm	021 Stavby	ks	10,000	17,65	176,50	0,00	0,00	176,50
	Preklad keramický predpätý , šířky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	021 Stavby	ks	2,000	14,77	29,54	0,00	0,00	29,54
	Preklad keramický predpätý , šířky 100 mm, výšky 85 mm, dĺžky 1000 mm	021 Stavby	ks	4,000	12,38	49,52	0,00	0,00	49,52
	Preklad keramický predpätý , šířky 100 mm, výšky 85 mm, dĺžky 1750 mm	021 Stavby	ks	1,000	19,60	19,60	0,00	0,00	19,60
	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky do 100 mm	021 Stavby	m	78,240	4,51	352,86	0,00	0,00	352,86
	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	021 Stavby	m	28,000	9,02	252,56	0,00	0,00	252,56
	Schodiskový stupeň pórobetonový základný v. 150 mm, š. 300 mm, svetlosť schodiska do 1200 mm uložený na nerezových oceľových profiloch ukotvených z boku	021 Stavby	ks	17,000	31,85	541,45	0,00	0,00	541,45
	Potiahnutie vnútorných povrchov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	021 Stavby	m2	18,720	4,70	87,98	0,00	0,00	87,98
	Omietka vápenná ostenia okenného alebo dverného hladká s dodaním hmôt	021 Stavby	m2	74,500	11,32	843,34	0,00	0,00	843,34
	Lešenie fahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	021 Stavby	m2	472,327	2,36	1 114,69	0,00	0,00	1 114,69
	Osadenie oceľ. kotevných ,montážnych, konštrukčných prvkov do 50 kg	021 Stavby	kg	154,300	4,52	697,44	0,00	0,00	697,44
	Oceľový nosník HEA 120, z valcovanej ocele S235JR	021 Stavby	m	7,000	19,06	133,42	0,00	0,00	133,42
	Búranie drevených podláh z fošien alebo dosiek z dreva tvrdého, -0,78000 t	021 Stavby	m2	6,960	9,10	63,34	0,00	0,00	63,34
	Búranie kominov. muríva z tehál na akúkoľvek maltu, - 1,63300t	021 Stavby	m3	2,025	29,22	59,17	0,00	0,00	59,17
	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	021 Stavby	m3	2,800	67,41	188,75	0,00	0,00	188,75
	Búranie keramických stropov (hurdis) doskových hr.nad 80 mm	021 Stavby	m3	0,696	84,68	58,94	0,00	0,00	58,94

	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, plochy nad 4 m ² - 2,20000t	021 Stavby	m3	1,253	66,43	83,24	0,00	0,00	83,24
	Strešný poklop z pozinkovaného farbeného PZI plechu, v krytine "po vybúranom komínovom telese"	021 Stavby	ks	2,000	127,40	254,80	0,00	0,00	254,80
	Montáž okien drevených interiérových na pur penu	021 Stavby	m	10,040	13,65	137,05	0,00	0,00	137,05
	Drevené okno výdajné, plyný polykarbonát hr. 3mm, materiál drevína smrek nadpájaný, eurohranol 78	021 Stavby	ks	1,000	500,50	500,50	0,00	0,00	500,50
	Drevené okno výdajné, plyný polykarbonát hr. 3mm, materiál drevína smrek nadpájaný, eurohranol 78	021 Stavby	ks	1,000	455,00	455,00	0,00	0,00	455,00
	Montáž a dodávka dverí jednokrídlových 960/2400 vrátane drevenej zárubne - smrek, Cylinsrický zámok	021 Stavby	ks	1,000	1 456,00	1 456,00	0,00	0,00	1 456,00
	Demontáž oceľového oplatenia	021 Stavby	kg	305,000	1,48	451,40	0,00	0,00	451,40
	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	1 096,444	1,38	1 513,09	0,00	0,00	1 513,09
	Prebrúsenie a oprášenie hrubozrnných povrchov výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	1 096,444	0,14	153,50	0,00	0,00	153,50
	Vyrovnanie trhlín a nerovností na hrubozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	1 096,444	0,24	263,15	0,00	0,00	263,15
	190 866,99 €	190 866,99 €	0,00						
Podporné aktivity projektu									
1410.	Publicita a informovanosť	521 Mzdové výdavky	Ks	1,000	800,00	800,00	800,00	0,00	0,00
1411.	Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	osobohodina	525,00	10,88	5 712,00	5 712,00	0,00	0,00
1412.	Finančný manažér	521 Mzdové výdavky	osobohodina	525,00	10,88	5 712,00	5 712,00	0,00	0,00
1413.	Manažér / expert pre verejné obstarávanie	521 Mzdové výdavky	osobohodina	500,00	10,88	5 440,00	5 440,00	0,00	0,00
Celkom:						906 081,83	781 373,03	31 792,00	92 916,80
DPH:						30 732,46	15 232,11	6 358,40	9 141,94
Celkom s DPH:						936 814,29	796 605,14	38 150,40	102 058,74